

वार्षिक कार्यक्रम तथा बजेट पुस्तिका
आर्थिक वर्ष, २०८०/८१



कर्णाली प्रदेश सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय
कर्णाली प्रदेश
वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत

कार्यालय अनुसारको बजेट विवरण सूचि

सि.नं.	कार्यालय	पेज नं.	
		देखी	सम्म
१	कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ		
२	जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला		
३	जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत		
४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट		
५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट		
६	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा		
७	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख		
८	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु		
९	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम		
१०	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान		
११	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला		
१२	जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला		
१३	प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर		
१४	प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र, सुर्खेत		
१५	प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत		
१६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत		
१७	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत		
१८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत		
१९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट		
२०	मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत		
२१	मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट		
२२	शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान		
२३	शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी		
२४	शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत		
२५	सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट		
२६	सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट		
२७	सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला		
२८	सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा		
२९	सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख		
३०	सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु		
३१	सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम		
३२	सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान		
३३	सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला		
३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत		
३५	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट		
३६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत		
३७	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट		
३८	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा		
३९	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख		
४०	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु		

कार्यालय अनुसारको बजेट विवरण सूचि

सि.नं.	कार्यालय	पेज नं.	
		देखी	सम्म
४१	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम		
४२	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान		
४३	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला		
४४	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत		

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३२	स्थानीय भत्ता - सवारी चालक	५४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३६	स्थानीय भत्ता - सहायक द्वितीय	१२५८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३८	स्थानीय भत्ता - सहायक प्रथम	१९५८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.३	कर्मचारीहरुको लागि महंगी भत्ता	१८२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१.२.४.१३	समिति उप समिति, अन्य समितिहरुको बैठक भत्ता	२१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.१३	सिफ्ट प्रणालीमा प्रशिक्षण हुदाँ प्रशासनिक कर्मचारीको अतिरिक्त समय भत्ता	६५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११४९	पदाधिकारी अन्य भत्ता	१.२.१२.१३	शिक्षालय प्रमुखको लागि तोकिएको भत्ता	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११४९	पदाधिकारी अन्य भत्ता	१.२.१२.१७	शिक्षण/प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षकको प्रशिक्षण भत्ता	१८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११४९	पदाधिकारी अन्य भत्ता	१.२.१२.२२	छात्रावास व्यवस्थापनका लागि तोकिएको भत्ता (होस्टेल फादर/मदर)	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११४९	पदाधिकारी अन्य भत्ता	१.२.१२.२३	डिप्लोमा तह कोर्ष को-अर्डिनेटरका लागि तोकिएको भत्ता	७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११४९	पदाधिकारी अन्य भत्ता	१.२.१२.८	प्रि-डिप्लोमा तह कोर्ष ट्रेडहेडका लागि तोकिएको भत्ता	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११४९	पदाधिकारी अन्य भत्ता	१.२.१२.९	शिक्षालय उपप्रमुखको लागि तोकिएको भत्ता	१८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.७	बिजुली महशुल	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.९	जारको पिउने पानी	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.५	टेलिफोन महसुल	१०८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.३	इन्टरनेट महसुल	९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.५	हुलाक, कुरियर तथा कागो खर्च	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१६	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	४५५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.१०	सवारी साधन मर्मत	२०४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.८	सवारी साधनको बीमा	६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.३	सवारी साधनको नविकरण (नविकरण दस्तुर र राजश्व समेत)	३०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१४	शैक्षिक उपकरण तथा मेशिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.९.१२	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२.३.१४.४	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१३	कोभिड-१९ प्रतिरक्षा सम्बन्धी स्वास्थ्य सामग्री	४८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१८	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२५२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१२	पशुपंक्षीहरूको आहार	२.९.५.२	पशु तथा पंछीहरूको आहार	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.१०.३	प्रिडिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१४४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.१०.७	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	३०२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.९.६	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	२५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.१२	हिटर, जेनरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरूको लागि इन्धन (प्रतिसय लिटर)	१०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.८	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.४	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१०	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.६	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२.५.४.२	सफ्टवेयर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.३६	हेभी सवारी चालक	५५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.३७	हलुका सवारी चालक	३९३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४२	सरसफाई कर्मचारी	१०६८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५१	कार्यालय सहयोगी	२१३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१८	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१४५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१०.११	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	५०४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१९४	विदाको समयमा पशुवस्तु स्याहार खर्च	७४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१९७	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागि इन्टर्न	३२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६७	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	२५२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.७.२३	शिक्षालयबाट उत्पादित प्रशिक्षार्थीहरूको रोजगारीसम्बन्धी ट्रेसर स्टडी	५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.३७	स्वास्थ्य विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत मानवजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.४४	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.४७	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	५०४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.६२	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.७४	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.३१	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	५०४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.१६	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.५	शिक्षालयमा भ्रमण गर्नुहुने पदाधिकारीको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.६.५	२०७९/८० मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	८०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.६.६	२०७७/७८ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	२०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.३	कार्यालयको घर भाडा	१३२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.२५	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	२००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२०.९	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२२५	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.२९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३४५	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१३२	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१३६	शिक्षालयको कम्पाउण्ड वाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	१०००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, चन्दननाथ	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.४२	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२५	ह.स.चा. पाँचौँ स्तर	३३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	९१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौँ/सातौँ	९१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५०	अधिकृत स्तर नवौं दशौं	३७८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५२	अधिकृत स्तर पाचौं/ छैटौं/ सातौं	५८२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५७	सहायक चौथो / पाँचौं	५२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	१०८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	११५२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.७	कर्मचारीलाई प्रसुति स्याहार भत्ता	५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.८	प्रयोगशाला कर्मचारीहरूको जोखिम भत्ता	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल वाटर	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	५२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.३	डिजेल	१९४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	५५	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.६	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च(सवारी साधन मर्मत)	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.१.४.१	विमा नवीकरण खर्च	९९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.७	मर्मत संभार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्युटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतिल,ग्याँस,व्याट्री लगायतका अन्य सामग्रीहरू	२३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.३	कार्यालय को वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकासित	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.४	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगेचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा व्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	३६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.२२	जिल्लामा नसर्ने रोग सम्बन्धि (PEN तालिम) र मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धित एकीकृत तालिम	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.१७	पत्रकारहरूलाई स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमूखिकरण	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०५	स्वास्थ्य सम्बन्धी क्रियाकलापहरूको (खोपप्रकोप सुरक्षित मातृत्व पोषण बालरोग औलो किटजन्य जनसंख्या क्षयरोग एचआई भि एड्स कुटुरोग स्वास सामुदायिक एकाई बर्थिंग सेन्टर प्रयोगशाला बजेट कार्यान्वयन लगायतको) एकीकृत कार्यस्थल अनुशिक्षण सुपरिवेक्षण अनुगमन मूल्यांकन)	१६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२५०	औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिड र वितरण समेत	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३०९	स्वास्थ्य सम्बन्धी दिवस संचालन	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८५०	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण)	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८९४	सामाजिक परिक्षण सम्बन्धि तालिम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८७४	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८८९	विभिन्न नसर्ने रोग, मानशिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोतिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९०१	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९३४	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याव सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन, ल्याव सुपरभाइजर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९४२	जिन एक्स्पर्ट परिक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	४७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९४९	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	१४४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९६२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९७९	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	१३९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०१७	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च	५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९९८	पालिकास्तरको कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपाङ्गता व्यवस्थापन कार्यक्रमको प्राविधिक अन्तरक्रिया, समिक्षा एवं योजना गोष्ठी तथा अनुगमन	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०४१	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमूखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०४६	विश्व औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसंगको समन्वय बैठक	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०७०	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०७५	कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०८२	कालाजार, डेङ्गु, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूसलाई अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२३	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	४०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११०६	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छपाई समेत	४६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१११३	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूसलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११४०	तथ्यांक व्यवस्थापन समिति निर्माण तथा तथ्यांक बिश्लेषण गरी नियमित प्रस्तुतिकरण	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११६३	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	३३६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८९	पोषण विशेष कार्यक्रम	५५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२१७	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरु	२८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२६१	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१०८३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३२०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	७७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३९२	खोपकोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४००	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	४६१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४४६	IMNCI कार्यक्रम	७२३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२५५	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	६५	चालु	नगद अनुदान	गाभी
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२९७	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	४०९८	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३६७	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा डूप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रबन्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमिखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	५४०	चालु	नगद अनुदान	गाभी
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४६०	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिसुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	८६०	चालु	नगद अनुदान	गाभी
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११५६	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरूम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४२०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२८९	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति, पूर्णखोप सुनिश्चितता, सुक्ष्म योजना अद्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप, बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५-१० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	४४०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३२२	खापका पहुच बढाई छुट बच्चालाई खाप दिलाई पूर्ण खाप सुनिश्चित गर्न मंशिर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र डूप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरूलाई यातायात खर्च, वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिसुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३३५	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५४	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	४७५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५७	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	६३	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३७२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	३५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३९०	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९७०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८४	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९९७	परिवार योजना सेवा	९९२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४९२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३२८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.८	कर्णाली प्रदेश अन्तरगत स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्वास्थ्य संस्था पालिका स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन	१८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.९	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	८२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.१	अन्य विविध	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.२	क्यान्सर रोगका विपन्न विरामीहरुलाई यातायात खर्च	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.६	महामारी व्यवस्थापनको लागि वफर स्टकको लागि औषधि खरिद	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२.२.१	कार्यालय प्रयोजनका लागि मेसिनरी तथा औजार- कार्यालय सन्चालन सँग सम्बन्धी यन्त्र उपकरण तथा मेसिनरी औजार खरिद	९८	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.२	वर्धिङ सेन्टरका लागि अत्यावश्यक उपकरण तथा औजार खरिद	८४०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३६	स्वास्थ्य चौकीकोलागि न्यूनतम सेवा मापदण्ड (MSS) का लागि समाग्री खरिद	३५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.७८	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	९५	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.२१	कार्यालय परिसरको मर्मत तथा रङ्गरोगन	६१७	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२५	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	१४०६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५३	सहयक /अधिकृत पाचौं/छैटौं	५३९९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५७	सहायक चौथो / पाँचौं	५१८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६४	अधिकृत स्तर नवौं दशौं	८३७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.७९	कार्यालय सहयोगी	९७९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	१९९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.३	पालोपहरा भत्ता	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२१२१३	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१२३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.३	डिजेल	१४९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.२	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.१	सवारी साधन बीमा	७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.२	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१९	अन्य कार्यालय सञ्चालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैँचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	४११	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा व्यवस्थापनको लागि कम्प्यूटर जनशक्ति करार	३२३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.४	बगैँचे/ माली	९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.२५	जिल्लामा नसर्ने रोग सम्बन्धि (PEN तालिम) र मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धित एकीकृत तालिम	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	३५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२१	वातावरणीय तथा पेशागत स्वास्थ्य र सरसफाइ (पानी सुद्धिकरण, हात धुने प्रवर्धन, फोहरमैला व्यवस्थापन र जलवायु परिवर्तन) सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४	TB/HIV-CABA संक्रमित बालबालिका हरूका लागि पोषण वापतको सहयोग	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४	खानेपानीको गुणस्तर परिक्षण तथा निगरानी	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२	महामारी तथा संक्रामक रोगहरूको रोकथाम नियन्त्रण व्यवस्थापन तथा सचेतना कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२०२	कैदि बन्दीहरूका लागि मासिक स्वास्थ्य सेवा प्रवाह	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२०९	Emerging Re-emerging रोगहरूको स्थानिय तहमा अभिमुखिकरण	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२१६	स्थानिय तहका भ्याक्सीन सब सेन्टरहरूका सम्बद्ध कर्मचारीलाई कोल्डचेन व्यवस्थापन तालिम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२१७	क्षयरोग मोडुलर तालिम २ व्याच तथा कुष्ठरोग बेसिक तालिम १ व्याच	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२६	नसर्ने रोग व्यवस्थापन पेन प्याकेजको स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि तालिम २ व्याच र समिक्षा १ पटकस्वास्थ्य संयोजक संग	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३८४	MNH Roadmap २०३०/ANC to PNC Continuation /PNC Home visit कार्यक्रम समिक्षा तथा अभिमुखिकरण र अनुगमन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३८६	सुरक्षित प्रसुति सेवा लिदा जटिलताको निशुल्क व्यवस्थापन तथा प्रेषण	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३८७	निजी स्वास्थ्य संस्था, अस्पताल, पोलीक्लिनिक, प्रयोगशाला अनुगमन, नियमन	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३१	मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३९	क्षयरोगमुक्त पालिका अभियान सञ्चालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६२	Revised HMIS tool सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	४५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४८१	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता मापदण्ड (WASH FIT) कार्यविधि कार्यान्वयन तथा कार्यविधि विस्तार	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६४५	खानेपानी गुणस्तर निगरानी	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६८२	स्वास्थ्य जिवनशैली र स्वस्थ्य बानी व्यवहार सम्बन्धि विद्यालय तथा समुदायमा अभियान	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२८	एकिकृत अनसाइट कोचिङ/अनुगमन तथा सुपरभिजन	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७३०	परिमार्जित HMIS/DHIS२/eLMS सम्बन्धि अनसाइट कोचिङ तथा अनुगमन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७६९	इ टिभि सम्बन्धि अनसाइट कोचिङ एण्ड सुपरभिजन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४०	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छपाइ(अन्य)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.८९	वार्षिक कार्यक्रम समीक्षा, वार्षिक कार्यक्रम तर्जुमा र कार्ययोजना तर्जुमा गोष्ठी (स्थानीय तहसँग)	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.३२	स्वास्थ्य सम्बन्धी कृयाकलापहरूको एकिकृत कार्यस्थल अनुशिक्षण, सुपरिवेक्षण, अनुगमन, मुल्यांकन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४३	स्वास्थ्य शिक्षा सामग्री उत्पादन, वितरण र प्रसारण	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८४९	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधकरण)	१३५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९०७	सामाजिक परिक्षण सम्बन्धि तालिम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८७८	विभिन्न नसर्ने रोग, मानशिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोतिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८८३	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८९०	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९५६	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९४६	जिन एक्सपर्ट परिक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	१७३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९५५	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	१६२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९६१	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याव सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन, ल्याव सुपरभाइजर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	१८७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९६८	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२९५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९८५	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब बिरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	९०९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१००६	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने बिरामीको लागि यातायात खर्च	३५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०१३	कुष्ठरोगको जटिलता तथा अशक्त अवस्थाका बिरामीहरू प्रेषण केन्द्रमा उपचारका लागि आउदा जादाको लागि यातायात खर्च	८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०१९	एकिकृत कुष्ठरोग बिरामी सक्रिय खोजपड्ताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखिकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन (२४) district	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९९१	पालिकास्तरको कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपाङ्गता व्यवस्थापन कार्यक्रमको प्राविधिक अन्तरक्रिया, समिक्षा एवं योजना गोष्ठी तथा अनुगमन	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०२८	ओलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०४४	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्बीडिटी म्यापिंग, बिरामी व्यवस्थापन तथा अपाङ्गता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने ।	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०५२	विश्व ओलो/ उपोक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिड, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसंगको समन्वय बैठक	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०६६	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०९३	कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०९५	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२४	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	४२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१११५	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्र गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	४६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११४३	तथ्यांक व्यवस्थापन समिति निर्माण तथा तथ्यांक विप्लेषण गरी नियमित प्रस्तुतिकरण	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११५४	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छपाई समेत	४६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११६९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११७४	पोषण विशेष कार्यक्रम	७०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२२३	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को स्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	४८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२५१	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१८४१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३०४	खोपकोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३०९	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	११०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३८४	कोभिड-१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	७८७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४५२	IMNCI कार्यक्रम	७२३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१२५	चालु	नगद अनुदान	गाभी
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२६४	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	६७४४	चालु	नगद अनुदान	गाभी
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३६१	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा डूप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यायबधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९४०	चालु	नगद अनुदान	गाभी
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३९६	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	२१९५	चालु	नगद अनुदान	गाभी
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११५९	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४२०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२३७	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	५३५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२८५	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अध्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	४८४	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३१५	खापका पहुच बढाई छुट बच्चालाई खाप दिलाई पूर्ण खाप सुनिश्चित गर्न मंशिर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र डूप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिसुखीरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३२८	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	३५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४५	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्दात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	१२५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३६३	खोप तथा कोल्ड चैन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचैन विस्तार गर्न पालिकाहरु सँग अभिमुखिकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन (पालिकाबाट प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत र स्वास्थ्य शाखा प्रमुख तथा पालिका अन्तर्गत खोप भण्डारण/ वितरण केन्द्र रहेको स्वास्थ्य संस्थाबाट १ जना समेत)	३७५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३७८	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिसुखीकरण (जिल्ला तहमा)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३८५	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	११११	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२०४	परिवार योजना सेवा	१३१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०८	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३३२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.८	कर्णाली प्रदेश अन्तरगत स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्वास्थ्य संस्था पालिका स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.२	क्यान्सर रोगका विपन्न विरामीहरूलाई यातायात खर्च	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधि खरिद	७१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.६	महामारी व्यवस्थापनको लागि बफर स्टकको लागि औषधि खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.२	बर्थिङ सेन्टरका लागि अत्यावश्यक उपकरण तथा औजार खरिद	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.३	कार्यालय प्रयोजनका लागि ल्यापटप/प्रिन्टर/प्रोजेक्टर/ खरिद	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.७	प्रयोगशाला सम्बन्धि अौजार उपकरण खरिद	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२४	जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय मर्मत तथा वाइरिङ	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जनस्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.६	अन्य पूँजीगत सुधार	२४०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	९३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	७१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथो/पाँचौं/छैटौं	१६६२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६१	सहायक/अधिकृत पाँचौं/छैटौं/सातौं	६५४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१०५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	५८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	४०५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	३८४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	१२२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.३	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४४४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	८१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.३	डिजेल	१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.४	मोबिल	१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल विमा तथा नवीकरण शुल्क	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.३	जेनेरेटर मर्मत खर्च	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.७	मर्मत सम्भार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्युटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.८	औषधालयको स्वास्थ्य उपकरण बेड अन्य मेशीनरी औजारको मर्मत सम्भार तथा संचालन	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१	फोटोकपी पेपर	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.११	विविध/ कार्यालय सञ्चालन खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.२	प्रिन्टर कार्टिज	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.३	रजिष्टर	५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.४	पाइलट पेन डटपने मार्कर हाइलाइट पेन्सिल साइनपेन	५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.५	हार्पिक फिनेल सर्फ साबुन स्प्रे कुचो झाडु डस्टबीन वाल्टीन बाटा मग	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.६	इन्डेक्स फाइल क्लीप फाइल रिड फाइल सादा फाइल नेपाली फाइल	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.८	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.५.१	KN-९५ मास्क खरिद	५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामग्री छपाई	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१३	विभिन्न पद मा करार मा कर्मचारी पारिश्रमिक	४२८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	३१९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नर्सिं रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२	स्तनपायी आमाको लागि निशुल्क दुग्ध वर्द्ध औषधी वितरण	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६	नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९	जडिबुटी परिचयात्मक तथा जनचेतना कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पुर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२१	अत्यावश्यक औषधी खरिद	१२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२८	रुरल फार्मसी औषधी निर्माण वितरण व्यवस्थापन	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३	आयुर्वेद सस्थाहरुमा वेसिक ललाव सेवा संचालन कार्यक्रम	३२१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिबिर संचालन	७५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१७	स्वस्थ्य जीवन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५१६	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी समन्वयात्मक समिक्षा	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा सम्बन्धि सुचना सामाग्री प्रकाशन प्रसारण	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१	कर्मचारीको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.१	आयुर्वेद संस्थाहरुबाट वातसामक तेल वितरण कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.२	निजी स्तर वाट संचालित आयुर्वेद तथा वैकल्पिक स्वास्थ्य संस्थाको लागत संकलन तथा अनुगमन निरिक्षण	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तरष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	क्षारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४५	जेष्ठ नागरिक निशुल्क शिबीर, स्वास्थ्य, सम्मान सहयोग कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४७६	आयुर्वेद खरिद	७२९	चालु	शसर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४८६	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४९५	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१८६३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५०७	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५१३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५२३	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१२२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३२	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य अाैषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	२०२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.२६	स्वास्थ्य सम्बन्धी उपकरण खरिद	९५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, कालिकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.५	औजार उपकरण, फर्निचर खरिद	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	९३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	७१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथो/पाँचौं/छैटौं	१६६२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६१	सहायक/अधिकृत पाँचौं/छैटौं/सातौं	६५४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.५	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ग वर्ग)	५०४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४३२	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	३१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.४	चिकित्सक भत्ता	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	७६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	४५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१	पेट्रोल- चार पाइप्रे	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल विमा तथा नवीकरण शुल्क	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.६	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	२९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.२	कार्यालय अरुमालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	६४५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२	स्तनपायी आमाको लागि निशुल्क दुग्ध वर्द्ध औषधी वितरण	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७	विद्यालय आयुर्वेद योग शिक्षा कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पुर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिविर संचालन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४	प्रयोगशालाको लागि केमिकल औजार उपकरण सामग्री खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा सम्बन्धि सुचना सामग्री प्रकाशन प्रसारण	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.१	आयुर्वेद संस्थाहरुबाट वातसामक तेल वितरण कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.३	परम्परागत स्वास्थ्यकर्मि सँग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.६	अन्य सेवा शुल्क/ पञ्चकर्म सन्चालन गर्न अभ्यङ्गकर्ता	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	धारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४६४	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य अाेषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४७८	आेषधी खरिद	४०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४८८	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४९७	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५३९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५०९	पञ्चकर्म/पुर्वकर्म कार्यक्रम	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५१५	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५२५	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१२२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि विविध खर्च अन्य	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधी खरिद	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	६५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	१५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१८	कार्यालयमा व्याकअप इनभर्टर जडान	३५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, जाजरकोट	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	१७०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	९३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौँ/सातौँ	७१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथो/पाँचौँ/छैटौँ	१६६२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६१	सहायक/अधिकृत पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	६५४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१०५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	७२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	५१६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३३	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.४	चिकित्सक भत्ता	९९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	५२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाइप्रे र चारपाइप्रे सवारी साधन मर्मत	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.१	सवारी साधन बीमा	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.२	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	१५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पूर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य जीवन कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिविर संचालन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४	प्रयोगशालाको लागि केमिकल औजार उपकरण सामग्री खरिद	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.२	निजी स्तर वाट संचालित आयुर्वेद तथा वैकल्पिक स्वास्थ्य संस्थाको लागत संकलन तथा अनुगमन निरिक्षण	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.४	महिला स्वयंसेविकहरुलाई आयुर्वेद तथा जडीबुटीहरु सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	क्षारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६८	स्तनपायी आमाको लागि निशुल्क दुग्धवर्धक औषधी वितरण	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४६८	स्तनपायी आमालाई मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य अाेषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४७२	आेषधी खरिद	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४८२	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४९१	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५३९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५०३	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५१८	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	३२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५२९	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१२२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधी खरिद	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	१५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३	स्वास्थ्यसम्बन्धी मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, डोल्पा	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	९३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौँ/सातौँ	७१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथो/पाँचौँ/छैटौँ	१६६२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६१	सहायक/अधिकृत पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	६५४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	५०४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	१५६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२८	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.४	चिकित्सक भत्ता	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	३६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१०३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.७	मर्मत संभार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्युटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामग्री छपाई	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सुचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	४५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७	विद्यालय आयुर्वेद योग शिक्षा कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पुर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिविर संचालन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८०२	भैरवि गाउँपालिकामा नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.२	निजी स्तर वाट संचालित आयुर्वेद तथा वैकल्पिक स्वास्थ्य संस्थाको लागत संकलन तथा अनुगमन निरिक्षण	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.३	परम्परागत स्वास्थ्यकर्मि सँग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.४	महिला स्वयंसेविकहरुलाई आयुर्वेद तथा जडीबुटीहरु सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तराष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.६	अन्य सेवा शुल्क/ पञ्चकर्म सन्चालन गर्न अभ्यङ्गकर्ता	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	धारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.९	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा सम्बन्धि सुचना सामाग्री प्रकाशन प्रसारण	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६८	स्तनपायी आमाको लागि निशुल्क दुग्धवर्धक औषधी वितरण	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४६३	स्तनपायी आमालाई मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्धक तथा अन्य अाेषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४७७	आाेषधी खरिद	६४८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४८७	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४९६	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	२१८७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५०८	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५१४	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५२४	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१२२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.९	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि विविध खर्च अन्य	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधी खरिद	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दैलेख	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	९३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	७१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथो/पाँचौं/छैटौं	१६६२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६१	सहायक/अधिकृत पाँचौं/छैटौं/सातौं	६५४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१०५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	५१६	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.४	चिकित्सक भत्ता	९९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.४	मोबिल	१५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल विमा तथा नवीकरण शुल्क	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.४	सवारि साधन मेशिनरि अाैजार तथा अन्य मर्मत	१३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सचालन सामग्री खरिद	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.८	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	६६१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग ब्यवस्थापन कार्यक्रम	४५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०१	औषधी ढुवानी तथा अन्य भाडा	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७	विद्यालय आयुर्वेद योग शिक्षा कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९	जडिबुटी परिचयात्मक तथा जनचेतना कार्यक्रम	९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पुर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य जीवन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिविर संचालन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४	प्रयोगशालाको लागि केमिकल औजार उपकरण सामग्री खरिद	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५२४	मेडिकल सामग्री,उपकरण तथा मेसिनरी अाैजार खरिद	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७१०	आयुर्वेद सम्बन्धि फर्म फर्मेट छपाई	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.१	आयुर्वेद संस्थाहरुवाट वातसामक तेल वितरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.३	परम्परागत स्वास्थ्यकर्मि सँग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.४	महिला स्वयंसेविकहरुलाई आयुर्वेद तथा जडीबुटीहरु सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तरष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.९	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा सम्बन्धि सूचना सामग्री प्रकाशन प्रसारण	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६८	स्तनपायी आमाको लागी निशुल्क दुग्धवर्धक औषधी वितरण	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४६९	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्धक तथा अन्य अाेषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४७३	अाेषधी खरिद	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४८३	जेष्ठ नागरिकको लागी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४९२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१२१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५०४	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५१९	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५२०	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१२२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	२९२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद आेषधि खरिद	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.२	मोटरसाइकल स्कुटर	३५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.१	मेशिनरी औजार उपकरण खरिद	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	१०६	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	९३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	७१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथो/पाँचौं/छैटौं	१६६२	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६१	सहायक/अधिकृत पांचौं/छैटौं/सातौं	६५४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	४९३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	३६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	३१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.४	चिकित्सक भत्ता	७०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	३६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल वाटर	२९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.९	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.७	कार्यालयका दुई पाइप्रे तथा चार पाइप्रे सवारी साधन मर्मत	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नवीकरण	१५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरु मर्मत	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.५	हार्पिक फिनेल सर्फ साबुन स्प्रे कुचो झाडु डस्टबीन बाल्टीन बाटा मग	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सचालन सामग्री खरिद	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.४	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	३६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०६	जेष्ठ नागरिक निशुल्क शिबीर, स्वास्थ्य, सम्मान सहयोग कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२	स्तनपायी आमाको लागी निशुल्क दुग्ध वर्द्ध औषधी वितरण	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पुर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३२५	स्थानीय आम संचार माध्यमहरुबाट सन्देश प्रसारण (केवुल टेलिभिजन, अनलाइन, एफएम, पत्रपत्रिका)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिबिर संचालन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४	प्रयोगशालाको लागि केमिकल औजार उपकरण सामग्री खरिद	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.२	निजी स्तर वाट संचालित आयुर्वेद तथा वैकल्पिक स्वास्थ्य संस्थाको लागत संकलन तथा अनुगमन निरिक्षण	१५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	क्षारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४६५	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य अाेषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	शसर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४७९	औषधी खरिद	८१०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४८९	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४९८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५३९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५१०	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५१६	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५२६	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१२२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि विविध खर्च अन्य	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधि खरिद	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	१८८	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.२६	स्वास्थ्य सम्बन्धी उपकरण खरिद	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रुकुम	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	९३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	७१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथो/पाँचौं/छैटौं	१६६२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६१	सहायक/अधिकृत पाँचौं/छैटौं/सातौं	६५४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	५९१	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	३६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	३१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	३६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल बाटर	२९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.९	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	८२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.७	कार्यालयका दुई पाइप्रे तथा चार पाइप्रे सवारी साधन मर्मत	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरु मर्मत	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.५	हार्पिक फिनेल सर्फ साबुन स्प्रे कुचो झाडु डस्टबीन बाल्टीन बाटा मग	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामग्री छपाई	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.४	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय सञ्चालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिको लागि	२८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२	स्तनपायी आमाको लागि निशुल्क दुग्ध वर्द्ध औषधी वितरण	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पुर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य जीवन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिबिर संचालन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४	प्रयोगशालाको लागि केमिकल औजार उपकरण सामग्री खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.२	निजी स्तर बाट संचालित आयुर्वेद तथा वैकल्पिक स्वास्थ्य संस्थाको लागत संकलन तथा अनुगमन निरिक्षण	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.३	परम्परागत स्वास्थ्यकर्मि सँग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.४	महिला स्वयंसेविकहरुलाई आयुर्वेद तथा जडीबुटीहरु सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	क्षारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.९	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा सम्बन्धि सुचना सामग्री प्रकाशन प्रसारण	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४६६	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य अाेषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४७०	अाेषधी खरिद	६४८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४८०	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४९०	पञ्चकर्म/पुर्वकर्म कार्यक्रम	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४९९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५३९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५०२	पञ्चकर्म/पुर्वकर्म कार्यक्रम	४०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५२७	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१२२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधि खरिद	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२१.१	खानेपानी प्रशोधन सम्बन्धी विद्युतीय उपकरण	५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	१५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१५	कार्यालयमा सोलार प्रणाली खरिद तथा जडान कार्य	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.२६	स्वास्थ्य सम्बन्धी उपकरण खरिद	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सल्यान	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.११२	कार्यालयको कम्पाउण्डवाल तथा गेट निर्माण	४०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	९३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौँ/सातौँ	७१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथो/पाँचौँ/छैटौँ	१६६२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६१	सहायक/अधिकृत पाँचौँ/छैटौँ/सातौँ	६५४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.२	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	५४५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	४८८	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	४३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	२३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.४	चिकित्सक भत्ता	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा विजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा विजुली	२.१.२.१	विद्युत महशुल	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	३६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल विमा तथा नवीकरण शुल्क	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.८	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.२	सूचना तथा सन्देशमुलक सामग्री प्रकाशन	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.३	का.स.	६४३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	५१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०१	औषधी ढुवानी तथा अन्य भाडा	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२	स्तनपायी आमाको लागि निशुल्क दुग्ध वर्द्ध औषधी वितरण	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पुर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य जीवन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३	आयुर्वेद सस्थाहरुमा वेसिक ल्लाव सेवा संचालन कार्यक्रम	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिबिर संचालन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	५५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.१	आयुर्वेद संस्थाहरुबाट वातसामक तेल वितरण कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.३	परम्परागत स्वास्थ्यकर्म सँग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.४	महिला स्वयंसेविकहरुलाई आयुर्वेद तथा जडीबुटीहरु सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	क्षारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४७४	अौषधी खरिद	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४८४	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४९३	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१२१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५०५	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५११	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५२१	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१२२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३०	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य अाैषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधी खरिद	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	३९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	७५६	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	४७९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	६२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५२	अधिकृत स्तर पाचौं/ छैटौं/ सातौं	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथो/पाँचौं/छैटौं	६६६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५७	सहायक चौथो / पाँचौं	५७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.७	अधिकृतस्तर छैटौं	६६६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	७६३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	८२३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित व्रीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित व्रीमा कोष खर्च	३४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.१०.१	टेलिफोन सेवा जडान खर्च	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.४	सवारि साधन मेशिनरि अाैजार तथा अन्य मर्मत	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.७	मर्मत संभार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्यूटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.११	विविध/ कार्यालय सञ्चालन खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.२	सूचना तथा सन्देशमुलक सामग्री प्रकाशन	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१	गाँउघर/ शहरी क्लीनिक तथा नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७	विद्यालय आयुर्वेद योग शिक्षा कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४	बातसामक तेल निर्माण तथा वितरण कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२	पुर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२३	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य जीवन कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४	आयुर्वेद तथा योग सम्बन्धि निशुल्क स्वास्थ्य शिविर संचालन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४	प्रयोगशालाको लागि केमिकल औजार उपकरण सामग्री खरिद	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.२	निजी स्तर वाट संचालित आयुर्वेद तथा वैकल्पिक स्वास्थ्य संस्थाको लागत संकलन तथा अनुगमन निरीक्षण	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.३	परम्परागत स्वास्थ्यकर्म सँग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.४	महिला स्वयंसेविकहरुलाई आयुर्वेद तथा जडीबुटीहरु सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.८	क्षारसुत्र सेवा तथा सामान्य शल्यक्रिया सेवा संचालन तथा व्यावस्थापन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.९	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा सम्बन्धि सुचना सामाग्री प्रकाशन प्रसारण	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६८	स्तनपायी आमाको लागी निशुल्क दुग्धवर्धक औषधी वितरण	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४७५	आयुर्वेद खरिद	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४८५	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४९४	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५३९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५०६	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५१२	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५२२	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१२२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३१	स्तनपायी आमालाई मातृशिशु सुरक्षार्थ दुरधवर्द्धक तथा अन्य अर्षि वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	१८९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.८	सरुवा भ्रमण खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरू	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधि खरिद	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	२८८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.१	मेशिनरी औजार उपकरण खरिद	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
जुम्ला आयुर्वेद औषधालय, जुम्ला	आयुर्वेद औषधालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१	पुराना भवनहरूको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	४०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२	अधिकृतस्तर एघारौँ	७३४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३	अधिकृतस्तर दशौँ	७७४२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.४	अधिकृतस्तर नवौँ	१८२४७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५१	अधिकृत स्तर सातौँ/ आठौँ	२३४४७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६	अधिकृतस्तर सातौँ	२२६४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.७	अधिकृतस्तर छैटौँ	३९५६९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.८	सहायकस्तर पाँचौँ	७८२६४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.९	सहायकस्तर चौथो	५७०४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.२.५८	ए आर टि कन्सुलरको तलब, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	५२६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	७८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	११९०४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	३६९६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.६	चिकित्सक तथा कर्मचारीहरूलाई पोष्टमार्टम भत्ता	२१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.७	कर्मचारीलाई प्रसुति स्याहार भत्ता	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.८	प्रयोगशाला कर्मचारीहरूको जोखिम भत्ता	९६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१.६.२.१	नयाँ नियुक्ति हुने कर्मचारीलाई दिइने सुविधा	४२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२१२१३	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१३५९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महसुल	१५०९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	२०४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	५०४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१०	सवारी साधन बाहेक मेशीनरी औजार उपकरणमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.२	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नवीकरण	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्यूटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	१५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२.३.१.४.२	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय संचालन सामग्री खरिद	५०३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामग्री छपाई	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिको लागि	११५६१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२१.११	अस्पतालको गाउँदेखि व्यवस्थापन (कर्मचारी माली व्यवस्थापन समेत)	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५	प्रेषण व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२९	जेष्ठ नागरिक तथा गरिव असाहायलाई निशुल्क स्वास्थ्य सेवा प्रदान	२५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३६	अस्पतालमा विद्युतीय अभिलेख प्रणाली (EHR) व्यवस्थापन खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५२	सिडओसी सेवा निरन्तरताका लागि लोकल चिकित्सक व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५७	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४६	अस्पतालमा विशेषज्ञ तथा विशेष सेवा व्यवस्थापन	३५०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	३५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.९८	पोषण पुनरस्थापना गृह व्यवस्थापन तथा सुदृढिकरण	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२७	अस्पतालमा अक्सिजन प्लान्ट व्यवस्थापन	३०००	चालु	वितीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३७	टेलिमेडिसिन, इहेल्थ कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	६५००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१०	विशेषज्ञ सेवा, अस्पताल एवं प्रयोगशाला सुदृढिकरण कार्यक्रम	१७००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८५९	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	८००१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१६	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा Telemedicine कार्यक्रम संचालन	१२५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९३०	प्रदेश कल्चरका ल्याबका लागी आवश्यक कार्यालय संचालन खर्च, जिल्लाहरू वाट खकार संकलनका लागि कुरियर सेवा, प्रयोगशाला सुध्रिढिकरण, मर्मत सम्भार एवम उपकरण खरिद, कल्चर ल्याबका कर्मचारीको निरन्तरता समेत	२०५२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०४२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	२६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२१	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	५०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११७०	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२१०	परिवार योजना सेवा	४५२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२२९	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५२१८३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४१९	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनर्थापना केन्द्र संचालन	४५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४२०	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	७४८९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५४२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	२९००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	७५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.१	अन्य विविध	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	विरामिका लागि रासन सिदा	८०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	७.१.४.२	आरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याब जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधी खरिद	३५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.४	ल्याब सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.११.६	अस्पतालमा स्थापित हेमोफिलिया युनिटमा आवश्यक Reagent खरिद तथा फ्याक्टर मेशिन संभार	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	१०८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.४३५	प्रदेश अस्पताल सुर्खेतको भवनको तला थपा कार्यक्रम	४६७४००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५५९	विरामी कुरुवा घर	१५५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५६०	Cath Lab भवन निर्माण	१७२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५६१	OPD भवन निर्माण	१५५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५७३	P & O Workshop भवन निर्माण	१००००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.४३५	प्रदेश अस्पताल सुर्खेतको भवनको तला थपा कार्यक्रम	३००००	पूँजीगत	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१४	कम्प्युटर,प्रिन्टर लगातयका आवश्यक पर्ने अन्य मेशिनरी सामग्रीहरू	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.६३	Drill with Ortho Instrument set खरिद	२०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.६६	NICU Equipment & Instrument खरिद	५०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.४६	OPG For Dental Department खरिद	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.५०	प्रयोगशाला संचालनको लागि मेशिन तथा सामग्री खरिद	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.५८	Anesthesia Machine खरिद	७०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.६४	Neuro Microscope with Accessories खरिद	७०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.६५	Highend C-arm Machine खरिद	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.६९	Low Temp Plasma Sterilizationको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	८०००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.४	अस्पताल फर्निचर खरिद	२५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश अस्पताल, वीरेन्द्रनगर	अस्पतालहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१	पुराना भवनहरूको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	४८१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६५	अधिकृत स्तर सातौं/ आठौं	१६९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६६	अधिकृत स्तर पाचौं/ छैटौं/ सातौं	३३२८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.८	सहायकस्तर पाँचौं	१८७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.९	सहायकस्तर चौथो	४२९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१०१	अस्पताल सुदृढिकरण खर्च	२४७०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	११०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.३	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	१५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.५	कर्मचारीलाई प्रदान गरिने प्रोत्साहन भत्ता(प्रोत्साहन भत्ता)	११०४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.८	प्रयोगशाला कर्मचारीहरुको जोखिम भत्ता	३४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.४	चिकित्सक भत्ता	२६	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१०६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	६४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.४.१	सुविधा वापतको पानीको महसुल	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.८.१	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२६७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.३	डिजेल	३०४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाइप्रे सवारी साधन मर्मत	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नवीकरण	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरु मर्मत	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.८	औषधालयको स्वास्थ्य उपकरण बेड अन्य मेशिनरी औजारको मर्मत सम्भार तथा संचालन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५१३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.३	कार्यालय को वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकासित	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.४	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सुचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२.५.४.१	सफ्टवेयर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२१	करार चिकित्सक	१२६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२२	औषधालय व्यवस्थापन समिति तर्फ रहेका २ जना जनशक्ति व्यवस्थापन	१७१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारीकाे लागि	१०५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५	छात्रवृत्ती चिकित्सक करारको तलब	६३५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१४९	अध्ययन अनुसन्धान र तालिम	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२	महामारी तथा संक्रामक रोगहरुको रोकथाम नियन्त्रण व्यवस्थापन तथा सचेतना कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९४	बातसामक तेल निर्माण तथा वितरण कार्यक्रम	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९५	पुर्वकर्म / पञ्चकर्म संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९६	क्षारसुत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९७	ल्याब सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२०	निशुल्क आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	६५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	C M E P r o g r a m m e	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१०	स्तनपायी आमाको लागी निशुल्क दुग्धवर्धक औषधी वितरण	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१२	गाँउघर/शहरी क्लिनिक तथा नसने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१३	विद्यालय आयुर्वेद योग शिक्षा कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१८	सशुल्क फार्मसी स्थापना तथा संचालन व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५०७	स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	७५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२४	आयुर्वेद औषधी निर्माण तथा आयुर्वेद संस्थाहरुमा वितरण व्यवस्थापन कार्यक्रम	३०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२५	अस्पताल सुदृढीकरण,सेवा विस्तार र व्यवस्थापन कार्यक्रम	२१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२७	फिजियोथेरापी सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	५२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२९	प्रदेशमा रहेका जडिवुटीको खती संरक्षण पर्वधन महत्व तथा प्रयोग सम्बन्धी अखिमुखिकरण कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७३१	जडिवुटीको संकलन भण्डारण प्रशोधन र बजारीकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७३२	च्यवनप्रास/शिलाजित निर्माण कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७३६	बृहत योग/ध्यान शिविर/जीवनशैली परिवर्तन तथा सकारात्मक सोच सम्बन्धी कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७७३	कर्णाली प्रदेशमा उपलब्ध औषधीजन्य जडिवुटीहरुको खरिद	१८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७७५	योग सम्बन्धी प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७७६	आयुर्वेद सेवा सम्बन्धी अन्तर्क्रिया तथा अभिमूखीकरण	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.५	राष्ट्रीय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय / अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवस मनाउने	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१५९	प्रचार प्रचार तथा सामाग्री उत्पादन तथा प्रकाशन वितरण	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४६	अस्पतालमा विशेषज्ञ तथा विशेष सेवा व्यवस्थापन	६३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११३७	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरु	१३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४६७	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य अाैषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४७१	अाैषधी खरिद	१५३९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४८१	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	८१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५००	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१८६३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५०१	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	४८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५१७	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	४०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५२८	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	१२२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	३४७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.३	बिरामीको रासन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.२	अत्यावश्यक आयुर्वेद अाैषधि खरिद	२२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.१२	आरोग्य हल व्यवस्थापन	१०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.१३	औषधी उत्पादन शाखामा औषधी निर्माण गर्ने मेशिन खरिद	१८०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	१०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३	स्वास्थ्यसम्बन्धी मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	३२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.२८	आयुर्वेद उत्पादन केन्द्रको लागि फर्निचर फिक्चर्स खरिद	२०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.१८	स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धनका लागि मर्मत, विद्युत तथा खानेपानी व्यवस्थापन समेत(पूँजीगत सुधार)	१०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र,सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.२४	औषधी निर्माणका लागी ट्रस्ट निर्माण	५०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र, सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.२६	अस्पतालको क्यानटिन निर्माण	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश आयुर्वेद अस्पताल तथा अनुसन्धान केन्द्र, सुर्खेत	आयुर्वेद औषधालयहरु	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.२८	कार्यालयको रंगोगन कम्पाउण्डवाल तथा गेट निर्माण	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३२	का. स. तृतीय स्तर	१८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.७	अधिकृतस्तर छैटौं	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.८	सहायकस्तर पाँचौं	४६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.२.३४	सदस्य सचिवको तलब (पारिश्रमिक)(अस्थायी कर्मचारी)	८४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२११२१	पोशाक	१.३.१.२	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२११३२	महँगी भत्ता	१.२.२.२	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.३	बिजुली महशुल	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.३	टेलिफोन/इन्टरनेट/हुलाक/कुरियर तथा संचार सेवा जडान खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२११२	संचार महसुल	२.१.८.१	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	२.२.१.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२२११	इन्धन (पदाधिकारी)	२.२.१.३	डिजेल	१८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	२९८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाइप्रे सवारी साधन मर्मत	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल विमा तथा नवीकरण शुल्क	१५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	३५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.२	सवारी साधनको नविकरण (नविकरण दस्तुर र राजश्व समेत)	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१	फोटोकपी पेपर	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.२	प्रिन्टर कार्टिज	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	३८१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२	करार सेवामा हलुका सवारी चालक नियुक्ति	३३२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	६८७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.३५	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगितामा सहभागी भइ पदक प्राप्त गर्ने कर्णाली प्रदेशका खेलाडीहरूलाई प्रोत्साहन स्वरूप पुरस्कार वितरण	१५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.३६	दशौँ राष्ट्रिय खेलकुद प्रतियोगिताका लागि तयारी खर्च	७०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.३७	खेलकुद दिवस, अोलम्पिक डे तथा अन्य दिवस र समारोहमा खेलकुद कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.३९	सत्रिका लागि खेलकुद कार्यक्रम जेष्ठ नागरीक समेत	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.४०	गुरिल्ला म्याराथन खेलकुद कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.४१	कौँक्रे बिहार म्याराथन खेलकुद कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.४२	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय प्रतियोगितामा सहभागिता	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.४४	जिल्ला स्तरमा मुख्यमन्त्री कप टिम तयारी खेलकुद प्रतियोगिता	४०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.४८	जुम्ला रारा तथा अन्य अल्ट्रा म्याराथन खेलकुद कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.५०	प्रदेश स्तरीय टिम तयारी (भलिबल, एथलेटिक्स, करीत, तेक्वान्दो, हक्की, उसु, ब्याटमिन्टन, बक्सिङ)	२००००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.५१	विभिन्न खेलकुद कार्यक्रम संचालन, समन्वय तथा सहजिकरण, गोष्ठी, सेमिनार	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.५२	पारा खेलकुद कार्यक्रम अायोजना तथा प्रोत्साहन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.५३	दशौँ राष्ट्रिय खेलकुद प्रतियोगिताका लागि विभिन्न खेलको प्रशिक्षण तथा खेलकुद कार्यक्रम	२७०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.५४	विभिन्न खेलका खेलकुद सामग्री खरिद	३०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३८३	परिषद् बाेर्ड बैठकमा सहभागि बैठक तथा यातायात खर्च भुक्तानी	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३८४	खेलाडी विमा तथा स्वास्थ्य उपचार	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.९७	मुख्यमन्त्री कप खेलकुद	७५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.२८	स्कूल टु अोलम्पिक खेलकुल प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.३	प्रदेश स्तरीय भलिबल प्रतियोगिता	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.३०	विश्वविद्यालय स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता संचालन युवा तथा खेलकुद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.८१	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (प्रदेश स्तरीय)	२०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.४	प्रदेश कार्यालयमा भ्रमण गर्नुहुने अतिथिको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.२	पाहुनालाई चिया खाजा	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्वर्टर सोलार	४००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	६००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.१०१	कुदु रंगशाला निर्माण भेरी नपा-१३ जाजरकोट	१५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.५५	चौरजहारीमा रंगशाला निर्माण (क्रिकेट)	६०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१०१	जिल्ला स्तरीय खेलकुद पूर्वाधारहरू निर्माण	११०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण		खेल मैदान निर्माण, सिम्ता गा.पा. ६, सुर्खेत	१५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण		खेल मैदान र कभर्डहल निर्माण, गुर्भाकोट न.पा. ९, बोटेचौर सुर्खेत	१५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण		गुरुडचोक खेलमैदान निर्माण, वीरेन्द्रनगर न.पा. ७ सुर्खेत	१५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण		अलायचौर खेलमैदान निर्माण, वीरेन्द्रनगर न.पा. ९ सुर्खेत	१५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण		बाबियाचौर खेलमैदान निर्माण, पञ्चपुरी न.पा. ५, सुर्खेत	१५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण		बडडीचौर खेलमैदान निर्माण, बराहताल गा.पा. ५, सुर्खेत	१५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.६१	दशौँ राष्ट्रिय खेलकुदका लागि लक्षित फुटबल रंगशाला/ मैदान निर्माण, वीरेन्द्रनगर-५, चिसापानी, सुर्खेत	२४००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.७५	कालुन्चौक खेलमैदान निर्माण	२५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१०६	कालिकोट कभर्डहल निर्माण	६०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१०९	मैनतडा खेल पूर्वाधार निर्माण (कभर्डहल र क्रिकेट खेल मैदान), सुर्खेत	१८००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१२०	भेरी नगरपालिका-३ जाजरकोटमा कभर्ड हल निर्माण*	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.५.२१.१	हुम्ला हकी खेल पूर्वाधार निर्माण	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.१	सुर्खेतको वीरेन्द्रनगरमा प्रदेश रंगशाला निर्माण	८५००००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश खेलकुद परिषद्, सुर्खेत	प्रदेश खेलकुद परिषद्	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.२३	दशौँ राष्ट्रिय खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालनका लागि विभिन्न खेलमैदानहरूको मर्मत सुधार	२००००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

* चालु आ.व.मा विनियोजित बजेटबाट नै कार्य सम्पन्न हुने

प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२	अधिकृतस्तर एघारौँ	७८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	४३३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६५	अधिकृत स्तर सातौँ/ आठौँ	१५०८	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६६	अधिकृत स्तर पाचौं/ छैटौं/ सातौं	३७७०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११२१	पोशाक	१.३.१.२	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	११०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	५२८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	१२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	४८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.४	जार तथा ट्याकरको पानी	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१३७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	५४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाइप्रे सवारी साधन मर्मत	१८५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.१	सवारी साधन बीमा	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.३	जेनेरेटर मर्मत खर्च	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरू मर्मत	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.९	कार्यालय सचालन सामग्री खरिद	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतिल,ग्याँस,व्याट्री लगायतका अन्य सामग्रीहरु	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.२	सुचना तथा सन्देशमुलक सामग्री प्रकाशन	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१५	करार सेवामा प्रयोगशालाका लागी Micro Biologist, BMLT, LAB Technician, Assistant, हलुका सवारी चालक र सहयोगी कर्मचारी नियुक्ति गर्ने	१९५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.१८	ल्याव कर्मचारीहरुका लागि एचआई भि र एसटिआइ निदान तालिम	३५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६६५	प्रयोगशालाको लागि रियजेन्ट तथा केमिकल खरिद	५०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६६६	प्रयोगशाला उपकरण सचालन तथा ब्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६६७	प्रयोगशाला सामग्री तथा उपकरण ढुवानी	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७१६	कुष्ठरोग माइक्रोसकोपि तालिम	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७१८	खानेपानि गुणस्तर परीक्षण तालिम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७२२	प्रयोगशाला गुणस्तर नियन्त्रण कार्यक्रम संचालन तथा सामान खरीद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८०४	प्रयोगशाला सम्बन्धी कृयाकलापहरुको अनुगमन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१०	विशेषज्ञ सेवा, अस्पताल एवं प्रयोगशाला सुदृढिकरण कार्यक्रम	२०००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३९	आधारभुत प्रयोगशाला तालिम	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३९५	टेष्टकिट खरीद(HIV,HBSAG,SCV,HEV,HAV,etc	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४०	आधारभुत टि वी माइक्रोसकोपि तालिम	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४०२	QC का लागि TB र मलेरिया सलाईडको ढुवानी	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४१	प्रयोगशाला कर्मचारीहरू LQAS तालिम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२	आधारभूत मलेरिया माईक्रोस्पि तालिम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२३	प्रयोगशाला कर्मचारीहरूको लागि वार्षिक कार्यशाला गोष्ठ	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९३९	जिन एक्सपर्ट , एम डी आर सेन्टर सब सेन्टर, स्पुटम माइक्रोसकोपी ल्याव तथा डट्स सेन्टर सुदृढीकरण	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९८८	माइक्रोस्कोपिक मर्मत, ल्याव रिजेन्ट तथा कन्जुमेबल्स खरिद एवम ढुवानी, माइक्रोस्कोपी तथा एल क्यू एस एस सम्बन्धी तालिम,स्थलगतअनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाइड कलेक्सन र गुणस्तर नियन्त्रण कर्मचारी निरन्तरता	१६६२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०२९	औलो रोग सम्बन्धि प्रयोगशालाकर्मिहरूको माइक्रोस्कोपी को आधारभूत तालिम	७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०३०	औलो रोग सम्बन्धि प्रयोगशालाकर्मिहरूको माइक्रोस्कोपी को रिफ्रेसर तालिम	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०५७	समय समयमा हुनसक्ने महामारी जन्यरोगहरूको नमुना संकलन तथा ढुवानीका निम्ति प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालालाई खर्च	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०६०	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालामा किटजन्य रोगको QA/QC तथा Onsite Coaching,स्लाइड ढुवानी र अनुगमन तथा सुपरभिजन	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०५९	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला बाट जिल्ला तथा स्थानीय तहमा QA/QC का लागि सहयोगात्मक सुपरिवेक्षण	३१	चालु	नगद अनुदान	सेभ द चिल्ड्रेन
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२५	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	३०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	५४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.११	जिल्ला तथा स्थानियतहमा प्रयोगशाला संचालन तथा व्यवस्थापनका लागि मेशिनरी औजार तथा अन्य प्रयोगशाला यन्त्र उपकरण खरिद	१००००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.१	कार्यालय प्रयोजनका लागि मेशिनरी तथा औजार- कार्यालय सन्चालन सँग सम्बन्धी यन्त्र उपकरण तथा मेशिनरी औजार खरिद	९००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.२५	प्रयोगशालाको लागि फर्निचर एन्ड फिक्सचर्स	८००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.५९	प्रयोगशाला सुदृढीकरण तथा निर्माण व्यवस्थापन	७५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२६	कार्यालय परिसरमा बगैचा निर्माण एवं व्यवस्थापन	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, सुर्खेत	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.१९	कार्यालयको रंगरोगन सम्बन्धि कार्य	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५०	अधिकृत स्तर नवौं दशौं	३९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५७	सहायक चौथो / पाँचौं	४१४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६	अधिकृतस्तर सातौं	७८२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.७	अधिकृतस्तर छैटौं	१४७६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.७९	कार्यालय सहयोगी	६६९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.८	सहायकस्तर पाँचौं	२६४२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	५२८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.९	करार कर्मचारी कर्णाली प्रदेश भौगलिक भत्ता	९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	८४	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२१११	पानी तथा विजुली	२.१.२.१	विद्युत महशुल	१७७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२१११	पानी तथा विजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	१३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	१५९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.९	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	१४७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तस्मो पक्ष समेत) तथा नविकरण	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.७	मर्मत संभार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्युटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.५	हार्पिक फिनेल सर्फ सावुन स्प्रे कुचो झाडु डस्टबीन बाल्टीन बाटा मग	९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१९	करारमा संग्रहालयका लागि ग्यालरी गाई करार	४२८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२०	संग्रहालय टिकट काउन्टरका लागि सहायक स्तर चौथो कर्मचारी(व्यक्ति करार)	४२८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१६	संग्रहालय सुरक्षा गाई	३२२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३५९	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.३	का.स.	३२२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.४	बगैचे/ माली	२८८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.६	लाईब्ररियन सहायकस्तर पांचौं	४५२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१५१	प्रादेशिक पुस्तकालय विस्तार कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६३	कर्णाली प्रदेशको भौगोलिक, साँस्कृतिक तथा पुरातात्विक डकुमेन्ट्री तयारी	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.७.१९	अखिलेख खोज अनुसन्धान तथा सङ्कलन	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.७.२०	सामग्री सङ्कलन सम्बन्धी कार्यविधि निर्माण	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.२६	शिक्षण संस्था (विद्यविद्यालय / विद्यालय) र पालिका स्तरमा संग्रहालय शिक्षा कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२८.९	ब्रुसर छपाई/ होर्डिङ बोर्ड/ संचार माध्यमको प्रयोग/ वेब डीजाइन तथा अध्यावधिक	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.२	पाहुनालाई चिया खाजा	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि विविध खर्च अन्य	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.१	अफिस क्वार्टर	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५७४	प्रदेश संग्रहालयको अपुरो पुस्तकालय , सभाकक्ष तथा प्रशासनिक भवन निर्माण	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१४	कम्प्युटर,प्रिन्टर लगातयका आवश्यक पर्ने अन्य मेशिनरी सामग्रीहरु	२५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.२६	पुस्तकालयका लागि आवश्यक फर्निचर खरिद	३५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२१	लामा / क्षेत्रि जातिहरुको लागि डायोरमा निर्माण	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.३२	संग्रहालयको पुरानो भवनको छाना मर्मत	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.३८	प्रदेशको समग्र भौगोलिक अवस्था, प्राकृतिक स्रोत र सांस्कृतिक सम्पदा प्रतिबिम्बित हुनेखालको नमुना (MODEL) तयारी	७००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१९	सामग्री सङ्कलन (पुरातात्विक/ ऐतिहासिक/ धार्मिक तथा सांस्कृतिक)	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.३०	संग्रहालयको पुरानो भवन, कम्पाउण्ड बाल तथा पुराना सोकेश मर्मत सुधार कार्य	३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय, सुर्खेत	प्रदेश संग्रहालय तथा अभिलेखालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.३३	ग्यालरी नम्बर दुइ (२) र डकुमेन्ट्री हलमा टायल/ मार्बल विच्छाउने कार्य	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.८८	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	११८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.९३	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	४९१४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.९५	रा.प. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	९७९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.९७	रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कर्मचारी)	१३०४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११२१	पोशाक	१.३.१.८	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	११०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३२	महँगी भत्ता	१.२.२.७	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१.२.४.१७	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको बैठक भत्ता	२५२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११४९	पदाधिकारी अन्य भत्ता	१.२.१२.२१	प्रदेश कार्यालयका प्रमुखका लागि तोकिएको भत्ता	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.७	धाराको महसुल	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.५	बिजुली महशुल	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.८	जारको पिउने पानी	६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.९	टेलिफोन महसुल	६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.७	इन्टरनेट महसुल	९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.८.३	निर्देशक/शिक्षालय प्रमुख कर्मचारीको संचार सुविधा	२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.९	हुलाक, कुरियर तथा कागो खर्च	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१५	सवारी साधन इन्धन प्रतिषय लिटर	५२५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.१४	सवारी साधन मर्मत	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.७	सवारी साधनको विमा	६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.७	सवारी साधनको नविकरण (नविकरण दस्तुर र राजश्व समेत)	३०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१६	कार्यालय उपकरण तथा मेशिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.९.१६	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२.३.१४.८	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१७	कोभिड-१९ प्रतिरक्षा सम्बन्धी स्वास्थ्य सामग्री	६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.२२	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.१६	हिटर, जेनेरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरूको लागि इन्धन (प्रतिसय लिटर)	७०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१२	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.७	डिप्लोमा र प्रिडिप्लो तहको सैद्धान्तिक परीक्षाको लागि उत्तरपुस्तिका छपाई र ढुवानी(प्रति लाख)	२०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.८	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.९	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१०	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	३६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२.५.४.६	सफ्टवेयर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.३४	सूचना प्रविधि अधिकृत	१२०४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.३५	सूचना प्रविधि सहायक	९७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४१	हलुका सवारी चालक	५२८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४६	सरसफाइ कर्मचारी	३५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.५०	कार्यालय सहयोगी	१०६८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१७	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	११६०	चालु	शसर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.३४	स्थानीय तह शिक्षा शाखा, TVET प्रदायक संस्थाका प्राचार्य र सरोकारवालाहरुका लागि अभिमुखीकरण संचालन	४००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.३६	स्थानीय तहलाई TVET प्रोफाइल सम्बन्धी अभिमुखीकरण	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.३८	सरोकारवालाहरु संग समन्वय र अनुगमन	१५०	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.५२	प्रदेशिक TVET प्रोफाइल विकास	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.५३	प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा र तालिम (TVET) क्षेत्रको प्रादेशिक रणनीतिक योजना (TSSP) मस्यौदा तयारी	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.५९	छात्रवृत्ति निर्देशिकाहरुको अध्ययन तथा पुनरावलोकन	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.६६	परियोजनाको आवधिक प्रगती प्रतिवेदन समिक्षा तथा निर्माण	५०	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.६९	Accreditation प्रक्रियाको विषयमा संघ, अन्तरप्रदेश, स्थानीय तहका सरोकारवालासँग अन्तरक्रिया	४००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.७०	TITI सँगको समन्वयमा प्राविधिक प्रशिक्षक प्रशिक्षण राष्ट्रिय प्रारूपअनुसार प्रशिक्षक प्रशिक्षण	१०००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.७१	TVET प्रदायक शिक्षण संस्था सस्थाहरुको छनौट मापदण्ड तयारी र छनौट	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.७२	TVET प्रदायक शिक्षण संस्था सुधार योजना (SIP) निर्माण/अध्यावधिक सम्बन्धी पुस्तिका तयारी	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.७३	TVET प्रदायक शिक्षण संस्था स्व-मूल्यांकन ढाँचा निर्माण र शिक्षालय सुधार योजना (SIP) निर्माणका लागि शिक्षालय छनौट	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१०.१०	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहमा परीक्षा सञ्चालन एवम् नतिजा प्रकाशनसम्बन्धी समग्र व्यवस्थापन	१३२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१०.८	शिक्षालयको लागि आवश्यक प्रशिक्षक/कर्मचारी नियुक्ति सम्बन्धी क्रियाकलाप	५०४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१०.९	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहका अन्तिम परीक्षाको उत्तरपुस्तिका परीक्षण र सम्परीक्षण	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.५४	प्राविधिक शिक्षा संचालित सामुदायिक विद्यालयमा प्रशिक्षण सामग्री अनुदान	३२१०२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.५६	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) सञ्चालन	२४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.३३	प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रमको गुणस्तर सुनिश्चित व्यवस्थापनका लागि स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनिक सहायता (परिषद् कार्यालयसंग समन्वय गरी एकिकृत रूपमा संचालन हुने गरी)	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.३४	परीक्षा प्रणाली सबलीकरणका लागि स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनीक सहयोग	२१६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.३५	प्रदेश तहमा संचालन भएका प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनिक सहयोग (सामाजिक विकास मंत्रालय र विज्ञ सम्मिलित)	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.१५	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.९	प्रदेश कार्यालयमा भ्रमण गर्नुहुने अतिथिको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.७	कार्यालयको घर भाडा	१९८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.२९	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	२००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.२३	फर्निचर/फर्निसिंग तथा मेशिनरी औजार/उपकरण खर्च	१००	पूँजीगत	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.२५	कम्प्युटर, प्रोजेक्टर पिनटर, ल्यापटप, फोटोकपी लगायतका कार्यालय संचालन सम्बन्धी उपकरण औजार खरीद	२००	पूँजीगत	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.२४	कम्प्युटर, प्रोजेक्टर पिनटर, ल्यापटप, फोटोकपी लगायतका कार्यालय संचालन सम्बन्धी उपकरण औजार खरीद	४५५	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद्, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज र्याक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	३००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.११	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८१९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.१९	रा.प.अनं.द्वितीय(स्थायी कर्मचारी)	५९२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.२.६४	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक द्वितीय	१८४८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.२.६७	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	४३७४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.२.७१	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	११४३८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११२१	पोशाक	१.३.१.६	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	३४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.२५	स्थानीय भत्ता - अधिकृत तृतीय	९००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११४९	पदाधिकारी अन्य भत्ता	१.२.१२.२५	डिप्लोमा तह कोर्स को-अर्डिनेटरका लागि तोकिएको भत्ता	७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.५	धाराको महसुल	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.९	बिजुली महशुल	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.६	जारको पिउने पानी	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.७	टेलिफोन महसुल	३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.५	इन्टरनेट महसुल	९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.७	हुलाक, कुरियर तथा कार्गो खर्च	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१३	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	२८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.१२	सवारी साधन मर्मत	१४४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.५	सवारी साधनको बीमा	६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.५	सवारी साधनको नविकरण (नविकरण दस्तुर र राजश्व समेत)	३०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१३	शैक्षिक उपकरण तथा मेशिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.९.१४	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२.३.१४.६	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१५	कोभिड-१९ प्रतिरक्षा सम्बन्धी स्वास्थ्य सामग्री	३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.२०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१२	पशुपंक्षीहरूको आहार	२.९.५.४	पशु तथा पंछीहरूको आहार	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.१०.५	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.९.८	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.१४	हिटर, जेनेरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरूको लागि इन्धन (प्रतिसय लिटर)	१०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१०	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.६	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.७	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.८	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२.५.४.४	सफ्टवेयर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.३९	हलुका सवारी चालक	५२८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४४	सरसफाइ कर्मचारी	७१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४८	कार्यालय सहयोगी	७१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२०	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	८७०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१०.१३	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	४८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१९६	विदाको समयमा पशुवस्तु स्याहार खर्च	७४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६९	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.४९	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	४८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.५०	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.६१	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.२९	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा क्लक स्टडी	४८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.१३	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.७	शिक्षालयमा भ्रमण गर्नुहुने पदाधिकारीको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.५	कार्यालयको घर भाडा	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५८०	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	१००००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.२७	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	१००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२०.७	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२२५	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३१	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	११.४.१६.५	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	१५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१३४	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत बर्कसप निर्माण	१०००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, बहुप्राविधिक शिक्षालय, जाजरकोट	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.४०	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२	अधिकृतस्तर एघारौँ	९२९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२९	ह.स.चा. प्रथम स्तर	८९८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३	अधिकृतस्तर दशौँ	१०२७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	२०९१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौँ/सातौँ	९४९२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथो/पाँचौँ/छैटौँ	८०६१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११२१	पोशाक	१.३.१.२	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	३२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११३२	महँगी भत्ता	१.२.२.२	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	७६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	१००५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	५६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.४	जार तथा ट्याकरको पानी	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.७	कार्यालयका दुई पाङ्ग्रे तथा चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नवीकरण	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.७	मर्मत संभार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्प्यूटर, प्रोजेक्टर आदी)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२.३.१४.३	कार्यालयका फर्निचर लगायत झ्याल ढोका जालि पल्ला मर्मत	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२३१५	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.४	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन	१३५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.२.६	पाठ्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धी शिक्षक तालिम	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.३.१३	शिक्षा सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम संचालन कार्य योजना निर्माण गोष्ठी	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.३.२०	विद्यार्थी मनोसामाजिक परामर्श सम्बन्धि शिक्षक तालिम	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.२७	शिक्षक तालिम संचालन	१४६४६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.२८	शिक्षक तालिम संचालन	२६४५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.२६	शिक्षक तालिम संचालन	४५४९	चालु	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.५२	पालिकागत रुपमा विद्यालयको लागि लेखा व्यवस्थापन तालिम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०५	स्वास्थ्य सम्बन्धी क्रियाकलापहरूको (खोपप्रकोप सुरक्षित मातृत्व पोषण बालरोग औलो किटजन्य जनसंख्या क्षयरोग एचआई भि एड्स कुष्ठरोग स्वास सामुदायिक एकाई बर्थिंग सेन्टर प्रयोगशाला बजेट कार्यान्वयन लगायतको) एकीकृत कार्यस्थल अनुशिक्षण सुपरिवेक्षण अनुगमन मूल्यांकन)	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६८	सामाजिक व्यवहार परिवर्तन (SBC) तालिम(मानव संसाधन विकास केन्द्र)	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१७६	सुरक्षित गर्भपतन सेवा(First Trimester MVA and MA) तालिम	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२४	मनोसामाजिक सचेतना कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७३४	स्वास्थ्य तालिम सामाग्री खरिद तथा छपाइ	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८०६	माग र आवश्यकतामा आधारित स्वास्थ्य सम्बन्धी क्लिनिकल तालिम सञ्चालन	२५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८३९	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई एचअइभी र सम्बन्धमा मानव अधिकार, मेडिकल इथिक्स सम्बन्धमा तालिम	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८४१	सेवा प्रदायकहरूको लागि पिएमटिसिटी तालिम (१०७)	१२००	चालु	नगद अनुदान	जेफम्याट
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८६५	स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८६६	स्वास्थ्य क्षेत्रका लागि सामाजिक जवाफदेहिता (सामाजिक परिक्षण) सम्बन्धि क्षमता विकास तालिम	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१८	प्रदेश भित्रका स्वास्थ्य संस्थाहरूमा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीको लागि PTC / BLS तालिम संचालन	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०३१	औलो, डेगी, कालाजार, स्क्रब टाईफस, चिकुनगुनिया, तथा अन्य ईमर्जिड कीटजन्य रोगहरूको बारेमा सरकारी तथा गैरसरकारी क्षेत्रमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई तालिम तथा अभिमुखीकरण	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११३८	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	७२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२०८	परिवार योजना सेवा	२०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४४०	MVA वाट गरिने सुरक्षित गर्भपतन सम्बन्धि तालीम	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४५४	IMNCI तालिम	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२२२	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	१६७६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२२३	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	३०३	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२२४	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	५२१	चालु	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५४६	चिकित्सक र नर्सिग स्टाफलाई पाठेघरको मुखको क्यान्सर परिक्षण तथा उपचार (VIA) तालीम (३ दिन)	६४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५४७	चिकित्सक/ स्वास्थ्यकर्मी/नर्सिग स्टाफलाई लैंगिक हिसामा स्वास्थ्यको भूमिका संबन्धि तालीम	३२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५४८	नर्सिग स्टाफहरुलाई ROUSG तालीम	१२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	२३४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.१	अन्य विविध	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.१४	तालिमहलहरुका लागि प्रोजेक्टर फिटिड तथा माइक स्पिकर खरिद तथा जडान	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.२१	कार्यालयको ल्यापटप, फोटोकपि, प्रिन्टर, जेनेरेटर, क्यामरा, मोबाईल, सक्थानर, ईन्भर्टर, सोलार लयायतका सामग्री	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	११.४.१६.४	खानेपानीको पाइपलाइन जडान तथा मोटर खरिद साथै जडान	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१०४	तालिम हलहरु मर्मत तथा रंगरोगन	६००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.३५	बगैचामा पानी फोहोरा सहितको फाउण्टेन निर्माण	६००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
मानव संशाधन विकास केन्द्र, सुर्खेत	मानव संशाधन विकास केन्द्र	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.२	कर्मचारी आवास मर्मत सुधार	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	६४७९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५०	अधिकृत स्तर नवौं दशौं	५०३३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथो/पाँचौं/छैटौं	१८११७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	५३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	२५४४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	२३४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	६६२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.९	पोस्टमार्टम भत्ता	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	१७२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	१०१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.१	धारा जडान	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.२	बिजुली जडान	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१०	सवारी साधन बाहेक मेशीनरी औजार उपकरणमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	२१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	४७६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	७८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नवीकरण खर्च	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.३	जेनेरेटर मर्मत खर्च	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरु मर्मत	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामग्री छपाई	९५२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.३	कार्यालय को वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकासित	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	३७३१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१३	ह.स.चा.(सेवा करार)	१०७६	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२१.११	अस्पतालको गाडेन व्यवस्थापन (कर्मचारी माली व्यवस्थापन समेत)	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	C M E P r o g r a m m e	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२३३	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३६	अस्पतालमा विद्युतीय अभिलेख प्रणाली (EHR) व्यवस्थापन खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४२	snsu कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४३	स्वास्थ्य सम्बन्धी जानकारी मुलक सुचना प्रसारण प्रकाःन	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४४	प्रकोप माहामारी नियन्त्रणको लागि आरआरटी कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४५	प्रेषण व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४६	अस्पताल फोहरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४७	कोभिड १९ को लागि पिपिडि मास्क सेनीटाइजर खरिद	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४९	एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र व्यवस्थापन OCMC	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४०	MPDSR तथा Birth defect कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६	जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य पर्वधन कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४४	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	७०५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४६	अस्पतालमा विशेषज्ञ तथा विशेष सेवा व्यवस्थापन	३५५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४४८	-EWARSअभिमुखिकरण तथा सेन्टिबेल संचालन	१००	चालु	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३७	टेलिमेडिसिन, इहेल्थ कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३५००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१०	विशेषज्ञ सेवा, अस्पताल एवं प्रयोगशाला सुदृढिकरण कार्यक्रम	१७००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८५८	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१३	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११३५	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरु	१५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२२७	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५४५२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४२९	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२४३७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३९	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	१४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	१२०	चालु	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	८५०	चालु	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१	पाहुनालाई चिया खाजा	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.१	अन्य विविध	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	विरामिका लागि रासन सिदा	१२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.११.२	डेन्टल सामग्री खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.११.४	एक्सरे सेवा संचालनको लागि एक्सरे फिलिम लगाएताका सामग्री खरिद	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.१	अत्यावश्यक औषधी खरिद	१५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	ल्याव सेवा संचालनको लागि आवश्यक रियजेन्ट किट लगाएताका सामग्री खरिद	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधी खरिद	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.५	ए आर भि ए एस भि	१४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	७२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.१९.१	-इन्भर्टर तथा विद्भुत व्यवस्थापन	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३	स्वास्थ्यसम्बन्धी मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	२५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.५०	प्रयोगशाल संचालनको लागि मेशिन तथा सामग्री खरिद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.८९	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद	३५०	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.४	अस्पताल फर्निचर खरिद	२००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१०३	अस्पतालको पुर्वि तर्फको गेट निर्माण	३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३१	खानेपानी व्यवस्थापन तथा मर्मत	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३२	अक्सिजन प्लान्ट संचालन तथा व्यवस्थापन	८००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
मेहेलकुना अस्पताल, गुर्भाकोट	अस्पतालहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१	पुराना भवनहरुको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.९०	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८१९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.४	धाराको महसुल	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.८	बिजुली महशुल	२४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१०	जारको पिउने पानी	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.६	टेलिफोन महसुल	३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.४	इन्टरनेट महसुल	९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.६	हुलाक, कुरियर तथा कार्गो खर्च	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१७	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	२१०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.११	सवारी साधन मर्मत	९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.१.२.९	सवारी साधनको बीमा	६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.१.४.४	सवारी साधनको नविकरण (नविकरण दस्तुर र राजश्व समेत)	३०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१५	शैक्षिक उपकरण तथा मेशिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.९.१३	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२.३.१४.५	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१४	कोभिड-१९ प्रतिरक्षा सम्बन्धी स्वास्थ्य सामग्री	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१९	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१२	पशुपंक्षीहरूको आहार	२.९.५.३	पशु तथा पंक्षीहरूको आहार	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.१०.४	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१५८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.९.७	पुस्तकालयको लागि पुस्तक खरिद	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.१३	हिटर, जेनेरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरूको लागि इन्धन (प्रतिसय लिटर)	१०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.९	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.५	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.६	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.७	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२.५.४.३	सफ्टवेयर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.३८	हलुका सवारी चालक	५२८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४३	सरसफाइ कर्मचारी	३५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४७	कार्यालय सहयोगी	१०६८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१९	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	८७०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१०.१२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१९५	विदाको समयमा पशुवस्तु स्याहार खर्च	७४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१९८	प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन अभिवृद्धिका लागि इन्टर्न	३२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६८	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	१३२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.४५	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.४८	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.६०	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.७५	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.३२	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.१७	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१४४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.६	शिक्षालयमा भ्रमण गर्नुहुने पदाधिकारीको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.६.४	२०७८/७९ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवासीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	८२८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.४	कार्यालयको घर भाडा	३९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.२६	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	१००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.१९.३	विद्युतिय उपकरण (ट्रान्सफर्मर) खरीद र जडान	१०००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२०.१०	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२२५	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३०	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१३३	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१३७	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्पाउने जस्ता संरचना निर्माण	५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद नेत्र लाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय, सल्यान	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.३९	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.९२	रा.प. तृतीय(स्थायी कर्मचारी)	८१९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.२.६८	सहायक प्रशिक्षक/कर्मचारी - सहायक प्रथम	२९१६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.२.७२	प्रशिक्षक/कर्मचारी - अधिकृत तृतीय	३६१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२११२१	पोशाक	१.३.१.७	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	१३०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.७	जारको पिउने पानी	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.८	टेलिफोन महसुल	३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.६	इन्टरनेट महसुल	९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.८	हुलाक, कुरियर तथा कागो खर्च	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१४	सवारी साधन इन्धन प्रतिसय लिटर	२१०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.१३	सवारी साधन मर्मत	९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.६	सवारी साधनको बीमा	६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.६	सवारी साधनको नविकरण (नविकरण दस्तुर र राजश्व समेत)	३०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१२	शैक्षिक उपकरण तथा मेशिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.९.१५	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२२९१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२.३.१४.७	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१६	कोभिड-१९ प्रतिरक्षा सम्बन्धी स्वास्थ्य सामग्री	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.२१	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.१०.६	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण सामग्री	१५८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.९.९	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.१५	हिटर, जेनेरेटर तथा शैक्षिक उपकरणहरूको लागि इन्धन (प्रतिसय लिटर)	१०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.११	कार्यालय सामग्री छुपाई(छुपाई खर्च)	७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.७	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१५	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.८	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	१२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.९	कार्यालय सञ्चालन, उपकरण, फोटोकपी, प्रिन्टर, टोनर लगायत खर्च	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२.५.४.५	सफ्टवेयर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४०	हलुका सवारी चालक	५२८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४५	सरसफाइ कर्मचारी	३५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४९	कार्यालय सहयोगी	७१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२१	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	८७०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१०.१४	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.७०	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	१३२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.४६	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.५१	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.३०	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा क्लक स्टडी	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.१४	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१४४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.८	शिक्षालयमा भ्रमण गर्नुहुने पदाधिकारीको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय बियापान	७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.६.७	२०७७/७८ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	२०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.६	कार्यालयको घर भाडा	२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५८१	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	५०००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.२८	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	२००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२०.८	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२२५	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३२	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२.१३५	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत बर्कसप निर्माण	१०००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१३८	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्प्याउने जस्ता संरचना निर्माण	१५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शहिद यज्ञधर स्मृति पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, चौरजहारी	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.५.४२.४१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२	अधिकृतस्तर एघारौँ	९२९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२५	ह.स.चा. पाँचौँ स्तर	१०२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	१५६९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौँ/सातौँ	६४७६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५७	सहायक चौथो / पाँचौँ	१२७०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६४	अधिकृत स्तर नवौँ दशौँ	३६६४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६७	सहयक /अधिकृत पाचौँ/छैटौँ	६११२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	६७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१.२.४.१०	विभिन्न समन्वय समिति र अन्य समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१.२.४.११	SEE परीक्षाको नाम, थर, जन्ममिति संसोधन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१.२.४.१२	प्रदेश परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	१३४४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२१२१३	योगदानमा आधारित व्रीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित व्रीमा कोष खर्च	१३५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	३६	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	विद्युत महशुल	१६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल वाटर	५४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.४	जार तथा ट्याकरको पानी	५४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.२	इन्टरनेट महसुल	९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.८.१	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१०५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.३	डिजेल	१४९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.१	सवारी साधन बीमा	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरू मर्मत	१४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.६.१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	५४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.१०	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	४५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्यास	१८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.६	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Engineer १)	५७०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.८	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Sub Engineer)	९९३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाई बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	२८६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२६	कम्प्यूटर सहायक	३६४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय युवा परिचालन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२.५.१०.५	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	४४८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.१४	सामाजिक विकास कार्यालयहरूको लागि कार्यक्रम अभिमुखिकरण कार्यशाला (३ दिने)	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.१७	वार्षिक समीक्षात्मक कार्यशाला	५२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.१९	स्थानीय तहसंग कार्यक्रम सम्बन्धी अन्तरक्रिया	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.५३	उ.पु.परीक्षण, समपरीक्षणको लागि परीक्षक, समपरीक्षकहरू लाई परीक्षण केन्द्रमा अभिमुखिकरण तालिम	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.५५	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाईका परीक्षा शाखामा काम गर्ने कर्मचारीका लागि आवेदन/रजिष्ट्रेशन फाराम इन्ट्री सम्बन्धि तालिम	३९९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.४	SEE परीक्षा व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखिकरण	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३९	स्थानीय तहमा कार्यरत महिला बालबालिका शाखाका कर्मचारीहरू माझ अन्तरक्रियात्मक ताजगी तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.५७	सांकेतिक भाषा दोभाषे प्रशिक्षण कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.५.७	सामाजिक विकृति तथा कुरीति विरुद्धको सचेतनामुलक अन्तरक्रिया/गोष्ठी/अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.५.८	बाल अधिकार तथा बालबालिका माथि हुने शारीरिक तथा मानसिक दण्ड सजाय विरुद्धको सचेतनामुलक अन्तरक्रिया/गोष्ठी/अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.१६	बृद्ध सेवा केन्द्र वीरेन्द्रनगर-८, सुर्खेत को लागि सञ्चालन सहयोग	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.११४	विद्यालयहरूमा ICT ल्याब स्थापना र सञ्चालन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१६०	अपाङ्गता भएका बालबालिकालाई शैक्षिक तथा मानवीय सहायता कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६	जिल्ला खेलकूद समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.२०३	दिवसीय कार्यक्रमहरू संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३९६	सामाजिक हानिकारक अभ्यास न्यूनिकरण तथा मर्यादित महिनावारी प्रवर्द्धनका लागि सचेतिकरण कार्यक्रम पालिका सहित	३०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०९	जातिय विभेद विरुद्धको अभियान	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१७	लोपोन्मुख तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि जिविकोपार्जन र आयआर्जन कार्यक्रम सञ्चालन	४०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२६	प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपमान्तरण कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१९	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको लागि जिविकोपार्जन सम्बन्धी अभिमुखीकरण	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१०.६	कक्षा ९ को रजिष्ट्रेशन तथा समष्टिगत फाराम छुपाई तथा ढुवानी	३५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१०.७	कक्षा १० को रजिष्ट्रेशन तथा समष्टिगत फाराम छुपाई तथा ढुवानी	३५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१००	IEMIS को अद्यावधिक, विकास र तालिम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१०१	प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र एक विशेष शिक्षा संचालन विद्यालय शैक्षिक सामग्री अनुदान कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१९१	सामुदायिक विद्यालय व्यवस्थापन समिति महासंघ नेपाल, कर्णाली प्रदेशको समन्वय र सहकार्यमा हामी सुधाङ्गि हामी विद्यालय अभियान सञ्चालन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३	जिल्लास्तरमा विद्यालय तहका विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.५	विज्ञान, खोज तथा अनुसन्धान प्रोत्साहन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.७.१४	प्रदेशस्तरीय शैक्षिक प्रोफाइल निर्माण र वितरण	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.११	प्रशान्ती वृद्धश्रम सुर्खेत संचालन तथा व्यवस्थापन सहयोग	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.१९	मानवसेवा आश्रम सुर्खेत संचालन तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२६	ज्येष्ठ नागरिकका लागि जिल्ला दिवा सेवाकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२०	स्थानीय कला, हस्तकला, तथा संस्कृति पहिचान, जगेर्ना तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१९९	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	३०९००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.८०	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२१०	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२४६२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२१५	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन	२०२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२१९	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइसँग कार्यक्रम कार्यान्वयनको समिक्षा तथा समन्वय बैठक	४०२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२१६	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन	३६	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२२०	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइसँग कार्यक्रम कार्यान्वयनको समिक्षा तथा समन्वय बैठक	८९	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२१७	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन	६२	चालु	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२२१	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइसँग कार्यक्रम कार्यान्वयनको समिक्षा तथा समन्वय बैठक	१२५	चालु	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२८.१०	SEE उत्तरपुस्तिका परिक्षण व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२८.११	परीक्षा, उच्च तथा प्राविधिक शाखाको अभिलेख व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.१०	कार्यक्रम व्यवस्थापन, अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.१९	SEE परीक्षा अनुगमन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.२७	माध्यमिक शिक्षा उत्तीर्ण कक्षा ११ र १२ परीक्षा अनुगमन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.२	निर्देशनालयको आन्तरिक भ्रमण अनुगमन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	१०५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.४	प्रदेश कार्यालयमा भ्रमण गर्नुहुने अतिथिको स्वागत, सत्कार तथा कार्यालय चियापान	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ वर्षे डिप्लोमा/ प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	३६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	३६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.५.१५	उच्च शिक्षा सिमान्तकृत तथा लोपुन्मुख वर्ग छात्रवृत्ति	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.४४१	किरीयापुत्री भवन निर्माण	७५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.४४०	कर्णाली नागरिक अतिथि सेवा गृह निर्माण	१००००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. चौदनचौकी ४ कोठे भवन वीरन्द्रनगर न.पा. ९	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री भवानी मा.वि. चिउरीगौरा ४ कोठे भवन भेरीगंगा न.पा. ५	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री सरस्वती आ.वि. घारी मेहेलकुना ४ कोठे भवन निर्माण गुर्भाकोट न.पा. ८	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री विद्याज्योती आ.वि. कुईने ४ कोठे भवन निर्माण पञ्चपुरी न.पा. ११	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री पशुपति मा.वि.पुल्टार, ४ कोठे भवन निर्माण लेकवेशी न.पा. ७	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री नेरा मा.वि. धनरास ४ कोठे भवन निर्माण चौकुने गा.पा. १	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री नेरा आ.वि. ४ कोठे भवन निर्माण बराहताल गा.पा. १	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री मालिका मा.वि. मटेला ४ कोठे भवन निर्माण चिङ्गाड गा.पा. ४	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री नेरा प्रा.वि. मुग्रे ४ कोठे भवन निर्माण सिम्ता गा.पा. ९	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५७५	सिम्ता गाउँपालिका-६, राकम, सुर्खेतमा मान सिं स्मृति भवन र शालिक निर्माण	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५७६	गुर्भाकोट नगरपालिका-१, फलाटे, सुर्खेतमा सहिद स्तम्भ निर्माण	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५७७	गुर्भाकोट नगरपालिका-१२, शुभघाट, सुर्खेतमा देउती बज्यै मन्दिर निर्माण	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५९०	एक जिल्ला एक नमुना विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१४००००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५८२	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	१३४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५८८	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	१००१०	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५८३	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	२४००	पूँजीगत	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५८४	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	४२००	पूँजीगत	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१४	कम्प्युटर,प्रिन्टर लगातयका आवश्यक पर्ने अन्य मेशनरी सामग्रीहरू	२५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२०.५	प्रदेशस्तरीय SEE परीक्षा व्यवस्थापन तथा सुदृढिकरणका लागि परीक्षण कक्ष निर्माण मेशिनरी तथा औजार खरिद	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३	निर्देशनालयको लागी फर्निचर लगायत सामग्री खरिद	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.११५	ब्रह्मा कुमारी ईश्वरीय विध्वविद्यालय, भेरीगंगा नगरपालिका-१२ छिन्चु, सुर्खेतको अपुरो भवन निर्माण	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.११९	हिसा पिडित सेल्टरको कम्पाउण्ड निर्माण	८००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.११०	एक पालिका एक विद्यालयहरूमा शौचालय तथा छात्रा सेनेटरी प्याड व्यवस्थापनस्थल निर्माण	४५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.७९	खेलमैदान निर्माण चौकुने गापा ८ सुर्खेत	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	शिक्षा विकास निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२	आधारभूत तथा माध्यमिक विद्यालयको भौतिक मर्मत सुधार तथा घेरावारा	४५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	५१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौँ/सातौँ	८३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५३	सहयक /अधिकृत पाचौं/छैटौं	२९५४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.२	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (क वर्ग)	६९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.२	कर्मचारीहरूको लागि महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	६७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सचालन सामग्री खरिद	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.७	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (sub Engineer १०)	४८१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.३.२	अन्य सेवा तथा परामर्श	३२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिको लागि	३५१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	राष्ट्रिय युवा परिचालन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२.५.१०.११	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	५२३१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.१	कर्मचारी क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.२८	छोरीबुहारी मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम (सचेतनामुलक तालिम)	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.२९	दलित समुदायको सशक्तिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.४०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण सम्बन्धी सरोकारवाला माझ अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.५.५	सामाजिक विकृति विरुद्ध सडक नाटक	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.८	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई प्रमुख न.पा./गा.पा.मा रहेका शिक्षा अधिकृतका लागि कार्यक्रम अभिमुखिकरण गोष्ठी	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.१७	वादी समुदायका लागी सशक्तीकरण / सहयोग कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.३	मर्यादित महिनावारी प्रवर्द्धन तथा छाउपडीप्रथा निवारणका लागी अभियान संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.११४	विद्यालयहरूमा ICT ल्याब स्थापना र सञ्चालन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१८४	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- जनचेतना बहुमुखी क्याम्पस , सान्नीत्रिवेनी गा.पा. कालिकोट	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१८५	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- नन्दा देवी बहुमुखी क्याम्पस, कालिकोट	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३	जिल्लास्तरमा विद्यालय तहका विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६	जिल्ला खेलकूद समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६७९	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान व्यवस्थापन	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२३.२	एक पालिका एव बालविकास केन्द्र शैक्षिक सामग्री अनुदान कार्यक्रम	९००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१५६	जोखिममा रहेका बालबालिकाहरूलाई सहयोग	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.२०३	दिवसीय कार्यक्रमहरू संचालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.२३	महिला बालबालिका सम्बन्धि सुचना तथा सन्देश प्रचार प्रसार प्रकाशन प्रशारण	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३८०	भौतिक पुर्विवाधार विकास निर्माण सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०९	जातिय विभेद विरुद्धको अभियान	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१७	लोपोन्मुख तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि जिविकोपार्जन र आयआर्जन कार्यक्रम सञ्चालन	२५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२६	प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपमान्तरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.७.९	जिल्लागत शैक्षिक प्रोफाइल विकास	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.३	एकल महिलाको लागि सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.७७	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२०४	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	१३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.२१	SEE परीक्षा व्यवस्थापन तथा अनुगमन	१४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.७.२	पाले पहरा	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ वर्षे डिप्लोमा/ प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	१८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.३३४	आवासीय विद्यालयहरूको पूर्वाधार (भवन) निर्माण, सरस्वती मावि थिर्पु, पलाता गापा कालिकोट	५०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		तिला कर्णाली बहुमुखी क्याम्पस ४ कोठे भवन निर्माण खाँडाचक्र न.पा. ३	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री जन जीवन मा.वि. ताडी ४ कोठे भवन निर्माण खाँडाचक्र न.पा. ३	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री पिपलकोट आ.वि. ४ कोठे भवन निर्माण रास्कोट न.पा. ६	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री दुर्गा मा.वि. रताडा ४ कोठे भवन निर्माण तिलागुफा न.पा. २	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री रुपादेवी मा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण नरहरीनाथ गा.पा. ७	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री जनज्योती मा.वि. भर्ता ४ कोठे भवन निर्माण शुभकामना गा.पा. ३	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री तिला नमुना मा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण महावै गा.पा. २	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री सिद्धनाथ आ.वि. लाफ ४ कोठे भवन पलाता गा.पा. २	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९	विद्यालयको पूर्वाधार विकास अन्तरगत शौचालय निर्माण	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.८५	खेलमैदान निर्माण शुभकालिका गापा ३ कालिकोट	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, कालिकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२	आधारभूत तथा माध्यमिक विद्यालयको भौतिक मर्मत सुधार तथा घेरावारा	२०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	४६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.४	अधिकृतस्तर नवौँ	९२३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौँ/सातौँ	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५२	अधिकृत स्तर पाचौँ/ छैटौँ/ सातौँ	२०६७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.२	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (क वर्ग)	६७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	६३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नविकरण खर्च	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१०	कार्यालय उपकरण तथा मेशिनरी औजारको मर्मत सम्भार	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपी मेशिन लगायतका सामग्रीहरू मर्मत	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.७	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (sub Engineer १०)	४५५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.३.२	अन्य सेवा तथा परामर्श	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	३२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.११	परामर्श सेवा मार्फत जनशक्ति परिचालन (सहायक समेत फोहरमैला व्यवस्थापनका लागि सरसफाईकर्मी, सुरक्षाकर्मीहरू समेत)	६५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	राष्ट्रिय युवा परिचालन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२.५.१०.९	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	४११०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३९	स्थानीय तहमा कार्यरत महिला बालबालिका शाखाका कर्मचारीहरू माझ अन्तरक्रियात्मक ताजगी तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.४१	महिला उद्यमशिलता सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.५१	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.१९	स्थानीय तहसंग कार्यक्रम सम्बन्धी अन्तरक्रिया	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.५	कार्यक्रम समिक्षा गोष्ठी	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.८	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई प्रमुख न.पा./गा.पा.मा रहेका शिक्षा अधिकृतका लागि कार्यक्रम अभिसुखिकरण गोष्ठी	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.७	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आमाबुवा विहिन (मृत्यु भएको, बेखबर, सम्पर्क विहिन, अति अशक्त अपाङ्गता भएको, मानसिक सन्तुलन गुमाएको लगायत बालबालिका सम्बन्धी ऐन, २०७५ बमोजिम जोखिममा रहेका) बालबालिकाहरूका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.८	सामाजिक विकृति (छाउपडी, छुवाछुत, बालविवाह, मानव वेचबिखन तथा ओसारपसार, साईबर अपराध, लागू औषद दुर्व्यसन आदि) न्यूनिकरणका लागि विभिन्न खाले सचेतना तथा सन्देशमुलक कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१०१	प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र एक विशेष शिक्षा संचालन विद्यालय शैक्षिक सामग्री अनुदान कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.११४	विद्यालयहरूमा ICT ल्याब स्थापना र सञ्चालन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१८६	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- जनज्ञानकुञ्ज क्याम्पस, छेडागाड न.पा. दसेरा जाजरकोट	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१८७	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- नलगाड बहुमुखी क्याम्पस, नलगाड न.पा. जाजरकोट	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३	जिल्लास्तरमा विद्यालय तहका विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६	जिल्ला खेलकूद समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२३.२	एक पालिका एव वालविकास केन्द्र शैक्षिक सामग्री अनुदान कार्यक्रम	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.२०३	दिवसीय कार्यक्रमहरू संचालन	२३५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१८	आदिवासी, जनजाती, दलित, भोटे तथा स्थानीय सिमान्तकृत समुदायको परम्परागत सीप जगेर्ना कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	बाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२६	ज्येष्ठ नागरिकका लागि जिल्ला दिवा सेवाकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२७	अपांगता, महिला, लोपोन्मुख, दलित, जनजातिहरूका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३४	जेष्ठनागरिक देश दर्शन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०९	जातिय विभेद विरुद्धको अभियान	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१७	लोपोन्मुख तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि जिविकोपार्जन र आयआर्जन कार्यक्रम सञ्चालन	४०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२६	प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपमान्तरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.७८	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२०२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	१८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.१३	समग्र कार्यक्रम अनुगमन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.१९	SEE परीक्षा अनुगमन	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	३५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.६	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा व्यवस्थापन तथा अनुगमन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	३५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.८	सरुवा भ्रमण खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.७.२	पाले पहरा	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.१	अन्य विविध	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ बर्षे डिप्लोमा/ प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	६५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री ज्ञानोदय प्रा.वि. इबर ४ कोठे भवन निर्माण भेरी न.पा. ५	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री शिव आ.वि. डाँडागाउँ ४ कोठे भवन निर्माण छेडागाड न.पा. ८	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री भानुभक्त प्रा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण नलगाड न.पा. ४	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री सिता मा.वि. गराग्लीचौर ४ कोठे भवन निर्माण बारेकोट न.पा. ७ लुहाग	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री दिपेन्द्र मा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण कुशे गा.पा. ६	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री कुशे हिमाल प्रा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण जुनिचदि गा.पा. ६	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री इन्द्र धनुष प्रा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण शिवालय गा.पा. ३	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.३	कार्यालय प्रयोजनका लागि ल्यापटप/प्रिन्टर/प्रोजेक्टर/ खरिद	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१६	कार्यालयमा फोटोकपि मेसिन प्रिन्टर क्यामेरा मोबाइल लगायतका मेसिनरी सामन खरिद गर्ने कार्य	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१३९	हिमालयन आविको फिल्ड निर्माण बारेकोट ४ जाजरकोट	१५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१४०	गोरख आ वि फिल्ड निर्माण बारेकोट ४ जाजरकोट	१५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१४१	वीरेन्द्र ऐश्वर्य मा वि घेरवार बारेकोट—२ बारेकोट	१५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१४२	सिता मा वि गराग्लीचौर घेरवार र फिल्ड निर्माण बारेकोट २ जाजरकोट	१५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९	विद्यालयको पूर्वाधार विकास अन्तरगत शौचालय निर्माण	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.७७	ऐरेली रङ्गशाला मैदान स्तरोन्नती शिवालय गापा जाजरकोट	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.८८	खेलमैदान निर्माण सूर्यज्योति आधारभूत विद्यालय भेरी नपा २ जाजरकोट	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जाजरकोट	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२	आधारभूत तथा माध्यमिक विद्यालयको भौतिक मर्मत सुधार तथा घेरावारा	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	४६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.४	अधिकृतस्तर नवौँ	८९५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौँ/सातौँ	१५०८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५२	अधिकृत स्तर पाचौँ/ छैटौँ/ सातौँ	२०२८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.२	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (क वर्ग)	९२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	८४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	१४४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नवीकरण खर्च	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपी मेशिन लगायतका सामग्रीहरू मर्मत	५६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.९.४	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.६	कार्यालय सामग्री छपाई	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.७	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (sub Engineer १०)	४८१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिको लागि	३३६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	राष्ट्रिय युवा परिचालन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२.५.१०.१०	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	५२३१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.१	कर्मचारी क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.२९	दलित समुदायको सशक्तिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३८	बेरोजगार युवायुवतीका लागि क्षमता तथा सीप विकास कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.४०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण सम्बन्धी सरोकारवाला माझ अभिमुखीकरण कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.४१	महिला उद्यमशिलता सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.५.५	सामाजिक विकृति विरुद्ध सडक नाटक	३५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.२३	वार्षिक समिक्षात्मक कार्यशाला	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.७	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आमामुवा विहिन (मृत्यु भएको, बेखबर, सम्पर्क विहिन, अति अशक्त अपाङ्गता भएको, मानसिक सन्तुलन गुमाएको लगायत बालबालिका सम्बन्धी ऐन, २०७५ बमोजिम जोखिममा रहेका) बालबालिकाहरूका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१०१	प्रदेशिक निर्वाचन क्षेत्र एक विशेष शिक्षा संचालन विद्यालय शैक्षिक सामग्री अनुदान कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.११४	विद्यालयहरूमा ICT ल्याब स्थापना र सञ्चालन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१५०	बालविकास केन्द्र शैक्षिक सामग्री अनुदान कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१८०	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- सिंजा बहुमुखी क्याम्पस, सिंजा गा. पा.जुम्ला	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३	जिल्लास्तरमा विद्यालय तहका विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६	जिल्ला खेलकूद समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.२०३	दिवसीय कार्यक्रमहरू संचालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१८	आदिवासी, जनजाती, दलित, भोटे तथा स्थानीय सिमान्तकृत समुदायको परम्परागत सीप जगेर्ना कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	बाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२०	स्थानीय कला, हस्तकला, तथा संस्कृति पहिचान, जगेर्ना तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२६	ज्येष्ठ नागरिकका लागि जिल्ला दिवा सेवाकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२७	अपांगता, महिला, लोपोन्मुख, दलित, जनजातिहरूका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३७७	कार्यक्रम अभिमुखिकरण	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३८१	सामाजिक विकृति (छाउपडि, छुवाछुत, बालविवाह आदी) न्युनिकरणका लागि विभिन्न खाले सचेतना तथा सन्देशमुलक कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०९	जातिय विभेद विरुद्धको अभियान	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१७	लोपोन्मुख तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि जिविकोपार्जन र आयआर्जन कार्यक्रम सञ्चालन	२५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२६	प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपमान्तरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६४	मावत्र बेचबिखन तथा ओसारपसार, साईंवर आपराध, लागु औषाध दुर्व्यसन जस्ता सामाजिक विकृति न्युनिकरणका लागि सचेतना तथा सन्देशमुलक कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.७.१३	जिल्लास्तरीय शैक्षिक प्रोफाइल निर्माण र वितरण	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.७४	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२०३	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.६	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा व्यवस्थापन तथा अनुगमन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.८	सरुवा भ्रमण खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१३२	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.७.१	पालेपहरा भत्ता	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ वर्षे डिप्लोमा/ प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	१४४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.३३५	आवासीय विद्यालयहरूको पूर्वाधार (भवन) निर्माण, मालिका मावि जुम्ला, कनकासुन्दरी-७, जुम्ला	५०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री नव प्रभात आ.वि. तिलचौर ४ कोठे भवन निर्माण चन्दननाथ न.पा. १	५०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री भानु मा.वि. पात्तरखोली ४ कोठे भवन निर्माण हिमा गा.पा. ६	५०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री दुर्गा मा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण तातोपानी गा.पा. ५	५०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		ऋणमोक्षे मा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण पातारासी गा.पा. ४	५०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५६७	गत आ.व. मा काम सम्पन्न भई भुक्तानी हुन बाँकि रहेका श्री कालिका आ.वि. गुठिचौर वडा नं ०५ जुम्ला	२३२८	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५६८	गत आ.व. मा काम सम्पन्न भई भुक्तानी हुन बाँकि रहेका श्री सरस्वती मा.वि. पातारासी ०२ जुम्ला	१४२७	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५६९	गत आ.व. मा काम सम्पन्न भई भुक्तानी हुन बाँकि रहेका श्री गणेश मा.वि. तातोपानी ०१ रौंका जुम्ला	२२२६	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५७०	गत आ.व. मा काम सम्पन्न भई भुक्तानी हुन बाँकि रहेका श्री कैलाश मा.वि. सिजा ०५ फुङ्ग जुम्ला	१४४०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५७१	गत आ.व. मा काम सम्पन्न भई भुक्तानी हुन बाँकि रहेका श्री सरस्वती मा.वि. तिला ०३ कुडारी जुम्ला	५९०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५७२	गत आ.व. मा काम सम्पन्न भई भुक्तानी हुन बाँकि रहेका श्री देउती आ.वि. सिजा ६ जुम्ला	९७२	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५९१	जुम्ला बहुमुखी क्याम्पस भौतिक पूर्वाधार निर्माण	४०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५५६	कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय जुम्लाको पुराना भवन मर्मत तथा रेक्ट्रोफिटिङ्ग	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५८९	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	६३७४	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५८६	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	३६३३	पूँजीगत	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२.२.१	कार्यालय प्रयोजनका लागि मेशिनरी तथा औजार- कार्यालय सन्चालन सँग सम्बन्धी यन्त्र उपकरण तथा मेशिनरी औजार खरिद	२५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१.३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	३६८	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२.२.२९	विद्यालयको पूर्वाधार विकास अन्तरगत शौचालय निर्माण	२४००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२.१.१००	देवारगाउँ टापु खेलमैदान निर्माण हिमा गाउँपालिका वडा नं १ जुम्ला	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२.१.८६	खेलमैदान निर्माण सरस्वती मावि पातारासी २ जुम्ला	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२.१.९४	खेलमैदान निर्माण गुठीचौर गापा ५ स्यालीपाखा जुम्ला	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२.१.९५	खेलमैदान निर्माण चन्दननाथ १ जुम्ला	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, जुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२	आधारभूत तथा माध्यमिक विद्यालयको भौतिक मर्मत सुधार तथा घेरावारा	३०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	४९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५१	अधिकृत स्तर सातौँ/ आठौँ	८२६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६७	सहयक /अधिकृत पाचौँ/छैटौँ	२९१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	८१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२१२१३	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	२९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.९	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल विमा तथा नवीकरण शुल्क	१६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरू मर्मत	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.९	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.४	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.५	कार्यालयको बाषीक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१९	अन्य कार्यालय सञ्चालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	४५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.८	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Sub Engineer)	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	३५४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	राष्ट्रिय युवा परिचालन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२.५.१०.७	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	५२३०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.२९	दलित समुदायको सशक्तिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३९	स्थानीय तहमा कार्यरत महिला बालबालिका शाखाका कर्मचारीहरू माझ अन्तरक्रियात्मक ताजगी तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.४०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण सम्बन्धी सरोकारवाला माझ अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.४१	महिला उद्यमशिलता सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.१७	वार्षिक समीक्षात्मक कार्यशाला	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.८	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई प्रमुख न.पा./गा.पा.मा रहेका शिक्षा अधिकृतका लागि कार्यक्रम अभिमुखिकरण गोष्ठी	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.१०	जोखिममा रहेका महिला बालबालिकालाई सहयोग	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.७	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आमाबुवा विहिन (मृत्यु भएको, बेखबर, सम्पर्क विहिन, अति अशक्त अपाङ्गता भएको, मानसिक सन्तुलन गुमाएको लगायत बालबालिका सम्बन्धी ऐन, २०७५ बमोजिम जोखिममा रहेका) बालबालिकाहरूका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.८	सामाजिक विकृति (छाउपडी, छुवाछुत, बालविवाह, मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार, साईबर अपराध, लागू औषद दुरुव्यसन आदि) न्यूनिकरणका लागि विभिन्न खाले सचेतना तथा सन्देशमुलक कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१०१	प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र एक विशेष शिक्षा संचालन विद्यालय शैक्षिक सामग्री अनुदान कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.११४	विद्यालयहरूमा ICT ल्याब स्थापना र सञ्चालन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१७८	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- डोल्पो क्याम्पस , ठुलोभेरी न.पा डोल्पा	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१७९	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- लिकु सयुक्त क्याम्पस, डोल्पा	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३	जिल्लास्तरमा विद्यालय तहका विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.६०	विद्यालय शिक्षाको SIP/VEP/MEP बनाउन स्थानीय तहसंग अन्तरक्रिया र कार्यशाला संचालन	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६	जिल्ला खेलकूद समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५५	पत्रकार अन्तरक्रिया	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२३.२	एक पालिका एव चालविकास केन्द्र शैक्षिक सामग्री अनुदान कार्यक्रम	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९८	किशोर किशोरीहरूका लागि रूपान्तरण कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९९	बालमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्धन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.२०३	दिवसीय कार्यक्रमहरू संचालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	बाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२५	वैदेशिक रोजगारीमा जान खोजेका युवायुवतीहरूका लागि सुरक्षित आप्रवासन परामर्श तथा अभिमुखिकरण सहायता कक्ष तथा सेवा प्रवाह कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२६	ज्येष्ठ नागरिकका लागि जिल्ला दिवा सेवाकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२७	अपाङ्गता, महिला, लोपुन्मुख, दलित, जनजातिहरूका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३३०	सूचना सन्देश तथा जानकारी आदि सम्प्रेषणका लागि रेडियो एवं टिभी कार्यक्रम तथा सामग्री छपाई तथा वितरण	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०९	जातिय विभेद विरुद्धको अभियान	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१७	लोपोन्मुख तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि जिविकोपार्जन र आयआर्जन कार्यक्रम सञ्चालन	२५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२६	प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपमान्तरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.७३	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२००	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२९९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.६	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा व्यवस्थापन तथा अनुगमन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि विविध खर्च अन्य	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ वर्षे डिप्लोमा/ प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.३१३	आवासीय विद्यालयको पुर्वाधार (भवन) निर्माण, काईके गापा, डोल्पा	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री शुभकामना आ.वि. ४ कोठे भवन निर्माण ठुलिभेरी न.पा. ११	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री औतारी आ.वि. ४ कोठे भवन निर्माण त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ७	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री सहिद शुक्रराज आ.वि. ४ कोठे भवन निर्माण डोल्पा	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री मुकोट हिमाल आ.वि. ४ कोठे भवन निर्माण शे फोक्सुन्डो गा.पा. २	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री महादेव आ.वि. ४ कोठे भवन निर्माण जगदुल्ला गा.पा.३	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री कैलाश आ.वि. ४ कोठे भवन निर्माण मुड्केचुला गा.पा. ८	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री सयपत्री आ.वि. ४ कोठे भवन निर्माण छार्का ताडसोड गा.पा. ६	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१४	कम्प्युटर,प्रिन्टर लगायतका आवश्यक पर्ने अन्य मेशिनरी सामग्रीहरू	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.१८	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज र्याक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९	विद्यालयको पूर्वाधार विकास अन्तरगत शौचालय निर्माण	३०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.७८	कलाड खेलमैदान निर्माण डोल्पोबुद्ध गापा वडा नं २ कलाड डोल्पा	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.८१	खेलमैदान निर्माण त्रिपुरासुन्दरी नपा २ डोल्पा	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.९९	दापुगाउँ खेलमैदान निर्माण त्रिपुरासुन्दरी नपा १० डोल्पा	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, डोल्पा	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२	आधारभूत तथा माध्यमिक विद्यालयको भौतिक मर्मत सुधार तथा घेरावारा	३०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौँ स्तर	४८१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.४	अधिकृतस्तर नवौँ	९०९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौँ/सातौँ	१४०४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५२	अधिकृत स्तर पाचौँ/ छैटौँ/ सातौँ	२०२८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.२	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (क वर्ग)	६७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	५०४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	६४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नवीकरण खर्च	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपी मेशिन लगायतका सामग्रीहरू मर्मत	४५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.७	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (sub Engineer १०)	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	६५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	राष्ट्रिय युवा परिचालन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२.५.१०.६	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	४११०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.४१	महिला उद्यमशिलता सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.७	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आमाबुवा विहिन (मृत्यु भएको, बेखबर, सम्पर्क विहिन, अति अशक्त अपाङ्गता भएको, मानसिक सन्तुलन गुमाएको लगायत बालबालिका सम्बन्धी ऐन, २०७५ बमोजिम जोखिममा रहेका) बालबालिकाहरूका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.११४	विद्यालयहरूमा ICT ल्याब स्थापना र सञ्चालन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१८८	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- चामुण्डा कलेज, चामुण्डा न.पा. दैलेख	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१८९	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- कोटदेवल जनश्राद्धश्री क्याम्पस, ढुंगेश्वर गा.पा. दैलेख	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१९०	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- आठविस शिक्षा क्याम्पस, आठविस न.पा. दैलेख	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३	जिल्लास्तरमा विद्यालय तहका विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६	जिल्ला खेलकूद समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.२०३	दिवसीय कार्यक्रमहरू संचालन	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१८	आदिवासी, जनजाती, दलित, भोटे तथा स्थानीय सिमान्तकृत समुदायको परम्परागत सीप जगेर्ना कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	बाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२६	ज्येष्ठ नागरिकका लागि जिल्ला दिवा सेवाकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२७	अपांगता, महिला, लोपुन्मुख, दलित, जनजातिहरूका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३३०	सूचना सन्देश तथा जानकारी आदि सम्प्रेषणका लागि रेडियो एवं टिभी कार्यक्रम तथा सामग्री छुपाई तथा वितरण	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३७९	जिल्ला स्तरीय समन्वय बैठक	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०९	जातिय विभेद विरुद्धको अभियान	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१७	लोपोन्मुख तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि जिविकोपार्जन र आयआर्जन कार्यक्रम सञ्चालन	५०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२६	प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपमान्तरण कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	राष्ट्रिय खेलकूद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.७९	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२११	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.६	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा व्यवस्थापन तथा अनुगमन	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.८	सरुवा भ्रमण खर्च	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ बर्षे डिप्लोमा/ प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री महेन्द्र मा.वि. सोत ४ कोठे भवन निर्माण नारायण न.पा. ४ र ५	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री कालिकादेवी मा.वि. हाडेआवत ४ कोठे भवन निर्माण दुल्लु न.पा. १३	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री आनन्द मा.वि. चापागाउँ ४ कोठे भवन निर्माण चामुण्डा विन्दासैनी न.पा. १	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री सरस्वती मा.वि. सिगाँडी ४ कोठे भवन निर्माण आठवीस न.पा. २	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री कालिका मा.वि. डौरी मनघर ४ कोठे भवन निर्माण भगवतीमाई गा.पा.४	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री पार्वती मा.वि.गोगनपानी ४ कोठे भवन निर्माण गुराँस गा.पा. ५	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री जीवनज्योती आ.वि. ४ कोठे भवन निर्माण डुङ्गेधर गा.पा. ६	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री नेरा मा.वि. पैती ४ कोठे भवन निर्माण नौमुले गा.पा. ७	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री नेरा आ.वि. सुवाकोट ४ कोठे भवन निर्माण महावु गा.पा. ३	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री मदनआश्रित आ.वि. गौरासरु ४ कोठे भवन निर्माण भैरवी गा.पा. ७	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री दशरथ मा.वि. प्याडुली ४ कोठे भवन निर्माण टाँटिकौँध गा.पा. २	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१६	कार्यालयमा फोटोकपि मेशिन प्रिन्टर क्यामेरा मोबाइल लगायतका मेशिनरी सामन खरिद गर्ने कार्य	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.२९	विद्यालय खेलमैदान तथा महिला/अपांडग मैत्री शौचालय निर्माण, पाना ढुरा खेल मैदान रकुम	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९	विद्यालयको पूर्वाधार विकास अन्तरगत शौचालय निर्माण	६०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.९६	चामुण्डा बिन्द्रासैनी खेल पूर्वाधार निर्माण विनपा ८ सुर्खेत	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.९७	गणेश बहादुर शाही स्मृति खेलमैदान निर्माण भैरवी ५ डोक्रा दैलेख	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.९८	गिताचौर खेलमैदान निर्माण महाबु गापा दैलेख	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, दैलेख	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२	आधारभूत तथा माध्यमिक विद्यालयको भौतिक मर्मत सुधार तथा घेरावारा	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	५२२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	८२६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५३	सहयक /अधिकृत पाचौं/छैटौं	२८५६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	१०८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.२	कर्मचारीहरूको लागि महंगी भत्ता	१९२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल वाटर	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.२	बिजुली जडान	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.९	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल विमा तथा नवीकरण शुल्क	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.९	कार्यालय संचालन सामग्री खरिद	३७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.९.४	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.४	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.८	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Sub Engineer)	४५५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.३.२	अन्य सेवा तथा परामर्श	३२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	३२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	राष्ट्रिय युवा परिचालन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२.५.१०.१२	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	५६०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.१	कर्मचारी क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.२९	दलित समुदायको सशक्तिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३८	बेरोजगार युवायुवतीका लागि क्षमता तथा सीप विकास कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३९	स्थानीय तहमा कार्यरत महिला बालबालिका शाखाका कर्मचारीहरू माझ अन्तरक्रियात्मक ताजगी तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.४०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण सम्बन्धी सरोकारवाला माझ अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.४१	महिला उद्यमशिलता सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.१७	वार्षिक समीक्षात्मक कार्यशाला	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.३	कार्यक्रम अभिमुखिकरण गोष्ठी	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.८	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई प्रमुख न.पा./गा.पा.मा रहेका शिक्षा अधिकृतका लागि कार्यक्रम अभिमुखिकरण गोष्ठी	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.८	सामाजिक विकृति (छाउपडी, छुवाछुत, बालविवाह, मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार, साईवर अपराध, लागू औषद दुरुव्यसन आदि) न्यूनीकरणका लागि विभिन्न खाले सचेतना तथा सन्देशमुलक कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.११४	विद्यालयहरूमा ICT ल्याब स्थापना र सञ्चालन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१८१	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- चतुरदेव हिरा सुरेन्द्र पुर्ण क्याम्पस, मुगु	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३	जिल्लास्तरमा विद्यालय तहका विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.६०	विद्यालय शिक्षाको SIP/VEP/MEP बनाउन स्थानीय तहसंग अन्तरक्रिया र कार्यशाला संचालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.२१	खेल तथा खेलकुद कार्यक्रम सहयोग	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६	जिल्ला खेलकुद समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५५	पत्रकार अन्तरक्रिया	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२३.२	एक पालिका एव बालविकास केन्द्र शैक्षिक सामग्री अनुदान कार्यक्रम	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१	कर्मचारीको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१५६	जोखिममा रहेका बालबालिकाहरूलाई सहयोग	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८६	दिवसिय कार्यक्रम (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९७	जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९८	किशोर किशोरीहरूका लागि रूपान्तरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९९	बालमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्धन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१८	आदिवासी, जनजाती, दलित, भोटे तथा स्थानीय सिमान्तकृत समुदायको परम्परागत सीप जगेर्ना कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	बाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२५	वैदेशिक रोजगारीमा जान खोजेका युवायुवतीहरूका लागि सुरक्षित आप्रवासन परामर्श तथा अभिमुखिकरण सहायता कक्ष तथा सेवा प्रवाह कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२७	अपाङ्गता, महिला, लोपुन्मुख, दलित, जनजातिहरूका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३३०	सूचना सन्देश तथा जानकारी आदि सम्प्रेषणका लागि रेडियो एवं टिभी कार्यक्रम तथा सामग्री छुपाई तथा वितरण	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४	नमुना बाल विकास केन्द्र सुदृढीकरण कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०९	जातिय विभेद विरुद्धको अभियान	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१७	लोपोन्मुख तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि जिविकोपार्जन र आयआर्जन कार्यक्रम सञ्चालन	२५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२६	प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपमान्तरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४	चौमासिक वार्षिक स्थिती तथा अनुगमन प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.७५	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२०५	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.१३	समग्र कार्यक्रम अनुगमन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.६	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा व्यवस्थापन तथा अनुगमन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ वर्षे डिप्लोमा/ प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	७२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.३३३	आवासीय विद्यालयहरूको पूर्वाधार (भवन) निर्माण, नेरा प्रावि नाखा, कर्मरोड गापा मुगु	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री प्रकाश मा.वि. लुम ४ कोठे भवन निर्माण छायानाथ रारा न.पा. १३	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री जनज्योती मा.वि. धुपिचौर ४ कोठे भवन निर्माण सोरु गा.पा. २	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री सबौंदय मा.वि. सुकाढिका ४ कोठे भवन निर्माण खत्याड गा.पा. ८	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.७	मोटरसाईकल खरिद	४००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२.२.१	कार्यालय प्रयोजनका लागि मेशिनरी तथा औजार- कार्यालय सन्चालन सँग सम्बन्धी यन्त्र उपकरण तथा मेशिनरी औजार खरिद	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१६	कार्यालयमा फोटोकपी मेशिन प्रिन्टर क्यामेरा मोबाइल लगायतका मेशिनरी सामन खरिद गर्ने कार्य	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.९	कम्प्युटर तथा ल्यापटप	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	६००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९	विद्यालयको पूर्वाधार विकास अन्तरगत शौचालय निर्माण	२०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.८२	खेलमैदान निर्माण बालज्योति निमावि सोरु ८ मुगु	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१	पुराना भवनहरूको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	१७००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, मुगु	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२	आधारभूत तथा माध्यमिक विद्यालयको भौतिक मर्मत सुधार तथा घेरावारा	५०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	५०४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५१	अधिकृत स्तर सातौं/ आठौं	८४७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६७	सहयक /अधिकृत पाचौं/छैटौं	२८४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	८१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४३२	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	१९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुनी स्याहार भत्ता	५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	१८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	३६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	१४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरू मर्मत	४५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.९	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	४५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.८	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Sub Engineer)	४५५	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	६५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	राष्ट्रिय युवा परिचालन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२.५.१०.१३	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	४४८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.२९	दलित समुदायको सशक्तिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३९	स्थानीय तहमा कार्यरत महिला बालबालिका शाखाका कर्मचारीहरू माझ अन्तरक्रियात्मक ताजगी तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.४१	महिला उद्यमशिलता सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.८	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई प्रमुख न.पा./गा.पा.मा रहेका शिक्षा अधिकृतका लागि कार्यक्रम अभिमुखिकरण गोष्ठी	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.७	समुदायमा आधारित बाल संरक्षण प्रणाली अन्तर्गत स्थानीय तहका आमाबुवा विहिन (मृत्यु भएको, बेखबर, सम्पर्क विहिन, अति अशक्त अपांगता भएको, मानसिक सन्तुलन गुमाएको लगायत बालबालिका सम्बन्धी ऐन, २०७५ बमोजिम जोखिममा रहेका) बालबालिकाहरूका लागि संरक्षक जीविकोपार्जन तथा बाल संरक्षण कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.११४	विद्यालयहरूमा ICT ल्याब स्थापना र सञ्चालन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१६३	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- सिम्तु क्याम्पस सिम्तु, त्रिवेनी गा.पा. रुकुम पश्चिम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१६४	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- जहारी क्याम्पस खोलागाँऊ, चौरजहारी न.पा. रुकुम पश्चिम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१६५	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- शितल क्याम्पस चौरजहारी, चौरजहारी न.पा. रुकुम पश्चिम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१६६	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- सानीभेरी शिक्षा क्याम्पस, सानीभेरी गा.पा. रुकुम पश्चिम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१६७	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- स्यार्पु बहुमुखी क्याम्पस , बाफीकोट गा.पा. रुकुम पश्चिम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१६८	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- रुकुमेली क्याम्पस, मुसिकोट न.पा. रुकुम पश्चिम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१६९	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- राडीज्यूला शिक्षा क्याम्पस , आठविसकोट न.पा. रुकुम पश्चिम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३	जिल्लास्तरमा विद्यालय तहका विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.६०	विद्यालय शिक्षाको SIP/VEP/MEP बनाउन स्थानीय तहसंग अन्तरक्रिया र कार्यशाला संचालन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.८	विद्यालयले गरेका असल अभ्यास संकलन, प्रकाशन र प्रवोधीकरण	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६	जिल्ला खेलकूद समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५५	पत्रकार अन्तरक्रिया	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२३.३	एक पालिका एक आधारभूत विद्यालय शैक्षिक सामग्री अनुदान कार्यक्रम	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१५६	जोखिममा रहेका बालबालिकाहरूलाई सहयोग	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९८	किशोर किशोरीहरूका लागि रुपान्तरण कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.२०३	दिवसीय कार्यक्रमहरू संचालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	बाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२०	स्थानीय कला, हस्तकला, तथा संस्कृति पहिचान, जगेर्ना तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२६	ज्येष्ठ नागरिकका लागि जिल्ला दिवा सेवाकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३३०	सूचना सन्देश तथा जानकारी आदि सम्प्रेषणका लागि रेडियो एवं टिभी कार्यक्रम तथा सामग्री छुपाई तथा वितरण	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३७५	समन्वय बैठक	११०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३८०	भौतिक पुर्निवाधार विकास निर्माण सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४	नमुना बाल विकास केन्द्र सुदृढीकरण कार्यक्रम	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०९	जातिय विभेद विरुद्धको अभियान	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१०	बालविवाह, बालश्रम मुक्त तथा बालमैत्री स्तथानीय शासन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४११	अपांगता, महिला, दलित, जनजातिहरूका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	४५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१७	लोपोन्मुख तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि जिविकोपार्जन र आयआर्जन कार्यक्रम सञ्चालन	३५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२६	प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपमान्तरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.६	विद्यार्थी सिकाई उपलब्धी अभिवृद्धी कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.७८	शिक्षकको पेशागत विकासका लागि अन्तर्क्रिया	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४	चौमासिक बार्षिक स्थिती तथा अनुगमन प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.३	एकल महिलाको लागि सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.७१	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२०६	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	१३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.६	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा व्यवस्थापन तथा अनुगमन	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१४५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	१०५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.८.१	पाहुनालाई चिया खाजा	५५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री त्रिपुरा सुन्दरी मा.वि. छिड ४ कोठे भवन निर्माण मुसिकोट न.पा. १	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री गडि देउराली प्रा.वि. लखनार्जी ४ कोठे भवन निर्माण चौरजहारी न.पा. ९	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री बालहित आ.वि. ज्यामिरेकोट माझगाउँवारी ४ कोठे भवन निर्माण आठवीसकोट न.पा. १४	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री शंकर आ.वि. नेपाल ४ कोठे भवन निर्माण बाँफिकोट न.पा. ३	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

* चालु आ.व.मा विनियोजित बजेटबाट नै कार्य सम्पन्न हुने ।

सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री साधारण मा.वि. मुरुडाँडा ४ कोठे भवन तला थप त्रिवेणी गा.पा. ७	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री जनज्योती मा.वि. मेलचौर ४ कोठे भवन सानीभेरी गा.पा. ३	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५७९	शिवालय शिव पार्वती वृद्धाश्रम को भवन निर्माण आठबिसकोट ११, रुकुमपश्चिम*	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.५	कार्यालय सुरक्षा प्रयोजनका लागि CCTV camera जडान	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.९	कम्प्युटर तथा न्यापटप	८०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९	विद्यालयको पूर्वाधार विकास अन्तरगत शौचालय निर्माण	३०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.८०	खेलमैदान निर्माण जनहित आधारभूत विद्यालय मुसिकोट नपा वडा नं ३ रुकुम पश्चिम	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.९१	खेलमैदान घेराबार जनयुवा आधारभूत विद्यालय आठबिसकोट नपा १३ भल्म रुकुम पश्चिम	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, रुकुम	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२	आधारभूत तथा माध्यमिक विद्यालयको भौतिक मर्मत सुधार तथा घेरावारा	२०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३	अधिकृतस्तर दशौं	९१६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	५१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५१	अधिकृत स्तर सातौं/ आठौं	९००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५३	सहयक /अधिकृत पाचौं/छैटौं	२३०१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.७	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (घ वर्ग)	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	२८८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	५	चालु	नगद	नेपाल सरकार

* चालु आ.व.मा विनियोजित बजेटबाट नै कार्य सम्पन्न हुने ।

सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	३६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.३	टेलिफोन/इन्टरनेट/हुलाक/कुरियर तथा संचार सेवा जडान खर्च	३६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	९२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल विमा तथा नवीकरण शुल्क	२६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरू मर्मत	९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय संचालन सामग्री खरिद	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामग्री छपाई	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.४	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.१	सूचना प्रकाशन(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.८	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Sub Engineer)	४६५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	३४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	७८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	राष्ट्रिय युवा परिचालन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२.५.१०.१४	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरुको निर्वाह भत्ता	४४८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३९	स्थानीय तहमा कार्यरत महिला बालबालिका शाखाका कर्मचारीहरु माझ अन्तरक्रियात्मक ताजगी तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.४१	महिला उद्यमशिलता सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.१७	वार्षिक समीक्षात्मक कार्यशाला	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.१९	स्थानीय तहसंग कार्यक्रम सम्बन्धी अन्तरक्रिया	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.२५	लैंगिक समनता तथा सामाजिक समावेशीकरण सम्बन्धि सरोकारवाला हरू बीच अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.१०	जोखिममा रहेका महिला बालबालिकालाई सहयोग	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१०१	प्रदेशिक निर्वाचन क्षेत्र एक विशेष शिक्षा संचालन विद्यालय शैक्षिक सामग्री अनुदान कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.११४	विद्यालयहरूमा ICT ल्याब स्थापना र सञ्चालन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१७०	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- सल्यान बहुमुखी क्याम्पस , सारदा न.पा. सल्यान	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१७१	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- जनकल्याण क्याम्पस , ब्रागचौर न.पा.सल्यान	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१७२	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- फारुला बहुमुखी क्याम्पस, दार्मा गा.पा. सल्यान	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१७४	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- शिवजन क्याम्पस , सल्यान	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१७५	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- शारदा क्याम्पस, छत्रेश्वरी गा.पा. सल्यान	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१७६	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- कपुरकोट बहुमुखी क्याम्पस, सल्यान	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१७७	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- वनगाड बहुमुखि क्याम्पस, सल्यान	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३	जिल्लास्तरमा विद्यालय तहका विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६	जिल्ला खेलकूद समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८४	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक सम्बन्धि सूचना तथा सन्देशमुलक,सामाग्री तयारी तथा प्रकाशन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.२०३	दिवसीय कार्यक्रमहरू संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१९	बाल अधिकार तथा शारिरीक दण्ड सजाय विरुद्धको अभियान संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२०	स्थानीय कला, हस्तकला, तथा संस्कृति पहिचान, जगेर्ना तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२६	ज्येष्ठ नागरिकका लागि जिल्ला दिवा सेवाकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२७	अपाङ्गता, महिला, लोपोन्मुख, दलित, जनजातिहरूका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३३०	सूचना सन्देश तथा जानकारी आदि सम्प्रेषणका लागि रेडियो एवं टिभी कार्यक्रम तथा सामग्री छपाई तथा वितरण	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०९	जातिय विभेद विरुद्धको अभियान	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१७	लोपोन्मुख तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि जिविकोपार्जन र आयआर्जन कार्यक्रम सञ्चालन	३०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२६	प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपमान्तरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.७.१३	जिल्लास्तरीय शैक्षिक प्रोफाइल निर्माण र वितरण	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.८	सामाजिक विकृति (छाउपडी, छुवाछुत, बालविवाह, मानव वेचविखन तथा ओसारपसार, साईवर अपराध, लागू औषद दुरुव्यसन आदि) न्यूनिकरणका लागि विभिन्न खाले सचेतना तथा सन्देशमुलक कार्यक्रम	४००	चालु	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	७५	चालु	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.७२	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२०७	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.६	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा व्यवस्थापन तथा अनुगमन	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.८	सरुवा भ्रमण खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ वर्षे डिप्लोमा/ प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.४३३	शहीद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय सल्यानको भौतिक पूर्वाधार विकास (भवन निर्माण)	१४०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री लक्ष्मी मा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण शारदा न.पा. १४	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री शिशु जागरण मा.वि. खोरवारे ४ कोठे भवन निर्माण बागचौर न.पा. ९	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री त्रिभुवन जनता मा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण बनगाड कुपिण्डे न.पा. ५	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री नेरा आ.वि. प्रभात ४ कोठे भवन निर्माण कलिमाटी गा.पा. ६	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री जनसेवा आ.वि. विद्यालय ४ कोठे भवन निर्माण त्रिवेणी गा.पा. १	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री गायत्री आ.वि. विद्यालय ४ कोठे भवन निर्माण कपुरकोट गा.पा. ४	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री सारदा मा.वि. संखुमुल ४ कोठे भवन निर्माण छत्रेश्वरी गा.पा. ६	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री देउराली मा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण सिद्ध कुमाख गा.पा. २	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री महेन्द्र मा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण कुमाख गा.पा. ७	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री जनज्योती मा.वि. ४ भवन तला थप दार्मा गा.पा. ३	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५८५	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	३७७४	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५८७	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	६२४९	पूँजीगत	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१४	कम्प्युटर,प्रिन्टर लगायतका आवश्यक पर्ने अन्य मेशनरी सामग्रीहरू	२८०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	२५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.१०२	खेलकुद मैदान बस्नेत गाउँ नलगाड १२ जाजरकोट*	१०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१४३	बर्थिङ सेन्टरहरूमा व्यवस्थापन तथा उपकरण खरिद नलगाड न पा जाजरकोट	१०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, सल्यान	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.८९	खेलकुद पुर्वाधार निर्माण शारदा नपा २ खलंगा सल्यान	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	३६४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	७१५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५३	सहयक /अधिकृत पाचौं/छैटौं	२८८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	१००८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३२	महँगी भत्ता	१.२.२.२	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	१४४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	७२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	४१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल वाटर	४२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.२	बिजुली जडान	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	९२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्गे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल विमा तथा नवीकरण शुल्क	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.९	कार्यालय संचालन सामग्री खरिद	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.७	विविध इन्धन खरिद	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	२७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.२.८	कार्यक्रम कार्यन्वयनका लागि प्राविधिक जनशक्ती परिचालन खर्च (Sub Engineer)	४७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४११	सेवा र परामर्श खर्च	२.५.३.२	अन्य सेवा तथा परामर्श	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिको लागि	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय युवा परिचालन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२.५.१०.८	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा अन्तर्गतका स्वयंसेवकहरुको निर्वाह भत्ता	५२३१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.४.३९	स्थानीय तहमा कार्यरत महिला बालबालिका शाखाका कर्मचारीहरू माझ अन्तरक्रियात्मक ताजगी तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.८	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई प्रमुख न.पा./गा.पा.मा रहेका शिक्षा अधिकृतका लागि कार्यक्रम अभिमुखिकरण गोष्ठी	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.११४	विद्यालयहरूमा ICT ल्याब स्थापना र सञ्चालन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१२१	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाईसँग कार्यक्रम कार्यान्वयनको समिक्षा तथा समन्वय बैठक	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१८२	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- हिमज्योती बहुमुखी क्याम्पस, सकेँगाड गा.पा. हुम्ला	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१८३	सामुदायिक क्याम्पस सञ्चालन अनुदान- मानसरोवर बहुमुखी क्याम्पस, हुम्ला	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.३	जिल्लास्तरमा विद्यालय तहका विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.६०	विद्यालय शिक्षाको SIP/VEP/MEP बनाउन स्थानीय तहसंग अन्तरक्रिया र कार्यशाला संचालन	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६	जिल्ला खेलकूद समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६७९	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान व्यवस्थापन	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२३.२	एक पालिका एव बालविकास केन्द्र शैक्षिक सामग्री अनुदान कार्यक्रम	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१५६	जोखिममा रहेका बालबालिकाहरूलाई सहयोग	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१७९	बेरोजगार युवा युवतीहरूलाई सीप विकास तालिम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८६	दिवसिय कार्यक्रम (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८७	समन्वय बैठक (महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९४	अल्पकालिक आश्रय सहितको जिल्लासेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९६	बालविवाह, बालश्रम, सामाजिक विकृति तथा छाउपडी प्रथा विरुद्धको अभियान संचालन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९७	जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र संचालन व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९८	किशोर किशोरीहरूका लागि रुपान्तरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१९९	बालमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्धन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३१८	आदिवासी, जनजाती, दलित, भोटे तथा स्थानीय सिमान्तकृत समुदायको परम्परागत सीप जगेर्ना कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२.१	विभिन्न समन्वय समिति तथा अन्य समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०९	जातिय विभेद विरुद्धको अभियान	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१७	लोपोन्मुख तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि जिविकोपार्जन र आयआर्जन कार्यक्रम सञ्चालन	२५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२६	प्रदेश प्रमुख सामाजिक रुपमान्तरण कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.७.९	जिल्लागत शैक्षिक प्रोफाइल विकास	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.१९.१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि क्षमता विकास/अन्तरक्रिया/गोष्ठी कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.७६	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२०१	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	६५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	३५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.६	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा व्यवस्थापन तथा अनुगमन	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	१०५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.२	प्राविधिक छोरी बुहारी छात्रवृत्ति (३ वर्षे डिप्लोमा/ प्रविणता प्रमाणपत्र वा सो सरह)	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.३	उच्च शिक्षा दलित छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२७२११	छात्रवृत्ति	७.२.३.४	उच्च शिक्षा अपाङ्ग छात्रवृत्ति	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	२८१४३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८.१.६.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन भाडा	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.३३२	आवासीय विद्यालयहरूको पूर्वाधार (भवन) निर्माण,कोट मावि सिमाली, सकेगाड गापा हुम्ला	५०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		सैपाल मा.वि. सिमकोट ८, स्याँडाको ४ कोठे भवन निर्माण	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		भानुभक्त नि.मा.वि. खार्पुनाथ १, गोष्काको ४ कोठे भवन निर्माण	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		गणतन्त्र प्रा वि सकेँगाड १, जैरको ४ कोठे भवन निर्माण	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री गणेश आ.वि. तल्लोपाली ४ कोठे भवन निर्माण च्छेली गा.पा.४	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री हिमालचुली आ.वि. कवाई ४ कोठे भवन निर्माण अदानचुली गा.पा. ५	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद		श्री मदनादेव मा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण ताँजाकोट गा.पा. ५	५०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.३	हाईअल्टिच्युट बहुउद्देश्यीय रंगशाला निर्माण हुम्ला	५०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.२९	विद्यालयको पूर्वाधार विकास अन्तरगत शौचालय निर्माण	२०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.७६	अदानचुली खेलमैदान निर्माण अदानचुली गापा फडेरा गाउँ हुम्ला	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.८३	खेलमैदान निर्माण मदनादेव मावि मदना हुम्ला	५००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.८४	खेलमैदान निर्माण रामदेव आ.वि. ताँजाकोट ३ हुम्ला	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.८७	खेलमैदान निर्माण सरस्वती मावि सकेँगाड गापा वडा नं १ जैर हुम्ला	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.९०	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण सिमकोट हुम्ला	६००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.९२	खेलमैदान निर्माण कर्णाली मावि चौगानफया ७ हुम्ला	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२१.९३	खेलमैदान निर्माण कैलासदेव प्रावि ताँजाकोट ५ हुम्ला	८००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास कार्यालय, हुम्ला	सामाजिक विकास कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.२	आधारभूत तथा माध्यमिक विद्यालयको भौतिक मर्मत सुधार तथा घेरावारा	१०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२७	ह.स.चा. तृतीय स्तर	४८९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३५	सचिव	१३५२	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	१३७६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५३	सहयक /अधिकृत पाचौं/छैटौं	७९६७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५७	सहायक चौथो / पाँचौं	१२७०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५८	रा.प.तृतीय	७२८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६४	अधिकृत स्तर नवौं दशौं	४५८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.७९	कार्यालय सहयोगी	१४९१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११२१	पोशाक	१.३.१.२	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	५२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	२४९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.४	चिकित्सक भत्ता	१८३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.३	पालोपहरा भत्ता	३४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२१२१२	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१.६.२.१	नयाँ नियुक्ति हुने कर्मचारीलाई दिइने सुविधा	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२१२१३	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.४	जार तथा ट्याकरको पानी	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	४५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	१०५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	५२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.३	डिजेल	१२२९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.२	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.१	सवारी साधन बीमा	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल विमा तथा नवीकरण शुल्क	३५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.२	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.६.१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	१२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२.४.९.१	मन्त्रालय तथा पुस्तकालयको लागि आवश्यक पुस्तक	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.१	लेटरप्याड फाइल खाम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२३१९	अन्य कार्यालय सञ्चालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाई बगैँचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	१४९५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२	करार सेवामा हलुका सवारी चालक नियुक्ति	१२४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.३	का.स.	११९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२३	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा व्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार(व्यक्ति करार)	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१४	सुस्त श्रवण, अपांगता भएका व्यक्तिका लागि दोभासे व्यक्ति करार	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२.६.६.१३	आगामि आ.ब. को लागि बजेट तयारि, छलफल तथा PLMBIS अभिमुखीकरण कार्यशाला/गोष्ठी	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१८	प्रदेश स्तरिय बाल क्लबसंजालका सदस्यहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	३००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१०६	प्रदेश शिक्षा ऐन कानून नीति नियम कार्यविधि निर्देशिका निर्माण तथा प्रकाशन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१०८	प्रदेशको EMIS अघावधिक सम्बन्धी कार्यशाला (शैक्षिक कार्यक्रम)	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१५५	विभिन्न विश्वविद्यालयहरु क्याम्पससंग सहकार्य गरि अध्ययनरत सोधकर्ताहरु द्वारा कर्णाली प्रदेश सरकारका शिक्षा लगायत अन्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरुको प्रभाव सम्बन्धमा अनुसन्धान	१५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१५८	कर्णाली प्रदेशका दशै जिल्लामा पुर्व सिकाइको मान्यता बिधि (RPL) अनुसार सीप परिक्षण (शैक्षिक कार्यक्रम)	१५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१५९	युवा वैज्ञानिकहरुको प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१६१	सार्वजनिक शिक्षा सुधार (उच्च शिक्षण संस्थाहरुसंग सहकार्य समेत)	१००००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.५९	वार्षिक शैक्षिक कार्यक्रम अनुगमन निरीक्षण प्रतिवेदन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२	स्वास्थ्य सम्बन्धी क्रियाकलापहरुको (खोप, महामारी, प्रकोप, सुरक्षित मातृत्व, पोषण, बालरोग, औलो, कीटजन्य, जनसङ्ख्या, क्षयरोग, एचआइभी, कुष्ठरोग, धास, सामुदायिक इकाइ, बर्थिङ सेन्टर, प्रयोगशाला तथा बजेट कार्यान्वयन) एकीकृत सुपरीवेक्षण अनुगमन र मुल्याङ्कन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३१	मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१४७९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४५५	बिपन्न नागरिक तथा लक्षित समुदाय स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम	८०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६८९	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा रणनीतिक महत्वका आधारभूत अस्पतालहरुको सञ्चालन व्यवस्थापन	८०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७८५	स्वास्थ्य जनशक्ति व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७८६	स्वास्थ्य ऐन, नियम, नीति, रणनीति, मापदण्ड तथा निर्देशिका तयारी, परिमार्जन तथा प्रसार	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७८९	स्वास्थ्य संस्था तथा स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धी प्राज्ञिक, व्यवसायिक र पेशागत संघसंस्थाको दर्ता, अनुगमन र नियमन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७९०	स्वास्थ्य संस्था, स्वास्थ्य सेवा, औषधीजन्य तथा स्वास्थ्य प्रविधि सम्बन्धी सामग्रीको गुणस्तर तथा मापदण्ड निर्धारण, मूल्य निर्धारण र अनुगमन नियमन	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७९३	आयुर्वेद तथा बैकल्पिक चिकित्सा सेवा तथा सूचना सम्बन्धी मापदण्ड तयारी तथा गुणस्तर नियमन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७९४	स्वास्थ्य सम्बन्धी अध्ययन तथा सर्वेक्षण	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३७	टेलिमेडिसिन, इहेल्थ कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२०००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८३२	बालबालिका तथा किशोर किशोरी मानसिक स्वास्थ्य बारे निर्वाचित पदाधिकारी र प्रमुख प्रशासक अधीकृतहरुलाई अभिमुखिकरण	८००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८३३	बालबालिका तथा किशोर किशोरी मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रममा एकीकृत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.२०	प्रदेश खेलकुद परिषद र जिल्ला खेलकुद परिषदसंगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.२१	खेल तथा खेलकुद कार्यक्रम सहयोग	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.२३	युवा तथा खेलकुदसंग सम्बन्धित ऐन कानून नियम निर्देशिका कार्यविधि दिग्दर्शन तयारी (युवा तथा खेलकुद)	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६२	युवा सम्बद्ध संस्थाहरूसंगको सहकार्यमा प्रदेश युवा सम्मेलन (प्रदेश स्तर)	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१४.६३	पर्यटन प्रवर्द्धन भाषा, कला र संस्कृति नेतृत्व विकास तथा अन्य क्षेत्रको सम्बर्द्धनमा युवाको प्रशिक्षण क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम(दशै जिल्ला)	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.१२	राउटे लगायत लोपोन्मुख तथा सीमान्तकृत समुदायको लागि आय आर्जन कार्यक्रम(राहत तथा पुनर्स्थापना /क्षतिपूर्ति कार्यक्रम)	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१८४	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता, जेष्ठनागरिक सम्बन्धि सूचना तथा सन्देशमुलक,सामाग्री तयारी तथा प्रकाशन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.२४	महिला बालबालिकासंग सम्बन्धित समन्वय बैठक	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३९३	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशिकरण सम्बन्धि प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम महिला तथा बालबालिका क्षेत्र हेर्ने कर्मचारीका लागि	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३९७	राउटे समुदायको मुलप्रवाहीकरण कार्यक्रम	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०२	अपाङ्ग बालबालिका व्यवस्थापन मूलप्रवाहिकरण कार्यक्रम	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०३	दलित श्रव्यदृष्य सामग्री निर्माण	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०५	बालगृह, वृद्धाश्रम, जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र, दिर्घकालिन तथा अल्पकालिन आश्रय सहितको सेवा केन्द्र, ओ सि एम सि लगायतको अनुगमन तथा अन्तरक्रिया	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०६	बालगृह, वृद्धाश्रम, जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र, दिर्घकालिन तथा अल्पकालिन आश्रय सहितको सेवा केन्द्र, ओ सि एम सि लगायतको समीक्षा तथा अन्तरक्रिया	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०७	सहयोगापेक्षी सडक मानव मुक्त घोषणा पश्चातको समन्वय तथा अनुगमन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०८	नीति, रणनीति, कार्यविधि लगायत कानूनको मस्यौदा तयारी	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१२	बालबालिकासँग मूख्यमन्त्री कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१६	अपाङ्गता समन्वय समितिलाई अभिसुखिकरण कार्यक्रम	७५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८३४	बाल विवाह सम्बन्धी रणनीतिमा सुझाव संकलन कार्यशाला, समिति बैठक, प्रकाशन	३००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८३५	बाल बालिका सम्बन्धी प्रादेशिक ऐन निर्माणका लागि पैरवी	२००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८३६	संरक्षण विषयगत समितिको प्रादेशिक बहुविपद पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य प्रमाणिकरण र प्रकाशन	२००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८३७	बाल संरक्षण सूचना व्यवस्थापन प्रणालीको कार्यन्वयनका सम्बन्धी कार्यशाला गोष्ठि	३००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१९	हाल संचालित बैंक खाता छोरीको सुरक्षा जिवन भरीको कार्यक्रमको उपदयता अध्ययन गरी कार्यक्रमको दिगोपनाका लागि नयाँ नीति तथा कार्यक्रमको ढाँचा (जिवन चक्र पढतिलाई सम्बोधन हुने) निर्माणमा सहयोग	६००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२०	बैंक खाता छोरीको सुरक्षा जीवनभरिको कार्यक्रमको लगानी रणनीति निर्माणका लागि प्रदेश स्तरीय वित्तिय सेवा प्रदायकहरुसंगको कार्यशाला गोष्ठि	३५०	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२१	पालिका तथा प्रदेश पदाधिकारीहरु बिच बैंक खाता छोरीको सुरक्षा जीवनभरिको कार्यक्रमको समीक्षा गोष्ठि संचालन (क्लष्टर अपधारणा)	९००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२२	बैंक खाता छोरीको सुरक्षा जीवन भरको कार्यक्रमको व्यापककरणको लागि सूचना, शिक्षा तथा संचार सामग्रीको प्रकाशन तथा वितरण	४००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२३	बैंक खाता छोरीको सुरक्षा जीवन भरको कार्यक्रमको प्रभाव अध्ययनको लागि प्रदेश तथा पालिका पदाधिकारीहरु सहितको संयुक्त अनुगमन कार्यक्रम	३००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२४	बैंक खाता छोरीको सुरक्षा जीवन भरको कार्यक्रमको संवाहन, समन्वय तथा तथ्याङ्क व्यवस्थापनका लागि मानव संसाधनको व्यवस्थापन	९००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८	प्रदेश स्तरमा नीति, रणनीति मापदण्डहरु, आवधिक कार्यक्रम, निर्देशिका आदि तयारीको लागि छुलफल बैठक अन्तरक्रिया र गोष्ठी	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.२०३	दिवसीय कार्यक्रमहरु संचालन	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३८६	मन्त्रालयको वेबसाइट, सूचना प्रणाली र ईमेल खरिद/व्यवस्थापन र सञ्चालन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३८७	मन्त्रालयको विषयगत कार्यक्षेत्रसँग सम्बन्धित प्रादेशिक तथ्याङ्क सङ्कलन विश्लेषण र प्रकाशन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४०४	सामाजिक विकास मन्त्रालय र अन्तर्गतका कार्यलयहरुको कार्य सम्पादन रप्रगति सम्बन्धी श्रव्य दृश्य सामग्री तयारी र प्रकाशन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.५९	मन्त्रालयसंग सम्बन्धित विभिन्न नीति / कानून / मापदण्ड / निर्देशिका / कार्यविधि निर्माण / प्रकाशन तथा वितरण	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.७.२२	मन्त्रालयको वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तयारी र छपाइ	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१४	प्रदेश स्तरमा सङ्गित तथा लोकगीत नृत्य प्रशिक्षण कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४१५	प्रदेश लोकदोहोरी प्रतिष्ठान व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	एकिकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६१	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिड सेन्टर सुधार सञ्चालन व्यवस्थापन	२००००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	महामारी तथा आकस्मिक स्वास्थ्य व्यवस्थापन	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४५४	महामारी तथा आकस्मिक स्वास्थ्य व्यवस्थापन कोष स्थापना र सञ्चालन	२००००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८४०	सेन्टर अफ एक्सेलेन्सको लागि मे.अ.को तलब रेफरल तथा जाँच खर्च (पोशाक भत्ता समेत) (सेती,सुर्खेत र लुम्बिनीको लागि)	११४४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय युवा परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१९२	नवउद्यमी युवा प्रतिभा पहिचान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय युवा परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.१९३	युवा वैज्ञानिक सम्मेलन	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय युवा परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.३२	प्रदेश नमुना युवा संसद अभ्यास	११००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८६७	स्वास्थ्य दिवसहरू मनाउने कार्यक्रम	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८६८	स्वास्थ्य प्रवर्धन सेवा तथा संचार सम्बन्धि मिडियाकर्मी र स्वास्थ्य कर्मी हरुका लागि पैरवी कार्यक्रम	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८६९	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार लगायत स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८९५	स्थानीय आम संचार माध्यम बाट स्वास्थ्य संदेश प्रसारण (प्राईभेट टेलिभिजन, एफ.एम. अनलाईन, पत्रपत्रिका, होर्डिङ बोर्ड, डिजिटल बोर्ड आदि)	२२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०२४	Province अन्तरगतका सेन्टिनल तथा रिपोर्टिङ साइटहरूको समिक्षा कार्यक्रम	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०३२	Water Safety Plan and Water Quality Survey program	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०५६	संक्रामक तथा महामारीजन्य रोगहरूको निगरानी कार्यक्रम	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०८८	खाद्य गुणस्तर निगरानी	४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११३६	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	२०६००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२०९	परिवार योजना सेवा	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२३५	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.३९	राष्ट्रिय स्तर निर्धारण मापदण्डको आधारमा Accreditors छनोट, विकास, र परिचालन सम्बन्धी कार्यविधि निर्माण	४००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.४०	राष्ट्रियस्तर निर्धारण मापदण्डको आधारमा Accreditors तालिम / प्रशिक्षणको मोडूल मस्यौदा निर्माण	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.३५	स्थानीय तहमा जनप्रतिनिधिहरूसँग TVET क्षेत्रका सवालका बारेमा अन्तरक्रिया र छलफल	१५०	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.४१	शिक्षालय र औद्योगिक प्रतिष्ठानमा औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिमको अभिमुखीकरण र समीक्षा	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.४२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र स्थापना तथा संचालन (सरोकारवाला बीचछलफल, कार्यविधि निर्माण र कार्यक्रम संचालन)	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.४३	वृत्ति-मार्गनिर्देशन तथ रोजगार मेला आयोजना	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.५५	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम सम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.५७	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) सञ्चालन	३३६०	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.५८	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम कार्यक्रम सञ्चालित शिक्षालयहरूबीच अन्तरक्रिया तथा सिकाइ आदान-प्रदान	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.६३	परियोजना कार्यान्वयनका प्रमुख साझेदार (सरकारी निकाय, शिक्षालय, निजी क्षेत्र एवम् औद्योगिक प्रतिष्ठान) बीच समन्वयात्मक छलफल	२२५	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.६४	परियोजना प्रगति समीक्षा र योजना तर्जुमा सम्बन्धि बैठक र कार्यशाला गोष्ठी	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.६५	परियोजना सम्बन्धी विभिन्न समितिहरूको बैठक सञ्चालन	४००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.६७	TVET सम्बन्धी नीति/रणनीति वा आवधिक/वार्षिक योजना तर्जुमामा सहजीकरण	२५०	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.६८	अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा प्रशासनिक कार्य	३००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.१९	स्थानीयस्तरमा TVET समन्वय समिति गठन गर्न स्थानीय तहका पदाधिकारी र सरोकारवालासँग अभिमुखीकरण	१०००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.२०	विभिन्न क्षेत्रका सीप मूल्याङ्कनकर्ता तालिम सञ्चालन	८००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.२१	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसग सम्बन्धित बैठक तथा गोष्ठी, समिक्षा बैठक, फिल्डमा अनुगमन सुपरिवेक्षण पृष्ठपोषण, प्रतिवेदन तथा विविध कार्यका लागि आवश्यक खर्च	२१००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसम्बन्धी प्रचार सामग्री निर्माण, प्रकाशन, प्रसारण एवम् वितरण	८००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.२३	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रारूप (NVQF) सम्बन्धि अभिमुखीकरण	१०००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.२४	रोजगारदाता संस्थालाई NVQS को रोजगारी सूचना प्रणालीमा आवद्धता	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.२५	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली कार्यान्वयन गर्न स्थानीय निकायका पदाधिकारीको सहभागितामा छलफल	१५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.२६	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली कार्यान्वयनका लागि सरोकारवाला निकायका कर्मचारीहरूको क्षमता अभिवृद्धि	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.२७	व्यावसायिक योग्यता प्रणाली, प्रदेश सरकारको भूमिका, निजि क्षेत्रको सहकार्य विषयक प्रदेश स्तरिय सरोकार वाला बीच कार्यशाला, गोष्ठी संचालन गर्ने	५००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.२८	व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसँग सम्बन्धित सूचना तथा प्रचार प्रसारका लागि औद्योगिक मेला, रोजगार मेलाहरूमा स्टल राख्ने	५१५	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.२९	प्रमाणीकृत सीप परीक्षण केन्द्रमा कार्यरत जनशक्तिहरूको क्षमता अभिवृद्धि	४००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.३०	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली परियोजना संचालनार्थ मन्त्रालयलाई आवश्यक उपकरण तथा भैपरी खर्च	६००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.३१	राष्ट्रिय योग्यता प्रमाणिका (NCS) निर्माण गर्न सीप परीक्षणका नयाँ क्षेत्र पहिचान	१५०	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.३२	भौचर कार्यक्रममार्फत पूर्वसिकाइ मान्यता विधि (RPL) बाट सीप परीक्षण	४५५०	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.६.३३	NVQF कार्यान्वयन गर्न सरकारी, गैरसरकारी र निजी क्षेत्रको सहकार्यका लागि अभिमुखीकरण	२००	चालु	नगद अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२१२	प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	२०२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२२५	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	२०२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२०८	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२४२२	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२१३	प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	३६	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२२६	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	३६	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	एस.इ.एस.पी.
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२०९	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	४१६६	चालु	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२१४	प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	६२	चालु	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१३.२१८	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	६६	चालु	सोधभर्ना हुने ऋण	एस.इ.एस.पी.
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५४९	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालीम -module २ A	७६८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५५०	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालीम -module २ B	७६८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय युवा परिषद्(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२८.१३	युवामैत्री स्थानीय तह विकास तथा प्रोत्साहन	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.११	दैनिक भ्रमण भत्ता(आन्तरिक भ्रमण)	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	१२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.४४२	धर्म, संस्कृति सम्बन्धी पूर्वाधार विकास सहयोग	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२१	सवारी साधन	११.३.२.१५	एम्बुलेन्स, शबवाहन खरिद	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.११	फोटोकपी मेशिन	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.९	कम्प्युटर तथा ल्यापटप	६६०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.१५	महिनावारी स्वास्थ्य व्यवस्थापन सम्बन्धी उपकरण (भेन्डिङ्ग मेशिन) खरिद तथा सञ्चालन	१००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	एकिकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.११	डायलाइसिस सेवा विस्तारका लागि उपकरण खरिद	२००००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३४	मन्त्रीज्यूको निजी तथा स्वकीय सचिवालय व्यवस्थापनका लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	८००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१८	बिपतमा क्षति भएका विद्यालयहरूको लागि भौतिक पूर्वाधार सहयोग	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१८	बिपतमा क्षति भएका विद्यालयहरूको लागि भौतिक पूर्वाधार सहयोग	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.२७	पुरानाभवनहरूको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	५८८	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२९	ह.स.चा. प्रथम स्तर	१४०६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	५१५५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५०	अधिकृत स्तर नवौं दशौं	३३५२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५१	अधिकृत स्तर सातौं/ आठौं	६१३५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५२	अधिकृत स्तर पाचौं/ छैटौं/ सातौं	१४३७१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६८	सहायक/ अधिकृत चौथौं/पाँचौं/छैटौं	४९८५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.७	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (घ वर्ग)	२२०४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४६४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	५३७६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	६२२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.४	चिकित्सक भत्ता	९२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	विद्युत महशुल	६४४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाइप्रे सवारी साधन मर्मत	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तिस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	१०५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेरेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.९.११	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.८	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	३३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.६	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामग्री छपाई	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	६९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	१५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा व्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	४३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.३	का.स.	१३९७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०	कोल्डरुम तथा भ्याक्सिन सुरक्षाको लागि ईन्धन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४५	प्रेषण व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२५	अस्पतालमा फिजियोथेरापी युनिट संचालन ।	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५३	आँखा सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६३	भ्याक्सिन स्टोर तथा सव स्टोर तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७१३	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न दिवसहरू	४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४५	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको जिल्ला स्तरीय समिक्षा गोष्ठी	३५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७७०	जनसंख्या व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.३८	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा RRT परिचालन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४४	महामारी व्यवस्थापनको लागि बफरस्टक खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४६	अस्पतालमा विशेषज्ञ तथा विशेष सेवा व्यवस्थापन	१८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	२६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५१	पठिघरको मुखको क्यान्सर जाँचको लागि VIA set, Silicon ring pessary खरिद	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५६	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६०	Presumptive क्षयरोग विरामीको सक्रिय खोज पड्ताल (Microscopic Camp)	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६३	लामो अवधिको परिवार नियोजन साधन शिबीर LARC Camp	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६६	जिल्ला स्टरहरूबाट स्थानिय तह सम्म अोषधी तथा अोषधी जन्य समग्री अभिलेख प्रतिवेदन फारम ढुवानी वितरण र रिप्यांग व्यवस्थापन समेत	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.७५	TB/HIV-CABA संक्रमित बालबालिका हरूका लागि पोषण बापतको सहयोग	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३७	टेलिमेडिसिन, इहेल्थ कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३५००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१०	विशेषज्ञ सेवा, अस्पताल एवं प्रयोगशाला सुदृढिकरण कार्यक्रम	१७००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८५४	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधकरण)	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९०५	सामाजिक परिक्षण सम्बन्धि तालिम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८६१	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वाई स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकेत व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८७६	विभिन्न नसर्ने रोग, मानशिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोेटिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८८१	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१०	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१७	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९३८	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन, ल्याब सुपरभाइजर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्यासीका लागि खकार संकलन	१७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९४४	जिन एक्सपर्ट परिक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९५३	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विज्ञेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	१२६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९६६	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१४७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९७७	एम डी आर सेन्टर सब सेन्टर नयाँ विस्तार एवं संचालनमा भएकालाई आवश्यक सुदृढिकरण	८३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९८३	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब बिरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१००४	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने बिरामीको लागि यातायात खर्च	१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०११	कुष्ठरोग बिरामी सक्रिय खोजपड्ताल तथा सम्पर्क परिक्षण	३०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९९२	पालिकास्तरको कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपाङ्गता व्यवस्थापन कार्यक्रमको प्राविधिक अन्तरक्रिया, समिक्षा एवं योजना गोष्ठी तथा अनुगमन	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०९७	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०५०	विश्व औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसंगको समन्वय बैठक	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०६४	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसंगको पैरवी	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०८६	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमुखिकरण/अन्तरक्रिया	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०९२	कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२८	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	४०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११०१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छपाई समेत	४१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११०८	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्र गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	४६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११४६	तथ्यांक व्यवस्थापन समिति निर्माण तथा तथ्यांक विप्लेषण गरी नियमित प्रस्तुतिकरण	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११६७	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२२१	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को स्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	३४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४९	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१२२७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२७७	पोषण विशेष कार्यक्रम	७१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३०२	खोपकोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३०७	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३८२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५५६९	चालु	शसर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४५०	IMNCI कार्यक्रम	७२३	चालु	शसर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४०	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	६५	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२७०	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	४७६९	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५९	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रबद्र्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यायबधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	६००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३९४	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१०९४	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२८३	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति, पूर्णखोप सुनिश्चितता, सुक्ष्म योजना अध्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरू बाट गरिएका क्रियाकलाप, बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५-१० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	३९६	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२९३	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अध्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१०३५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२९८	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण, सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	५२५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३२६	खोपको पहुँच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रूप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च, वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरूमा अभिसुखीरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३३९	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४३	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	६३	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३६२	खोप तथा कोल्ड चैन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचैन विस्तार गर्न पालिकाहरु सँग अभिमुखिकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन (पालिकाबाट प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत र स्वास्थ्य शाखा प्रमुख तथा पालिका अन्तर्गत खोप भण्डारण/ वितरण केन्द्र रहेको स्वास्थ्य संस्थाबाट १ जना समेत)	३१३	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३७६	खोप कोल्ड चैन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चैन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	४५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११७२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२१२	परिवार योजना सेवा	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२३१	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५२६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	१६१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२००	परिवार योजना सेवा	१०६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४१५	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३३२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५४०	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	५६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	२५२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि विविध खर्च अन्य	१२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	विरामिका लागि रासन सिदा	२५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.२	क्यान्सर रोगका विपन्न विरामीहरुलाई यातायात खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधि खरिद	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	५८२	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्वर्टर सोलार	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१५	कार्यालयमा सोलार प्रणाली खरिद तथा जडान कार्य	१०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३	स्वास्थ्यसम्बन्धी मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	१०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.८२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.७०	प्रसूति कक्षलाई न्यानो पार्न Electric Heating System कार्यक्रम	७००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, जाजरकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.२७	पुरानाभवनहरूको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२	अधिकृतस्तर एघारौं	९२९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	१०९७	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६४	अधिकृत स्तर नवौं दशौं	९१६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६५	अधिकृत स्तर सातौं/ आठौं	३२३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६६	अधिकृत स्तर पाचौं/ छैटौं/ सातौं	३८२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	९००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसूती स्याहार भत्ता	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.१	कार्यालय समय बाहेक अतिरिक्त समय काम गरे बापतको खाना, खाजा खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.१२	मुल्यांकन समितिको बैठक भत्ता कार्यालय समय पश्चातको मात्र	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	विद्युत महशुल	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	५४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.२	ट्याङ्करको पानी	८४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.२	इन्टरनेट महसुल	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१९२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	३९६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.१	हेभी सवारी साधन मर्मत खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.१	सवारी साधन बीमा	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.३	जेनेरेटर मर्मत खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरू मर्मत	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.६.१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतेल,ग्याँस,ब्याट्री लगायतका अन्य सामग्रीहरू	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.२	सूचना तथा सन्देशमुलक सामग्री प्रकाशन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.३३	भारी सवारी चालक करार तर्फ	३८७	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२	करार सेवामा हलुका सवारी चालक नियुक्ति	३५९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	६४३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	२.७.४.३	प्रदेश बाट औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्रीको प्याकेजिंग, वितरण र ढुवानी खर्च	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४६	खोप तथा खोपजन्य सामग्री र औषधी तथा अन्य स्वास्थ्य सामग्री आकस्मिक रूपमा ढुवानी गर्ने	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४७	नवनिर्मित प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरमा खोपको गुणस्तर कायम गर्न विद्युतीय(एसि कुलर तथा अन्य जडान)	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४९	महामारी व्यवस्थापनका लागि आवश्यक पर्ने अपरझट टेस्ट किट खरिद	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७५०	जिल्ला स्तरमा हुने स्टोर तथा औषधीहरुको भण्डार अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७५१	कार्यालयको वेबसाइट निर्माण, विद्युतीय हाजिरी तथा सिस्टीमि जडान	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७५२	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन तयारी तथा छपाई	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७५३	भ्याक्सिन स्टोर तथा सबस्टोरमा तापक्रम रेकर्ड लकबुक छपाई तथा वितरण	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७५४	कार्यालयको वार्षिक प्रगति समीक्षा	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७५५	अपाङ्गता सहायता सामग्री खरिद तथा वितरण	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७५६	विपद्को समयमा आवश्यक प्राथमिक उपचार तथा स्टेचर तथा अन्य सामग्री खरिद तथा वितरण	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७५८	फार्मसी सहायक व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७८४	आपूर्ति व्यवस्थापन सम्बन्धी विभिन्न बैठक सञ्चालन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७९६	नयाँ बन्ने कार्यालय भवनको लागि सोलार खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७९७	नवनिर्मित भवनमा इन्टरकम टेलिफोन जडान	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७९८	केन्द्रको भवन परिसर गाडेनिङ्ग	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७९९	कार्यालयमा स्तनपान कक्ष निर्माण	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८२५	भ्याक्सिन ह्याण्डलर लाई १ दिन हरुलाई कोल्डचेन व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखिकरण (जिल्ला स्तरीय)	२५००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८२६	Revised EVM SOP ३ दिने तालिम १० वटै जिल्लाका कार्यालय प्रमुख, खोप फोकल पर्सन, कोल्डचेन फोकल पर्सन प्रदेश सतरीय	७००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८२७	नियमित खोप कार्यक्रम, आपूर्ति व्यवस्थापन, कोल्डचेन व्यवस्थापन र पूर्ण खोप दिगोपना सुदृढीकरणको संयुक्त अनुगमन (स्वास्थ्य निर्देशनालय, प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, विद्य स्वास्थ्य संगठन, युनिसेफ)	३००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८२८	प्रदेश भ्याक्सिन स्टोर भवनको मर्मत सम्भार कार्य	५००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८२९	प्रदेशस्तरको आपूर्ति व्यवस्थापन र खोप कार्यक्रम सल्लाहकार समितिको त्रैमासिक बैठक सञ्चालनको लागि बैठक खर्च सहयोग	१००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८३०	CCEOP तैनाती तथा समयमा लागु गर्न तत्परता मूल्याङ्कन (Readiness assessment) र चालु अवस्थाको अनुगमन गर्ने	५००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८३१	खोप आपूर्ति शृंखला (सप्लाइ चेन) को प्रदेशस्तरीय समीक्षा गोष्ठी	५००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८३८	पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था अन्तरगतका भ्याक्सिन सबस्टोरका कोल्डचेन फोकल पर्सनहरूलाई revised EVM SOP अध्यावधिक र क्षमता अभिवृद्धि तालिम ३ दिन	७००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३९	औषधी तथा औषधी जन्य सामग्रीको प्याकिग तथा रिप्याकिग समेत	९००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०	कोल्डरुम तथा भ्याक्सिन सुरक्षाको लागि ईन्धन	९००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२	महामारी व्यवस्थापनको लागी बफर स्टक सामग्री खरीद	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३२९	औषधिल तथा औषधिजन्य सामग्री लोड अनलोड गर्नको लागी लोडरप्याकर	७८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३३३	औषधि तथा औषधिजन्य सामग्री ढुवानि	५०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३३४	कार्यालय सुरक्षा तथा भौतिक सम्पत्तिको रखदेख र सुरक्षाको लागी जनशक्ति करारमा राख्ने	३१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८४५	एच.आई.भि. संक्रमित आमा र बच्चाहरुको लागि पोस्टिक आहार खरिद	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागी औषधि खरिद	१८०५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२२	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरु	२३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११५१	औषधि, भ्याक्सिन तथा भ्याक्सिन जन्य सामग्री, साधन, सामग्री रिप्याकिङ तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत	२७६५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११९३	मातृ स्वास्थ्य तथा बाल पाेषण कार्यक्रमकाे निरन्तरता तथा आपतकालीन पाेषणकाे लागी समेत पाेषिलाे पिठाे खरिद कर्णाली	५००००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४३	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरु	२५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२५७	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	६०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३१०	खोपकोल्डचेन सामग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरूम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३१६	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	३२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०४	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१२६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४३२	SNCU कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४५३	IMNCI कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	३४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२६५	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापनको लागि प्रदेश तहमा खोप समन्वय समिति बैठक, अभियानको launching , खोप तथा खोपजन्य सामग्री वितरण र कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण एवं अनुगमन खर्च	३६४	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४५५	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखिकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१५०	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४७	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनमा जिल्ला स्तरमा अनसाईड कोचिङ्ग, कोल्डचेन सामाघि मर्मतको लागि टेकिनसियन परिचालन ए.ई.एफ.आई.को अनुगमन, अनुसन्धानमा टिम परिचालन, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको महामारी नियन्त्रण र कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन समेत, प्रादेशिक स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र प्रादेशिक स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२८.२	जयन्ति दिवस र अन्य विविध कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.४	कार्यालय काममा हुने भ्रमण	४६८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	३८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.९	हेमोफिलियाको लागि औषधि खरिद(औषधीहरु खरिद)	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधि खरिद	३००००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.१४	संक्रमितहरुका लागि हुने अवसरवादी संक्रमणको उपचारका लागि अपरझटर (औषधिहरु खरिद)	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.१५	यौन रोग औषधि खरिद	११००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.१२.२	कुष्ठरोग सम्बन्धि औषधी तथा सहायक सामग्री ढुवानी, गुणस्तर नियन्त्रण तथा प्राविधिक सहयोग	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.१६	नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि औषधि खरिद	५०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३	स्वास्थ्यसम्बन्धी मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	१००००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र	३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२०.६९	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२५	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	४७७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५०	अधिकृत स्तर नवौं दशौं	३२३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५२	अधिकृत स्तर पाचौं/ छैटौं/ सातौं	११७५८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथो/पाँचौं/छैटौं	४९८५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.७९	कार्यालय सहयोगी	२३४३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.२.६१	ए आर टि कन्सुलरको तलब, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	४८०५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१०५६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	६६८६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	८४८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.१	धारा जडान	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	१४४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.८.१	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.२	हुलाक/कुरियर खर्च	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.२	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.१	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.३	जेनेरेटर मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.१३.१	कार्यालय शौचालय मर्मत तथा सम्भार	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.६.१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.९.३	कार्यालयको इयाल ढोका मर्मत तथा सम्भार	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.४	दाउरा	५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतेल, ग्याँस, ब्याट्री लगायतका अन्य सामग्रीहरू	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामग्री छपाई	४५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.३	कार्यालय को वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकासित	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.२	सूचना तथा सन्देशमुलक सामग्री प्रकाशन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१३	विभिन्न पद मा करार मा कर्मचारी पारिश्रमिक	१२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिको लागि	१६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा व्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	४४३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	३५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५	S t a b a l i s a t i o n C e n t e r / N u t r i t i o n R e h a b i l i t a t i o n व्यवस्थापन सञ्चालन	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०	कोल्डरुम तथा भ्याक्सिन सुरक्षाको लागि ईन्धन	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८५	प्रेक्षण व्यवस्थापन कार्यक्रम	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२	महामारी तथा संक्रामक रोगहरूको रोकथाम नियन्त्रण व्यवस्थापन तथा सचेतना कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२१	snacu सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	C M E P r o g r a m m e	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३१३	बाल तथा मातृ मृत्युदर न्युनीकरणका लागि गाउँपालिकाहरूमा बर्थिड सेन्टरहरूको क्षमता विकास तथा विशेष स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२५	अस्पतालमा फिजियोथेरापी युनिट संचालन ।	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२७	अस्पतालमा अक्सिजन प्लान्ट व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२८	आखा सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन ।	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६७	PNC Home Visit कार्यक्रम समीक्षा तथा योजना (मातृ तथा नि शिशु स्वास्थ्य)	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१२	नमूना स्वस्थ पालिका कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि, प्रशासकीय अधिकृत, स्वास्थ्य संयोजकसंग स्वास्थ्य सम्बन्धी समन्वय बैठक, समीक्षा र योजना तर्जुमा	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.१०९	HMIS Tools छुपाई / IEC Material उत्पादन तथा वितरण	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३०६	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न दिवसहरू	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.३२	स्वास्थ्य सम्बन्धी कृयाकलापहरूको एकिकृत कार्यस्थल अनुशिक्षण, सुपरिवेक्षण, अनुगमन, मुल्यांकन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.३८	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा RRT परिचालन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४४	महामारी व्यवस्थापनको लागि बफरस्टक खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४६	अस्पतालमा विशेषज्ञ तथा विशेष सेवा व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५१	पाठेघरको मुखको क्यान्सर जाँचको लागि VIA set, Silicon ring pessary खरिद	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५२	७० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई अस्पतालमा सबै खालका स्वास्थ्य सेवा निशुल्क व्यवस्थापन सहयोग	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६०	Presumptive क्षयरोग विरामीको सक्रिय खोज पडताल (Microscopic Camp)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६३	लामो अवधिको परिवार नियोजन साधन शिबीर LARC Camp	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६६	जिल्ला स्टरहरूबाट स्थानिय तह सम्म अोषधी तथा अोषधी जन्य समग्री अभिलेख प्रतिवेदन फारम ढुवानी वितरण र रिप्यांग व्यवस्थापन समेत	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६७	नसर्ने रोग सम्बन्धि स्किर्नींग क्याम्प र जनस्वास्थ्य प्रवर्धन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.७५	TB/HIV-CABA संक्रमित बालबालिका हरूका लागि पोषण वापतको सहयोग	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३७	टेलिमेडिसिन, इहेल्थ कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३५००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१०	विशेषज्ञ सेवा, अस्पताल एवं प्रयोगशाला सुदृढिकरण कार्यक्रम	१७००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८५३	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधकरण)	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९०४	सामाजिक परिक्षण सम्बन्धि तालिम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८६३	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वाई स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८७५	विभिन्न नसर्ने रोग, मानशिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोटिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९०९	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९३७	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याव सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन, ल्याव सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	१७६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९५२	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	१६२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९६५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१४७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९७६	एम डी आर सेन्टर सब सेन्टर नयाँ विस्तार एवं संचालनमा भएकालाई आवश्यक सुद्विधकरण	८३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९८२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	३६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९४७	जिन एक्सपर्ट परिक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	५५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१००३	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च	१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९९४	पालिकास्तरको कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपाङ्गता व्यवस्थापन कार्यक्रमको प्राविधिक अन्तरक्रिया, समिक्षा एवं योजना गोष्ठि तथा अनुगमन	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०२७	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०४९	विश्व औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसँगको समन्वय बैठक	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०६३	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०७८	कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०८५	कालाजार, डेंगु, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमुखिकरण/अन्तरक्रिया	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२९	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	४०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०९८	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छपाई समेत	५०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१११४	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	५५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११४१	तथ्यांक व्यवस्थापन समिति निर्माण तथा तथ्यांक विप्लेषण गरी नियमित प्रस्तुतिकरण	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११६६	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२२०	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	३४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४८	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१०४७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२७६	पोषण विशेष कार्यक्रम	५०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३०१	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरूम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३०६	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	७७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०३	कोभिड-१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५९९०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४४९	IMNCI कार्यक्रम	७२३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२३९	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	६५	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२६९	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	४९०९	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५८	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	५४०	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३९३	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	९३४	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११५८	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरूम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४२०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२८०	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण, सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	४७५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२८२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति, पूर्णखोप सुनिश्चितता, सुक्ष्म योजना अद्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप, बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५-१० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	४८४	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२९२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१०३५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३२५	खापका पहुंच बढाई छुट बच्चालाई खाप दिलाई पूर्ण खाप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र बैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च, बैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३३८	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४२	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	६३	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३७५	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	४५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११७९	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४२७	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३११७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८५	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११९८	परिवार योजना सेवा	६४४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४१३	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२०५	परिवार योजना सेवा	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२२८	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५९२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५४१	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	२८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५४१	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	५५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.८	सरुवा भ्रमण खर्च	१६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि विविध खर्च अन्य	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	विरामिका लागि रासन सिदा	१२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.२	क्यान्सर रोगका विपन्न विरामीहरुलाई यातायात खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	७.१.४.६	आरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याब जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	१७५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधि खरिद	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.४	ल्याब सेवा सचालन तथा व्यवस्थापन	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गौर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.३७८	सुरक्षीत मातृत्व कार्यक्रमका लागि आमा कुरुवा घर निर्माण	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	१५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१५	कार्यालयमा सोलार प्रणाली खरिद तथा जडान कार्य	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३	स्वास्थ्यसम्बन्धी मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	८००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.८१	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.७४	प्रसूति कक्षलाई न्यानो पार्न Electric Heating System कार्यक्रम	७००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.८७	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	३५०	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१.३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	७००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१	पुराना भवनहरुको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	७५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातु संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, कालिकोट	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१०	कार्यालय भवन रंग रोवन तथा मर्मत	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२५	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	४७७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५०	अधिकृत स्तर नवौं दशौं	३२३६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५२	अधिकृत स्तर पाचौं/ छैटौं/ सातौं	११७५८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथौं/पाँचौं/छैटौं	४९८५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.७९	कार्यालय सहयोगी	१२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	६५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	६०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	९७०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.६	चिकित्सक तथा कर्मचारीहरूलाई पोष्टमार्टम भत्ता	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.७	कर्मचारीलाई प्रसुति स्याहार भत्ता	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.८	प्रयोगशाला कर्मचारीहरूको जोखिम भत्ता	९००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.३	पालोपहरा भत्ता	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२१२१३	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.२	धाराको महशुल	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.४	जार तथा ट्याकरको पानी	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.१	धारा जडान	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	८४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.२	हुलाक/कुरियर खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपाप्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाइप्रे र चारपाइप्रे सवारी साधन मर्मत	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नवीकरण	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.२	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.३	जेनेरेटर मर्मत खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.६.१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.४	दाउरा	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतिल,ग्याँस,व्याट्री लगायतका अन्य सामग्रीहरू	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.३	कार्यालय को वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशित	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिको लागि	१८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा व्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.२१	जिल्लामा नसर्ने रोग सम्बन्धि (PEN तालिम) र मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धित एकीकृत तालिम	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५	S t a b a l i s a t i o n C e n t e r / N u t r i t i o n R e h a b i l i t a t i o n व्यवस्थापन संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४	जटील प्रसुति, आकस्मिक सेवा र आपतकालीन अवस्थाका लागि दुर्गम स्थानबाट सुविधा सम्पन्न अस्पतालसम्म एयर लिफ्ट तथा प्रेषण, सहजीकरण, सञ्चार एवम् व्यवस्थापन समेत	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०	कोल्डरुम तथा भ्याक्सिन सुरक्षाको लागि ईन्धन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२	महामारी तथा संक्रामक रोगहरूको रोकथाम नियन्त्रण व्यवस्थापन तथा सचेतना कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२१	sncu सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	C M E P r o g r a m m e	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३१३	बाल तथा मातृ मृत्युदर न्युनीकरणका लागि गाउँपालिकाहरूमा बर्थिड सेन्टरहरूको क्षमता विकास तथा विशेष स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२५	अस्पतालमा फिजियोथेरापी युनिट संचालन ।	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२७	अस्पतालमा अक्सिजन प्लान्ट व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२८	आखा सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन ।	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६२	Revised HMIS tool सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७३७	जेट नागरिक स्वास्थ्य विमा तथा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४०	जनसङ्ख्या व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४१	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४३	स्वास्थ्य संस्था , औषधिजन्य तथा स्वास्थ्य प्रविधि सामग्रीको मापदण्ड, अनुगमन तथा नियमन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४८	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्ला स्तरिय समिक्षा	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि, प्रशासकीय अधिकृत, स्वास्थ्य संयोजकसंग स्वास्थ्य सम्बन्धी समन्वय बैठक, समीक्षा र योजना तर्जुमा	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३०६	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न दिवसहरू	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.११४	नर्सिङ कर्मचारीहरू MNH क्लिनिकल तालीम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.३२	स्वास्थ्य सम्बन्धी कृयाकलापहरूको एकिकृत कार्यस्थल अनुशिक्षण, सुपरिवेक्षण, अनुगमन, मुल्यांकन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.३८	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा RRT परिचालन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४४	महामारी व्यवस्थापनको लागि बफरस्टक खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४६	अस्पतालमा विशेषज्ञ तथा विशेष सेवा व्यवस्थापन	१९००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५१	पाठेघरको मुखको क्यान्सर जाँचको लागि VIA set, Silicon ring pessary खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५७	पूर्णखोप घोषणाको लागि घुम्ती खोप सेवा संचालन तथा सर्वेक्षण मा सहजिकरण	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६०	Presumptive क्षयरोग विरामीको सक्रिय खोज पड्ताल (Microscopic Camp)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६६	जिल्ला स्टोरहरूबाट स्थानिय तह सम्म अोषधी तथा अोषधी जन्य समाग्री अभिलेख प्रतिवेदन फारम ढुवानी वितरण र रिप्यांग व्यवस्थापन समेत	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.७५	TB/HIV-CABA संक्रमित बालबालिका हरूका लागि पोषण वापतको सहयोग	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३७	टेलिमेडिसिन, इहेल्थ कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३५००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१०	विशेषज्ञ सेवा, अस्पताल एवं प्रयोगशाला सुदृढिकरण कार्यक्रम	१७००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८५७	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुन्निधिकरण)	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८९३	सामाजिक परिक्षण सम्बन्धि तालिम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८७२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८८७	विभिन्न नसर्ने रोग, मानशिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोटिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८९९	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२६	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२९	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब बिरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९३३	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याव सामाग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन, ल्याव सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	१५३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९५९	जिल्लास्तर क्षयरोग कोर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	१४४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९७०	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१४७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०१६	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च	५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९९७	पालिकास्तरको कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपाङ्गता व्यवस्थापन कार्यक्रमको प्राविधिक अन्तरक्रिया, समिक्षा एवं योजना गोष्ठी तथा अनुगमन	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०२३	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमूखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०४५	विश्व औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसंगको समन्वय बैठक	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०६९	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०७४	कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०८१	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०९१	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२६	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	४५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११०३	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छपाई समेत	४६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१११०	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११४८	तथ्यांक व्यवस्थापन समिति निर्माण तथा तथ्यांक विप्लेषण गरी नियमित प्रस्तुतिकरण	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११६२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८८	पोषण विशेष कार्यक्रम	६९२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४७	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	२८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२६०	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	८६७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३१३	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३१९	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३९९	कोभिड-१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	४९०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४४५	IMNCI कार्यक्रम	७२३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२५४	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	६५	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२९६	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	३९६२	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३६६	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रबन्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमिक्षिकरण तथा सुक्ष्म योजना अध्यायबधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	४७०	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४५९	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५५७	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११५५	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४२०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२८८	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अध्यायबधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	४४०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३३१	खोपका पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र बैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च , बैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३३४	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५३	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	३७५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	६३	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३७१	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३८९	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९२०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११७८	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२१५	परिवार योजना सेवा	९२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२२५	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३७६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४२६	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	५२५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८१	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११९४	परिवार योजना सेवा	८५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०९	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३८८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३८	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलव भत्ता	६९३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.८	सरुवा भ्रमण खर्च	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि विविध खर्च अन्य	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	विरामिका लागि रासन सिदा	१२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.२	क्यान्सर रोगका विपन्न विरामीहरूलाई यातायात खर्च	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधि खरिद	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.४	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.१	अफिस क्वार्टर	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१४	भौतिक सुविधा विस्तार (खानेपानी,अस्पताल भवन निर्माण)	२०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.३७८	सुरक्षित मातृत्व कार्यक्रमका लागि आमा कुरुवा घर निर्माण	१५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.४२०	डोल्पा जिल्ला अस्पतालको पूर्वाधार विकास तथा सुदृढीकरण	४०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	१५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१५	कार्यालयमा सोलार प्रणाली खरिद तथा जडान कार्य	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१९	अस्पताल को लागि औजार उपकरण खरिद	८००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.७७	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.७३	प्रसूति कक्षलाई न्यानो पार्न Electric Heating System कार्यक्रम	७००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.८६	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, डोल्पा	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२९	ह.स.चा. प्रथम स्तर	१४९१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	५१५५	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.४	अधिकृतस्तर नवौं	८१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५१	अधिकृत स्तर सातौं/ आठौं	६१३५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५२	अधिकृत स्तर पाचौं/ छैटौं/ सातौं	१४३७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६८	सहायक/ अधिकृत चौथो/पाचौं/छैटौं	५१५५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.२.६२	ए आर टि कन्सुलरको तलब, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	५२०	चालु	शसर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	३१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१२२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	६४४४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.६	चिकित्सक तथा कर्मचारीहरुलाई पोष्टमार्टम भत्ता	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	७५९	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.२	धाराको महशुल	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.३	खाने पानी महसुल बाँकी बक्याता रकम भुक्तानी	१८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.४	बिजुली महसुल बाँकी बक्याता रकम भुक्तानी	२८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.८	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नवीकरण खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेरेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.३	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा सन्देशमूलक सामग्रीको उत्पादन, प्रकाशन, वितरण तथा प्रसारण/सञ्चारकर्मी अन्तर्क्रिया	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.२	सुचना तथा सन्देशमुलक सामाग्री प्रकाशन	४८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	११००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा व्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	४६२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११७	लामो अवधिका परिवार नियोजन साधन शिविर	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	१८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११९	जिल्ला स्टोरहरूबाट स्थानिय तह सम्म अोषधी तथा अोषधी जन्य सामाग्री अभिलेख प्रतिवेदन फारम ढुवानी वितरण र रिप्यांग व्यवस्थापन समेत	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४	खानेपानीको गुणस्तर परिक्षण तथा निगरानी	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३	स्वास्थ्य दिवसहरू मनाउने कार्यक्रम	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६	नर्सो रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	C M E P r o g r a m m e	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२८१	जिन एक्सपर्ट परिक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४०२	QC का लागि TB र मलेरिया सलाईडको ढुवानी	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२५	अस्पतालमा फिजियोथेरापी युनिट संचालन ।	३५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२७	अस्पतालमा अक्सिजन प्लान्ट व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३१	मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६२	Revised HMIS tool सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५३	आँखा सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५४०	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी), आधारभूत अस्पताल र प्रदेश स्थित अस्पतालहरूको न्युनतम सेवा मापदण्डको अनुगमन तथा समिक्षा तथा फलो अप	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६५७	IMNCI कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६६९	औलो रोग सम्बन्धी अनसाइट काेचिग रक्तनमुना सक्कलन	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६७१	किशोर किशोरी मैत्री स्वास्थ्य सस्था सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम (सामाग्री तथा अन्य व्यवस्थापन)	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६७२	e-LMIS/LMIS, भण्डारण व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा अनसाइट कोचिग मेनिटरिग	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६७८	IMNCI को कार्यक्रम सुपरभिजन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६८१	अस्पतालजन्य फोहोरमैलाको पृथकीकरण, निर्मलीकरण तथा उचित विसर्जन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६८३	जिल्ला र पालिकामा सम्भावित क्षयरोग सम्बन्धी कार्यक्रम अभिमुखिकरण तथा सेवाको पहुँचबाट बन्चित रहेकालाई सचेतना कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६८४	जोखिम समुह तथा क्षयरोग सक्रिय खोजपड्ताल	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६८५	क्षयरोग सम्बन्धी जिल्ला स्तर विभिन्न पालिकाहरूमा रहेका स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आधारभूत तथा पुर्नताजकिय तालिम र अनुगमन, अनुशिक्षण र सुपरभिजन	४५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६८६	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोग केश व्यवस्थापन, सक्रमण रोकथाम र रेफरका लागि यातायात खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६८८	प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरभिजन	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६९०	मातृ तथा नवशिशु स्वास्थ्य (MPDSR/आकस्मिक प्रसुति सेवा EOC लगाएतका) कार्यक्रमहरूको अभिमुखिकरण तथा समिक्षा	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६९२	परिवार नियोजन सेवाको सुझ्य योजना तर्जुमा कार्यक्रम स्वास्थ्य संस्था तथा समुदाय स्तरमा	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६९३	स्वास्थ्य संस्था स्तरिय परिवार योजना र प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता लगायतको कार्यक्रमहरूको तथ्याङ्क गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६९४	ART, PMTC, HTC कार्यक्रमको अनसाइट कोचिग तथा अनुगमन	६२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७०९	स्वास्थ्य संस्थाहरूको तथ्याङ्क भेरिफिकेशन, फलोअप बैठक, तथ्याक व्यवस्थापन तथा गुणस्तर कमिटिको बैठक खर्च तथा RDQA कार्यक्रम सञ्चालन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यवस्थापनको लागी बफर स्टक सामग्री खरीद	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.३२	स्वास्थ्य सम्बन्धी कृयाकलापहरूको एकिकृत कार्यस्थल अनुशिक्षण, सुपरिवेक्षण, अनुगमन, मुल्यांकन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४६	अस्पतालमा विशेषज्ञ तथा विशेष सेवा व्यवस्थापन	१८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५२	७० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई अस्पतालमा सवे खालका स्वास्थ्य सेवा निशुल्क व्यवस्थापन सहयोग	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५६	HMIS तथ्यांक भेरिफिकेशन तथा फलोअप मिटिंग	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.७५	TB/HIV-CABA संक्रमित बालबालिका हरूका लागि पोषण बापतको सहयोग	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.७७	रक्त सचार सेवा केन्द्र सञ्चालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.८२	ल्याव सेवा व्यवस्थापन	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८११	विशेषज्ञ सेवा, अस्पताल एवं प्रयोगशाला सुदृढिकरण कार्यक्रम (दुल्लु अस्पताल समेत)	२७००	चालु	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३७	टेलिमेडिसिन, इहेल्थ कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३५००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८४८	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुन्निधिकरण)	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९०६	सामाजिक परिक्षण सम्बन्धि तालिम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८६०	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वाई स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८७९	विभिन्न नसर्ने रोग, मानशिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोटिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८८४	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८९६	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९११	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९४५	जिन एक्सपर्ट परिक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९५४	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विज्ञेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	१९८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९६०	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विद्य क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन, ल्याब सुपरभाइजनर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	२०२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९६७	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१४७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९८४	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब बिरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१००५	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च	१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९९०	पालिकास्तरको कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपाङ्गता व्यवस्थापन कार्यक्रमको प्राविधिक अन्तरक्रिया, समिक्षा एवं योजना गोष्ठि तथा अनुगमन	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०३४	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०५१	विश्व ओलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसंगको समन्वय बैठक	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०६५	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०८७	कालाजार, डेङ्गु, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरूसँगै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूसँगै अभिमुखिकरण/अन्तरक्रिया	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११३२	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	४५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०९९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छपाई समेत	५५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१११६	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	५५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११४४	तथ्यांक व्यवस्थापन समिति निर्माण तथा तथ्यांक विप्लेषण गरी नियमित प्रस्तुतिकरण	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११६८	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२२२	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	४६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२५०	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	२०९४	चालु	शसर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२७८	पोषण विशेष कार्यक्रम	५२०	चालु	शसर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३०३	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००	चालु	शसर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३०८	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१२५	चालु	शसर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३८३	कोभिड-१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	७००१	चालु	शसर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४५१	IMNCI कार्यक्रम	७२३	चालु	शसर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४१	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरूबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९५	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२७१	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च, सामाग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	६६०६	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३६०	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमिखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१०००	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३९५	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	११३०	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२३६	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण, सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	५२५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२८४	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति, पूर्णखोप सुनिश्चितता, सुक्ष्म योजना अद्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप, बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५-१० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	५७२	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२९४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१०३५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३१४	खापका पहुच बढाई छुट बच्चालाई खाप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च, वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिमुखीरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३२७	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४४	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्दात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	९४	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३७७	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिसुखीकरण (जिल्ला तहमा)	४९०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११७१	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२११	परिवार योजना सेवा	३८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२३०	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	६२०४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४१८	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनर्थापना केन्द्र संचालन	३५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४२१	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३७४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११९९	परिवार योजना सेवा	९१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४१४	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३९६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३७	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	६९२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.१०	कार्यक्रम व्यवस्थापन, अनुगमन तथा मूल्यांकन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.४	कार्यालय काममा हुने भ्रमण	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	३५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	विरामिका लागि रासन सिदा	१५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.२	क्यान्सर रोगका विपन्न विरामीहरुलाई यातायात खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	७.१.४.५	आरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याब जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	१७५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधि खरिद	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३१११२	गौर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५७८	जिल्ला अस्पताल दैलेखको भवन एवं कम्पाउण्ड निर्माण	१०००००	पूँजीगत	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.२६	स्वास्थ्य सम्बन्धी उपकरण खरिद	८००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.८३	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.७	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, दैलेख	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१	पुराना भवनहरूको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	८००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२५	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	१४२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५०	अधिकृत स्तर नवौं दशौं	३२३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५१	अधिकृत स्तर सातौं/ आठौं	४७७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५२	अधिकृत स्तर पाचौं/ छैटौं/ सातौं	११७५८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथौं/पाँचौं/छैटौं	४९८५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	३५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१०५६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	६३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	३६३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	५४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	२१६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	३३६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.२	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.७	कार्यालयका दुई पाङ्ग्रे तथा चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	१२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल विमा तथा नवीकरण शुल्क	१४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नवीकरण	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरू मर्मत	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	४५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.८	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	१८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.१०	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मडितेल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.६	सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	७५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.३	कार्यालय को वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकासित	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाई बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	७२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा व्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	३९०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.२	ह.स.चा.	३१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	२.५.१०.२	अस्पतालमा डाइटेसियनको व्यवस्था	३६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.२३	जिल्लामा नर्सि रोग सम्बन्धि (PEN तालिम) र मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धित एकीकृत तालिम	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११९	जिल्ला स्टोरहरूबाट स्थानिय तह सम्म अोषधी तथा अोषधी जन्य सामग्री अभिलेख प्रतिवेदन फारम ढुवानी वितरण र रिप्यांग व्यवस्थापन समेत	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४	TB/HIV-CABA संक्रमित बालबालिका हरूका लागि पोषण वापतको सहयोग	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५	S t a b a l i s a t i o n C e n t e r / N u t r i t i o n R e h a b i l i t a t i o व्यवस्थापन सञ्चालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२	महामारी तथा संक्रामक रोगहरूको रोकथाम नियन्त्रण व्यवस्थापन तथा सचेतना कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२१	sncu सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	C M E P r o g r a m m e	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२५	अस्पतालमा फिजियोथेरापी युनिट संचालन ।	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२७	अस्पतालमा अक्सिजन प्लान्ट व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२८	आखा सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन ।	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	४५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६३	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७६०	Revised HMIS tool सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७६३	पाठेघरको सुखको क्यान्सर जाँचको लागि VIA set, Silicon ring pessary, Pelvic Organ Prolaps, Obstetric fis Screening	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७६६	बर्थिङ सेन्टरहरूको क्षमता विकास तथा विशेष स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७६७	जटिल प्रसूति, क्षयकुष्ठ रोग तथा अन्य जटिल स्वास्थ्य समस्या प्रेषण व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि, प्रशासकीय अधिकृत, स्वास्थ्य संयोजकसंग स्वास्थ्य सम्बन्धी समन्वय बैठक, समीक्षा र योजना तर्जुमा	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३०९	स्वास्थ्य सम्बन्धी दिवस संचालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.११४	नर्सिङ कर्मचारीहरू MNH क्लिनिकल तालिम	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.३२	स्वास्थ्य सम्बन्धी कृयाकलापहरूको एकिकृत कार्यस्थल अनुशिक्षण, सुपरिवेक्षण, अनुगमन, मुल्यांकन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.३८	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा RRT परिचालन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४४	महामारी व्यवस्थापनको लागि बफरस्टक खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४६	अस्पतालमा विशेषज्ञ तथा विशेष सेवा व्यवस्थापन	१७३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५२	७० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई अस्पतालमा सबै खालका स्वास्थ्य सेवा निशुल्क व्यवस्थापन सहयोग	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६०	Presumptive क्षयरोग विरामीको सक्रिय खोज पड्ताल (Microscopic Camp)	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६७	नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनींग क्याम्प र जनस्वास्थ्य प्रवर्धन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.७८	अमा कुरुवाघर संचालन तथा व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३७	टेलिमेडिसिन, इहेल्थ कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३५००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१०	विशेषज्ञ सेवा, अस्पताल एवं प्रयोगशाला सुदृढिकरण कार्यक्रम	१७००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८५१	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुन्निधिकरण)	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९०२	सामाजिक परिक्षण सम्बन्धि तालिम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८७३	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८८८	विभिन्न नसर्ने रोग, मानशिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोतिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९००	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२५	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९३५	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याब सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन, ल्याब सुपरभाइजर द्वारा ल्याब गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	१३८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९४३	जिन एक्सपर्ट परिक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	३५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९५०	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९६३	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१४७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९८०	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	२८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१००१	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च	५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९९९	पालिकास्तरको कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपाङ्गता व्यवस्थापन कार्यक्रमको प्राविधिक अन्तरक्रिया, समिक्षा एवं योजना गोष्ठी तथा अनुगमन	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०३५	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमूखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०२५	ओलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम संचालन गर्ने	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०४७	विश्व ओलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिड, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसंगको समन्वय बैठक	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०७१	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०७६	कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०८३	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११३०	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	४५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११०४	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छपाई समेत	२८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११११	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	३१०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११४९	तथ्यांक व्यवस्थापन समिति निर्माण तथा तथ्यांक बिप्लेषण गरी नियमित प्रस्तुतिकरण	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११६४	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२१८	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२६२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि))	९०३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२७४	पोषण विशेष कार्यक्रम	५३८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२९९	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३२१	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०१	कोभिड-१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	३४०३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४४७	IMNCI कार्यक्रम	७२३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२५६	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरूबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	६५	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२६७	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च, सामाग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	३१७०	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३६८	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रूप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमिखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	४७०	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४६१	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५८२	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२९०	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति, पूर्णखोप सुनिश्चितता, सुक्ष्म योजना अद्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप, बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उल्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५-१० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	२३६	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३२३	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंशिर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रूप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च, वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३३६	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४०	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसर, पम्प्लेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	६३	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	३७५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३७३	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३९१	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९२०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११७७	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२१४	परिवार योजना सेवा	९२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२२४	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	४४२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४२५	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	५०५७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११९५	परिवार योजना सेवा	६९२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४१०	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३६	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	४२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपपान खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	विरामिका लागि रासन सिदा	१२८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.२	क्यान्सर रोगका विपन्न विरामीहरूलाई यातायात खर्च	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि आैषधि खरिद	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	४८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	१५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.२.१०	इन्फास्क्रयान मेशिन खरिद	२५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.७९	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.७२	प्रसूति कक्षलाई न्यानो पार्न Electric Heating System कार्यक्रम	७००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.८५	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	३५०	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, मुगु	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२५	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	२३४३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५०	अधिकृत स्तर नवौं दशौं	३२३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५१	अधिकृत स्तर सातौं/ आठौं	४७७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५४	सहायक/अधिकृत पाचौं/छैटौं/सातौं	११७५८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६२	सहायक/ अधिकृत चौथौं/पाँचौं/छैटौं	४९८५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.२.५९	ए आर टि कन्सुलरको तलब,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.२	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	४४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.३	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ख वर्ग)	३२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.२	कर्मचारीहरूको लागि महंगी भत्ता	१०५६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.३	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	३२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.४	चिकित्सक भत्ता	२५५५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.९	पोस्टमार्टम भत्ता	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	२४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.३	टेलिफोन/इन्टरनेट/हुलाक/कुरियर तथा संचार सेवा जडान खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	१२६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	३८४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.४	दुई पाङ्ग्रे र चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्यूटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेरेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.६.१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतिल,ग्याँस,व्याट्टी लगायतका अन्य सामग्रीहरू	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सुचनामुलक सामग्री छपाई	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.५	कार्यालयको वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाई सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाई बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२	करार सेवामा हलुका सवारी चालक नियुक्ति	३२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा व्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४	TB/HIV-CABA संक्रमित बालबालिका हरूका लागि पोषण वापतको सहयोग	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५	S t a b a l i s a t i o n C e n t e r / N u t r i t i o n R e h a b i l i t a t i o n व्यवस्थापन संचालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०	कोल्डरुम तथा भ्याक्सिन सुरक्षाको लागि ईन्धन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२	महामारी तथा संक्रामक रोगहरूको रोकथाम नियन्त्रण व्यवस्थापन तथा सचेतना कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२१	sncu सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	C M E P r o g r a m m e	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३१३	बाल तथा मातृ मृत्युदर न्यूनीकरणका लागि गाउँपालिकाहरूमा बर्थिड सेन्टरहरूको क्षमता विकास तथा विशेष स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२५	अस्पतालमा फिजियोथेरापी युनिट संचालन ।	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२८	आखा सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन ।	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६२	Revised HMIS tool सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७३७	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य विमा तथा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७३९	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा RRT परिचालन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४०	जनसङ्ख्या व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४१	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम व्यवस्थापन	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४२	स्वास्थ्य संस्थाहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४३	स्वास्थ्य संस्था , औपधिजन्य तथा स्वास्थ्य प्रविधि सामग्रीको मापदण्ड, अनुगमन तथा नियमन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि, प्रशासकीय अधिकृत, स्वास्थ्य संयोजकसंग स्वास्थ्य सम्बन्धी समन्वय बैठक, समीक्षा र योजना तर्जुमा	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३०६	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न दिवसहरू	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.११४	नर्सिङ कर्मचारीहरू MNH क्लिनिकल तालीम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१४६	नया नियुक्त तथा तालिम नालीएक स्वास्थ्यकर्मी लाइ क्ष य रोग सम्बन्धि तालिम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.३२	स्वास्थ्य सम्बन्धी कृयाकलापहरूको एकिकृत कार्यस्थल अनुशिक्षण, सुपरिवेक्षण, अनुगमन, मुल्यांकन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४४	महामारी व्यवस्थापनको लागि बफरस्टक खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४६	अस्पतालमा विशेषज्ञ तथा विशेष सेवा व्यवस्थापन	१८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५१	पठिघरको मुखको क्यान्सर जाँचको लागि VIA set, Silicon ring pessary खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६०	Presumptive क्षयरोग विरामीको सक्रिय खोज पड्ताल (Microscopic Camp)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६३	लामो अवधिको परिवार नियोजन साधन शिवीर LARC Camp	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६६	जिल्ला स्टोरहरूबाट स्थानिय तह सम्म अोषधी तथा अोषधी जन्य समाग्री अभिलेख प्रतिवेदन फारम ढुवानी वितरण र रिप्यांग व्यवस्थापन समेत	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६७	नसर्ने रोग सम्बन्धि स्किर्नींग क्याम्प र जनस्वास्थ्य प्रवर्धन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.७८	अमा कुरूवाघर सचालन तथा व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३७	टेलिमेडिसिन, इहेल्थ कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३५००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१०	विशेषज्ञ सेवा, अस्पताल एवं प्रयोगशाला सुदृढिकरण कार्यक्रम	१७००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८५५	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण)	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८९१	सामाजिक परिक्षण सम्बन्धि तालिम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८८०	विभिन्न नसर्ने रोग, मानशिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोटिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८८५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८९७	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२४	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकरद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९३१	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याव सामाग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन, ल्याव सुपरभाइजर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	१४२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९४०	जिन एक्सपर्ट परिक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	४२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९५७	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	१०८	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९७१	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१४७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९८६	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब बिरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०१४	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने बिरामीको लागि यातायात खर्च	१०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९९५	पालिकास्तरको कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपाङ्गता व्यवस्थापन कार्यक्रमको प्राविधिक अन्तरक्रिया, समिक्षा एवं योजना गोष्ठि तथा अनुगमन	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०३६	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०३९	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना तथा सञ्चालन	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०५४	विश्व ओलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसँगको समन्वय बैठक	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०६७	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसँगको पैरवी	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०७९	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमुखिकरण/अन्तरक्रिया	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०९६	कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११३३	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	४५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११०२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छपाई समेत	३४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११०९	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्र गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	३४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११४७	तथ्यांक व्यवस्थापन समिति निर्माण तथा तथ्यांक बिप्लेषण गरी नियमित प्रस्तुतिकरण	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११६०	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८६	पोषण विशेष कार्यक्रम	५३२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४५	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	३२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२५८	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	९७५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३११	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३१७	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	६३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०६	कोभिड-१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५२१४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४४३	IMNCI कार्यक्रम	७२३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२५२	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरूबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	६५	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२७३	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५०१७	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३६४	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अध्यायबधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	४७०	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४५७	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	९०८	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२८६	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अध्यायबधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उल्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	३५२	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३२९	खापका पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खाप दिलाई पूर्ण खाप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातु संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३३२	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४९	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छुपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	६३	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५१	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवद्र्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	३७५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३८१	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिसुखीकरण (जिल्ला तहमा)	४३०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३८७	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवद्र्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवद्र्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९२०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११७३	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२३२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	६३९२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४२३	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४७०४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२०१	परिवार योजना सेवा	१०१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४१६	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३०४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३५	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	५६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.३	कार्यालय चिपापान खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	बिरामिका लागि रासन सिदा	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.२	क्यान्सर रोगका विपन्न विरामीहरूलाई यातायात खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	७.१.४.३	आरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	१७५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधी खरिद	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.४	ल्याव सेवा सचालन तथा व्यवस्थापन	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.१	अफिस क्वार्टर	३६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३१११२	गौर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१४	भौतिक सुविधा विस्तार (खानेपानी,अस्पताल भवन निर्माण)	४५०००	पूँजीगत	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३	स्वास्थ्यसम्बन्धी मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	७५०	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	२५०	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.७५	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	३५०	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.९०	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	३५०	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१.३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१०	कार्यालय भवन रंग रोवन तथा मर्मत	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, रुकुम पश्चिम	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२.२.१८	स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धनका लागि मर्मत, बिद्युत तथा खानेपानी व्यवस्थापन समेत(पूँजीगत सुधार)	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२९	ह.स.चा. प्रथम स्तर	१५३४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	५१५५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.४	अधिकृतस्तर नवौं	५६६६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५१	अधिकृत स्तर सातौं/ आठौं	६१३५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५२	अधिकृत स्तर पाचौं/ छैटौं/ सातौं	१४३७१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६८	सहायक/ अधिकृत चौथौं/पाँचौं/छैटौं	४९८५	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातु संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.२.६०	ए आर टि कन्सुलरको तलब, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.७	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (घ वर्ग)	२५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१४६४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरुको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.४	चिकित्सक भत्ता	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.९.९	पोस्टमार्टम भत्ता	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२१२१३	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.१	धारा जडान	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.३	टेलिफोन/इन्टरनेट/हुलाक/कुरियर तथा संचार सेवा जडान खर्च	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.२	हुलाक/कुरियर खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१०	सवारी साधन बाहेक मेशीनरी औजार उपकरणमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	११४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.५	डीजेल - चारपाप्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	१७३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.६	कार्यालय प्रयोजन इन्धन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाइप्रे सवारी साधन मर्मत	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल विमा तथा नवीकरण शुल्क	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नवीकरण	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.४.१	विमा नवीकरण खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.६.१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातु संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.१०	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतिल,ग्याँस,व्याट्टी लगायतका अन्य सामग्रीहरू	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामग्री छपाई	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	२५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा व्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	४६२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.२०	जिल्लामा नसर्ने रोग सम्बन्धि (PEN तालिम) र मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धित एकीकृत तालिम	८००	चालु	सर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५	S t a b a l i s a t i o n C e n t e r / N u t r i t i o n R e h a b i l i t a t i o n व्यवस्थापन संचालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२१	sncu सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	C M E P r o g r a m m e	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३१३	बाल तथा मातृ मृत्युदर न्युनीकरणका लागि गाउँपालिकाहरूमा बर्थिड सेन्टरहरूको क्षमता विकास तथा विशेष स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२५	अस्पतालमा फिजियोथेरापी युनिट संचालन ।	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२७	अस्पतालमा अक्सिजन प्लान्ट व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२८	आखा सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन ।	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.५	मातृ तथा शिशु स्वास्थ्य सम्बन्धनात्मक कार्यक्रम सञ्चालन	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६३	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७७७	स्वास्थ्य शिक्षा सूचना तथा सन्देशमूलक सामग्रीको उत्पादन प्रकाशन, प्रसारण, तथा सञ्चारकर्मी अन्तरक्रिया	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१२	नमूना स्वस्थ पालिका कार्यक्रम	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि, प्रशासकीय अधिकृत, स्वास्थ्य संयोजकसंग स्वास्थ्य सम्बन्धी समन्वय बैठक, समीक्षा र योजना तर्जुमा	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३०६	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न दिवसहरू	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.११४	नर्सिङ कर्मचारीहरू MNH क्लिनिकल तालीम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.३२	स्वास्थ्य सम्बन्धी कृयाकलापहरूको एकिकृत कार्यस्थल अनुशिक्षण, सुपरिवेक्षण, अनुगमन, मुल्यांकन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.३८	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा RRT परिचालन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४४	महामारी व्यवस्थापनको लागि बफरस्टक खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४६	अस्पतालमा विशेषज्ञ तथा विशेष सेवा व्यवस्थापन	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५१	पठिघरको मुखको क्यान्सर जाँचको लागि VIA set, Silicon ring pessary खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६०	Presumptive क्षयरोग विरामीको सक्रिय खोज पड्ताल (Microscopic Camp)	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६६	जिल्ला स्टरहरूबाट स्थानिय तह सम्म अोषधी तथा अोषधी जन्य समग्री अभिलेख प्रतिवेदन फारम ढुवानी वितरण र रिप्यांग व्यवस्थापन समेत	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.७५	TB/HIV-CABA संक्रमित बालबालिका हरूका लागि पोषण वापतको सहयोग	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.७८	अमा कुरुवाघर सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३७	टेलिमेडिसिन, इहेल्थ कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३५००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१०	विशेषज्ञ सेवा, अस्पताल एवं प्रयोगशाला सुदृढिकरण कार्यक्रम	१७००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८५६	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुदृढिकरण)	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८९२	सामाजिक परिक्षण सम्बन्धि तालिम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८७१	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८८६	विभिन्न नसर्ने रोग, मानशिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोतिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८९८	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१४	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	७८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२७	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकेत व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९३२	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याव सामग्री तथा अन्य बस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन, ल्याव सुपरभाइजर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	१९४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९४१	जिन एक्सपर्ट परिक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	१८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९५८	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९७२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१४७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९७५	एम डी आर सेन्टर सब सेन्टर नयाँ विस्तार एवं संचालनमा भएकालाइ आवश्यक सुदृढिकरण	८४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९८७	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०१०	कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपड्ताल तथा सम्पर्क परिक्षण	३०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०१५	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च	१०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९९६	पालिकास्तरको कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपाङ्गता व्यवस्थापन कार्यक्रमको प्राविधिक अन्तरक्रिया, समिक्षा एवं योजना गोष्ठी तथा अनुगमन	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०३७	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०४०	अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना तथा सञ्चालन	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०५५	विश्व औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिड, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसंगको समन्वय बैठक	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०६८	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरुसँगको पैरवी	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०७३	कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरुमा आउने विरामीहरुको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०८०	कालाजार, डेङ्गु, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरु साथै क्रिटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरुलाई अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११३४	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरु	४०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११००	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छपाई समेत	५०५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११०७	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरु साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्र गर्ने कर्मचारीहरुलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	५२०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११४५	तथ्यांक व्यवस्थापन समिति निर्माण तथा तथ्यांक बिप्लेषण गरी नियमित प्रस्तुतिकरण	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११६१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१५५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८७	पोषण विशेष कार्यक्रम	४७०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४६	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरु	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२५९	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि))	१६९७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३१२	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३१८	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३९८	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	६४६७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४४४	IMNCI कार्यक्रम	७२३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२५३	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	६५	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२९५	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५८७५	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३६५	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा डूप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यायवधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	८००	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४५८	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिसुधीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१२५१	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२८७	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अध्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	५२८	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३३०	खापका पहुच बढाई छुट बच्चालाई खाप दिलाई पूर्ण खाप सुनिश्चित गर्न मंशिर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र डूप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरूलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरुमा अभिसुधीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३३३	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५०	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	६३	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	४२५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३७०	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	४६०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३८८	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९२०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९८०	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२१६	परिवार योजना सेवा	१८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२२६	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१३४४४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४२८	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४३९०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२०२	परिवार योजना सेवा	९१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४१७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३५२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३४	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	२८०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन	५६३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.६	सरुवा तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.१	चिया खाजा	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि विविध खर्च अन्य	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	विरामिका लागि रासन सिदा	१४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.२	क्यान्सर रोगका विपन्न विरामीहरूलाई यातायात खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२७११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	७.१.४.४	आरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याब जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	१७५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधि खरिद	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.४	ल्याब सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.१	अफिस क्वार्टर	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१४	भौतिक सुविधा विस्तार (खानेपानी,अस्पताल भवन निर्माण)	१२००००	पूँजीगत	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्वर्टर सोलार	२००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१९	अस्पताल को लागि औजार उपकरण खरिद	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.७६	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.८८	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	३५०	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१०	कार्यालय भवन रंग रोबन तथा मर्मत	४००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१४	ओ.पि.डि भवन मर्मत सुधार	१०००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, सल्यान	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.१८	स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धनका लागि मर्मत, विद्युत तथा खानेपानी व्यवस्थापन समेत(पूँजीगत सुधार)	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२५	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५१२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	२३४३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.४	अधिकृतस्तर नवौं	३२३८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५	अधिकृतस्तर आठौं/सातौं	४७७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५२	अधिकृत स्तर पाचौं/ छैटौं/ सातौं	११७५८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.५५	सहायक/अधिकृत चौथौं/पाँचौं/छैटौं	४२१८	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३१	स्थानीय भत्ता	१.२.१.१	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (क वर्ग)	३५२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	१०५६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	४५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.४	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.६	चिकित्सक तथ कर्मचारीहरूलाई पोष्टमार्टम भत्ता	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.७	कर्मचारीलाई प्रसुति स्याहार भत्ता	३५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.८	प्रयोगशाला कर्मचारीहरूको जोखिम भत्ता	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२१२१३	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	२४५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.१.१	धाराको महसुल	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	विद्युत महशुल	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.५.१	धारा जडान	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२११२	संचार महसुल	२.१.९.२	हुलाक/कुरियर खर्च	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.१०	सवारी साधन बाहेक मेशीनरी औजार उपकरणमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	१४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.२	मोटरसाइकल बिमा तथा नवीकरण शुल्क	३०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२२१	मेशीनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/अस्पताल मेशिन उपकरण/जेनेटर लगायतका सामग्री मर्मत सम्भार	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२.३.६.१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.२	ग्याँस	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.४	दाउरा	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.२	कार्यालयका विभिन्न फर्मेट तथा सूचनामुलक सामग्री छपाई	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१२.३	कार्यालय को वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकासित	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.३	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशीनरी औजारको सञ्चालन सेवा	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.४	विभिन्न पदमा करार सम्झौता भइ कार्य गर्ने कर्मचारिकाे लागि	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.१२	HMIS, DHIS र LMIS तथ्यांक प्रविष्टी तथा व्यवस्थापनको लागि कम्प्युटर जनशक्ति करार	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.२४	जिल्लामा नसर्ने रोग सम्बन्धि (PEN तालिम) र मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धित एकीकृत तालिम	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.१२.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०	एकीकृत जनस्वास्थ्य अभियान तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११५	विभिन्न अभियानहरु पूर्ण खोप, पूर्ण पोषण, पूर्ण संस्थागत प्रसूति अभियान खर्च	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८	भ्याक्सिन स्टोर तथा सब स्टोर तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातु संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३५	S t a b a l i s a t i o n C e n t e r / N u t r i t i o n R e h a b i l i t a t i o व्यवस्थापन सञ्चालन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१८८	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२१	sncu सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.२२४	C M E P r o g r a m m e	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३१३	बाल तथा मातृ मृत्युदर न्युनीकरणका लागि गाउँपालिकाहरूमा बर्थिङ सेन्टरहरूको क्षमता विकास तथा विशेष स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३६	प्रकोप महामारी नियन्त्रणका लागि प्रदेश र जिल्लामा आरआरटी परिचालन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२५	अस्पतालमा फिजियोथेरापी युनिट संचालन ।	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२७	अस्पतालमा अक्सिजन प्लान्ट व्यवस्थापन	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४२८	आखा सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन ।	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको जिल्लास्तरीय समीक्षा गोष्ठी	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७३७	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य विमा तथा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४०	जनसङ्ख्या व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४१	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम व्यवस्थापन	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४२	स्वास्थ्य संस्थाहरूको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७४३	स्वास्थ्य संस्था , औपधिजन्य तथा स्वास्थ्य प्रविधि सामग्रीको मापदण्ड, अनुगमन तथा नियमन	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि, प्रशासकीय अधिकृत, स्वास्थ्य संयोजकसंग स्वास्थ्य सम्बन्धी समन्वय बैठक, समीक्षा र योजना तर्जुमा	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यवस्थापनको लागी बफर स्टक सामग्री खरीद	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.३०६	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न दिवसहरू	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.११४	नर्सिङ कर्मचारीहरू MNH क्लिनिकल तालीम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.३२	स्वास्थ्य सम्बन्धी कृयाकलापहरूको एकिकृत कार्यस्थल अनुशिक्षण, सुपरिवेक्षण, अनुगमन, मुल्यांकन	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४६	अस्पतालमा विशेषज्ञ तथा विशेष सेवा व्यवस्थापन	१५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.४८	अस्पताल सुरक्षा कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.५१	पाठेघरको मुखको क्यान्सर जाँचको लागि VIA set, Silicon ring pessary खरिद	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६०	Presumptive क्षयरोग विरामीको सक्रिय खोज पढ्ताल (M i c r o s c o p i c C a m p)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.६६	जिल्ला स्टेरहरूबाट स्थानिय तह सम्म अोषधी तथा अोषधी जन्य समग्री अभिलेख प्रतिवेदन फारम ढुवानी वितरण र रिप्यांग व्यवस्थापन समेत	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.७५	TB/HIV-CABA संक्रमित बालबालिका हरूका लागि पोषण वापतको सहयोग	२५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरू	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.७८	अमा कुरुवाघर संचालन तथा व्यवस्थापन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३७	टेलिमेडिसिन, इहेल्थ कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३५००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१०	विशेषज्ञ सेवा, अस्पताल एवं प्रयोगशाला सुदृढिकरण कार्यक्रम	१७००	चालु	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८५२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुदृढिकरण)	१२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९०३	सामाजिक परिक्षण सम्बन्धि तालिम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८६२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकेत व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८६४	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८७७	विभिन्न नसर्ने रोग, मानसिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोतिक रोग रोकथाम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८८२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९३६	जिल्ला बाट पालिका एवम डि.आर उपचारकेन्द्र बाट उपकेन्द्र सम्म औषधि, ल्याव सामग्री तथा अन्य वस्तु ढुवानी, विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने, सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन, ल्याव सुपरभाइजनर द्वारा ल्याव गुणस्तर सुधार, क्युसीका लागि खकार संकलन	१६१	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९५१	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विक्षेपण तथा अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	१२६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९६४	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१४७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९६१	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	१२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०००	पालिकास्तरको कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपाङ्गता व्यवस्थापन कार्यक्रमको प्राविधिक अन्तरक्रिया, समिक्षा एवं योजना गोष्ठि तथा अनुगमन	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१००२	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीको लागि यातायात खर्च	५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०३८	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०२६	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०४८	विश्व औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिड, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसंगको समन्वय बैठक	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०७२	डेङ्गु सार्ने लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने तथा स्थानीय तहहरूसंगको पैरवी	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०७७	कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च वापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०८४	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमुखिकरण/अन्तरक्रिया	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२७	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	४५००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११०५	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छपाई समेत	४१५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१११२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्र गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	४६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११५०	तथ्यांक व्यवस्थापन समिति निर्माण तथा तथ्यांक बिप्लेषण गरी नियमित प्रस्तुतिकरण	४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११६५	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२१९	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत बाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरू	२४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२६३	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	९३९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२७५	पोषण विशेष कार्यक्रम	५२५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३००	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३०५	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	७२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०२	कोभिड-१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	३५८६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४४८	IMNCI कार्यक्रम	७२३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२३८	नियमित खोपको सुदृढीकरण, खोप छुट बच्चा लाई खोप पूरा गराउन को लागि स्थानिय एफ रेडियोहरुबाट सूचना प्रसारण (माघ देखि वैशाख सम्म) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	६५	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२६८	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	३३७६	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३६९	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अध्यायबधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	५१०	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४६२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५४८	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११५७	स्वास्थ्य कार्यालयमा जिल्ला कोल्डरुम व्यवस्थापन र कार्यक्रम संचालनमा सहजिकरणको लागि कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति	४२०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२७९	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजिकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	३७५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२८१	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अध्यायबधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरु बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	३९६	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२९१	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९२०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३२४	खोपका पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरूमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	४५०	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३३७	खोप बाट वचाउन सकिने रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	२००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४१	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री (खोप सम्बन्धि सन्देश मुलक ब्रोसुर, पम्पलेट, खोप तालिका, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिष्टर, सुक्ष्म योजना फारम तथा खोप अनुगमन चार्ट र खोपसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्री आदि) छपाई तथा वितरण ७७ जिल्ला	६३	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३७४	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा)	३००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११७६	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२१३	परिवार योजना सेवा	४४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२३३	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२५४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४२४	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२३९७	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११८३	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११९६	परिवार योजना सेवा	६९२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४११	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३५६	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५३३	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलब भत्ता	९७५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२२७११	विविध खर्च	२.९.९.२	कार्यालय को लागि विविध खर्च अन्य	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.१	विरामिका लागि रासन सिदा	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७१११	सामाजिक सुरक्षा	७.१.१.२	क्यान्सर रोगका विपन्न विरामीहरुलाई यातायात खर्च	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधि खरिद	२०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	७.२.९.४	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	२८१४२	घर भाडा	८.१.३.२	कार्यालयको घर भाडा	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३१११२	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.५०	जिल्ला अस्पताल हुम्लाको भवन निर्माण	४५०००	पूँजीगत	विशेष अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१५	कार्यालयमा सोलार प्रणाली खरिद तथा जडान कार्य	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.३	स्वास्थ्यसम्बन्धी मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद	१०००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.८०	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.७१	प्रसूति कक्षलाई न्यानो पार्न Electric Heating System कार्यक्रम	७००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.९.८४	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	४००	पूँजीगत	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१.३.६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१	पुराना भवनहरुको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१०	कार्यालय भवन रंग रोवन तथा मर्मत	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१४	ओ.पि.डि भवन मर्मत सुधार	३००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा कार्यालय, हुम्ला	स्वास्थ्य सेवा कार्यालयहरु	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२.२.१८	स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धनका लागि मर्मत, बिधुत तथा खानेपानी व्यवस्थापन समेत(पूँजीगत सुधार)	५००	पूँजीगत	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२	अधिकृतस्तर एघारौँ	८९७	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.२५	ह.स.चा. पाँचौं स्तर	५७६	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	१४८२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६४	अधिकृत स्तर नवौं दशौं	९१०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६५	अधिकृत स्तर सातौं/ आठौं	६२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी	१.१.१.६६	अधिकृत स्तर पाचौं/ छैटौं/ सातौं	६९०३	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११२१	पोशाक	१.३.१.१	निजामती कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११३२	महंगी भत्ता	१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.१	कर्मचारीहरूको लागि कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१.२.५.२	चिकित्सक लाई प्रदान गरिने भत्ता	३५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	३४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.१०.३	प्रयोगशाला कर्मचारीको जोखिम भत्ता	१३२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२११३९	अन्य भत्ता	१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	१५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२१२१३	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१.६.४.१	योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	१४४	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.२.१	बिद्युत महशुल	१९२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२१११	पानी तथा बिजुली	२.१.३.३	मिनिरल वाटर	४५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२११२	संचार महसुल	२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२५२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२.२.२.७	डीजेल - चारपांग्रे सवारी साधन र जेनेरेटर	४६१	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.३	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२.३.१.५	चारपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च	२.९.२.१	सवारी साधन बीमा	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.११	कार्यालयको नेटवर्किङ्ग मर्मत सम्भार	२२५	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२२२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२.३.२.५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपि मेशिन लगायतका सामग्रीहरू मर्मत	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२.४.१.९	कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद	७२०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२३१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२.२.३.९	मट्टीतिल,ग्याँस,व्याट्टी लगायतका अन्य सामग्रीहरू	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका (कार्यालय सामान तथा सेवा)	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२३१५	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२.४.१४.२	सूचना तथा सन्देशमुलक सामग्री प्रकाशन	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२३१९	अन्य कार्यालय सञ्चालन खर्च	२.४.१५.१	सरसफाइ सम्बन्धी प्रयोग हुने सामान	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.१	कार्यालयको सुरक्षा सरसफाइ बगैँचा रेखदेख चिठी ओसारपसार सवारी चलाउने मेशिनरी औजारको सञ्चालन सेवा	१२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.७.२	करार सेवामा हलुका सवारी चालक नियुक्ति	६७२	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२४१३	करार सेवा शुल्क	२.५.८.८	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.१.१९	नेपाल प्रहरी तथा सशस्त्र प्रहरी संग समन्वय गरि एचआईभी सम्बन्धि भेदभाव, अवहेलना तथा हिंसा रोक्न तथा घटाउन अभिमुखिकरण गर्ने ।	४५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.३.२१	स्वास्थ्यकर्मिहरूसंग (तथ्यांक अधिकृत, मेडिकल रेकर्डर, ए आर टि कौन्सेलर, एच आई भी फोकल पर्सन तथा अन्य सहयोगी संस्थाका स्वास्थ्य कर्मचारीहरू) लाई एच आई भी सम्बन्धी परिमार्जित एचमआईस रेकर्डिङ्ग तथा रेपोर्टिङको तालिम	४५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.३.२२	प्रदेशस्तरिय पि एम टि सी टि कार्यक्रमको समिक्षा	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५११	कर्मचारी तालिम खर्च	२.६.३.२३	स्वास्थ्यकर्मिहरूसंग (ए आर टि कौन्सेलर, एच आई भी फोकल पर्सन तथा अन्य सहयोगी संस्थाका स्वास्थ्य कर्मचारीहरू) एच आई भी केर तथा ए आर टि ट्रयाकिङ्ग को (डि एच आए एस २ ट्रयाकर मोवाइल हेल्थ र बायोमेट्रिक) तालिम	४५०	चालु	शसर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११६	Presumptive क्षयरोग विरामीको सक्रिय खोज पडताल (Microscopic Camp)	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१६१	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालयको वेवसाईट निर्माण/मर्मत	१५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१९२	महामारी तथा संक्रामक रोगहरूको रोकथाम नियन्त्रण व्यवस्थापन तथा सचेतना कार्यक्रम	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.३९१	ए एम एम आई एस तालिम(आयुर्वेद सम्बन्धि)	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४०४	पिछडिएको समुदायमा कुष्ठरोग सक्रिय खोजपडताल कार्यक्रम	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४३८	बिपन्न नागरिक स्वास्थ्य सहयोग कार्यक्रम	५०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४५७	विद्युतीय स्वास्थ्य सूचना अभिलेख प्रतिवेदन प्रणाली (EHIRRS)सुदृढीकरण	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४७९	प्रदेश स्तरको आपूर्ति व्यवस्थापन र खोप कार्यक्रम सल्लाहकार समितिको त्रैमासिक बैठक	१०१	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.६९७	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रमको अनसाइड कोचिङ्ग	१००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७०१	पोषण लेखाजोखा तथा पोषण महिना २ जिल्ला	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७०२	लोपउन्मुख जाति र सिमान्तकृत समुदाय पोषण विशेष कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७०४	किटजन्य रोगहरूको प्रदेश स्तरमा एकीकृत भेक्टर सभेक्षण कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७०५	विभिन्न जिल्लाहरूमा फैलिने औलो र कालाजारको किटनाशक विषादि छुकिनको लागि स्प्रे टंकि खरीद	६००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७०८	HIV टेष्टकिट खरीद	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७१०	आयुर्वेद सम्बन्धि फर्म फर्मेट छपाई	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७११	स्वास्थ्य सम्बन्धी कृयाकलापहरूको एकिकृत कार्यस्थल अनुशिक्षण, सुपरिवेक्षण, अनुगमन, मुल्यांकन	१४५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७१२	पाँठघरको मुखको क्यान्सर जाँचको लागि VIA set, Silicon ring pessary खरिद	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७१३	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न दिवसहरु	५०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७१४	MDR विरामिहरुको परीक्षण गर्न आउदा जादाको यातायात खर्च	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७१५	प्याकिङ्ग/रिप्याकिङ्ग /औषधि ढुवानि तथा अन्य भाडा	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७१०	जनसंख्या व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७११	स्वास्थ्य तथ्याडक व्यवस्थापन कार्यक्रम	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७१८	नागरिक आरोग्य अभिमुखिकरण कार्यक्रम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७१९	न्युनतम सेवा मापदण्ड सेवा कार्यक्रम कार्यशाला गोष्ठी	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७८२	प्रदेश स्तरीय प्रजन्न स्वास्थ्य तथा आकस्मिक प्रसुति सेवा समिक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७९२	एन्टिमाईक्रोबियल प्रतिरोध सम्बन्धी निगरानी तथा पैरबी	७००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.७९५	टि वि नेपालको सहयोगमा औषधि प्रतिरोधि क्षयरोग विरामीहरुको उपचार व्यवस्थापन	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८०३	HMIS को अनलाईन रिपोर्टिङ्ग सम्बन्धी तालिम	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८०५	नागरिकको स्वास्थ्य सेवा परीक्षण	१००००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८०७	अत्यावश्यक आयुर्वेदिक औषधी व्यवस्थापन	१०००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८०८	क्षयरोगका विरामीहरुका लागि एन्सिलरि औषधी व्यवस्थापन	९००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८०९	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीका अत्यावश्यक TOOLS हरू व्यवस्थापन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८४	प्रदेश स्तरका कार्यालयहरुको वार्षिक प्रतिवेदन तयारी र छपाइ	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८८	प्रदेश आकस्मिक स्वास्थ्य केन्द्र (PHEOC) सञ्चालन खर्च	५००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२	महामारी व्यवस्थापनको लागी बफर स्टक सामग्री खरीद	८००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४६५	प्रदेश तहमा Kangaroo Mother Care (KMC) सम्बन्धी तालिम तथा अभिमुखीकरण	२००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.४७०	वार्षिक स्वास्थ्य कार्यक्रम समीक्षाको लागी सहयोग	२५०	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१३	नर्सिङ स्टाफहरुका लागि SBA तालिम	१२००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१४	MNH सम्बन्धी Onsite क्लिनिकल कोचिङ्ग को लागि दक्ष प्रसुति कर्मीहरुलाए क्षमता अभिवृद्धि (७ days clinical mentor development training)	५००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१५	SNCU क्लिनिकल कोचिङ्ग मेन्टरिङ्ग	४००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१६	नियमित खोप कार्यक्रमको साथै कोभिड खोप, तथा पूर्णखोप घोषणा कार्यक्रम	६००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१७	खोप कार्यक्रममा डि.क्यु.एस.ए र आर. डि. क्यु.ए.(DQSA/RDQA) कार्यक्रम सञ्चालन (शहरी क्षेत्र तथा खोप कभरेज कम भएको जिल्लाहरु)	४००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१८	स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि खोप कार्यक्रम अन्तर्गत Public Health Analytic	४००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८१९	Zero dose बालबालिका र खोप लगाउन छुटेका बालबालिकाको पहिचान र व्यवस्थापनका लागि सामाजिक व्यवहारका परिवर्तनका कार्यक्रम (SBC)	३००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८२०	प्रदेश खोप समन्वय समितिको बैठक	१००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८२१	बालबालिका तथा किशोर किशोरी मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	५००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८२२	सुर्खेत जिल्लामा अवस्थित अस्पताल तथा स्वास्थ्य संस्थाका स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि ५ दिन बालबालिका तथा किशोर किशोरी मानसिक स्वास्थ्य (CAMH) सम्बन्धी तालिम	२०००	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८२३	मानसिक स्वास्थ्य दिवस	१४०	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८२४	बालबालिका तथा किशोर किशोरी मानसिक स्वास्थ्य (CAMH) सम्बन्धि IEC/BCC materials छपाई	१५०	चालु	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८४३	निजि अस्पतालहरु संग पि एम टि सि टि को रेपोटिंग को बारेमा एक दिने अन्तरक्रिया गर्ने	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८४६	एचआईभी, यौनरोग सम्बन्धि जनचेतना मुलक सामग्री प्रकाशन गर्ने	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६५	एचआईभी संग सम्बन्धित लान्छना र भेदभाव सम्बन्धि प्रदेशका जन प्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखीकरण	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.५.१६६	एचआईभी सम्बन्धि वेदभाव घटाउन निमित्त विभिन्न संचार माध्यमबाट प्रसारण गर्न कार्यक्रम संचालन गर्ने	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८४२	प्रदेश स्तरिय एच आई भी डाटा रिभ्यु तथा वार्षिक समिक्षा (२४३)	५००	चालु	नगद अनुदान	जेफम्याट
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८४४	दिवस संचालन (विश्व एड्स दिवस तथा कण्डम दिवस) (२३२)	१००	चालु	नगद अनुदान	जेफम्याट

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८४७	एचआईभीको लागि चौमासिक समन्वय बैठक (११७)	१००	चालु	नगद अनुदान	जेफम्याट
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९०८	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.८७०	प्रादेशिक अस्पतालहरुमा क्लिनिक अडिट कार्यक्रम संचालन	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१९	आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (EHS STP) को अभिमुखीकरण	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२०	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धति (BHS STP र EHS STP) छुपाई	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२२	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) , आधारभूत अस्पताल र प्रदेश स्थित अस्पतालहरुको न्युनतम सेवा मापदण्डको अनुगमन तथा समिक्षा तथा फलो अप	१२५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२३	आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP)को अभिमुखीकरण	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९१५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	१४१९९	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९२८	प्रदेश आपूर्ति केन्द्रबाट जिल्ला सम्म औषधि ढुवानी तथा कार्यक्रम सम्बन्धि सुपरिवेक्षण	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९४८	टिबी एच यम आई यस टुल्स छुपाई, विघ्न क्षयरोग दिवस मनाउने तथा कार्यक्रम सम्बन्धि स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत)	५५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९६९	क्षयरोग मुक्त अभियान अन्तर्गत प्रदेश स्तरमा क्षयरोग अन्त सम्बन्धी प्रादेशिक समिति गठन तथा संचालन, एवं पि.पि.एम कमिटी गठन तथा संचालन	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९७३	औषधि प्रतिरोधी क्षयरोग (डि.आर.) सम्बन्धी तालिम, निजी मेडिकल कलेज, संघीय, प्रादेशिक तथा अन्य अस्पतालमा क्षयरोग सम्बन्धी सि.एम.इ	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९७४	औषधि प्रतिरोधी क्षयरोगका बिरामीहरुका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद	२५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	क्षयरोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९७८	ई-टि.बि. रजिस्टर एवम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई तालिम, क्षयरोग कार्यक्रमको अर्धवार्षिक कोहर्ट समीक्षा डि.आर. कार्यक्रम समेत	१३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१००७	कुष्ठरोगको बिरामीको पालिकागत तथ्यांक प्रमाणिकरण, नक्शांकन तथा केश प्रमाणीकरण	७९०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१००८	कुष्ठरोग जटिलता व्यवस्थापनका लागि औषधी तथा आवश्यक सामग्री खरिद	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१००९	कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपाङ्गता कार्यक्रम सम्बन्धी समिक्षा तथा आगामी वर्षको योजना तर्जुमा	६५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०१२	कुष्ठरोगको कारणले अशमर्थता भएका तथा अन्य अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरूका लागि सहायक सामग्री खरिद तथा वितरण	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०१८	एकीकृत प्रादेशिक अनुगमन टोली गठन गरी विभिन्न अस्पतालहरूमा पुनर्स्थापना सेवा/सुविधाहरू र रिपोर्टिङ को (HMIS Rehabilitation dataset) अनुगमन गर्ने	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०२०	एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपट्टाल तथा LPEP कार्यक्रम योजना तर्जुमा तथा अनुगमन	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०२१	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई कुष्ठरोग सम्बन्धि तालिम	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९८९	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई अपाङ्गता व्यवस्थापन तथा पुनर्स्थापना सम्बन्धि तालिम	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.९९३	प्रयोगशालामा कार्यरत ल्याब टेक्निसियनलाई कुष्ठरोग परिक्षणको लागि स्लिट स्किन स्मेयर तालिम तथा एक्सपोजर भिसिट	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२५.४२५	कुष्ठरोग तथा अपाङ्गता सम्बन्धि सरोकारवाला संस्थाहरूसंग समन्वयात्मक बैठक	५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.८.३३	अपाङ्गताको सिन्न पहिचान, परामर्स तथा रेफरल सेवा सम्बन्धि अभिमुखिकरण	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०४३	हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियान, योजना तर्जुमा गोष्ठी, TAS- Pre TAS survey, मर्विडिटी म्यापीङ तथा निशुल्क हाईड्रोथिल सर्जरीका लागि जिल्ला तथा स्थानीय तहहरूलाई प्राविधिक सहयोग	१५०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०५३	विश्व औलो/ उपेक्षित उष्णप्रदेशीय रोग (NTD) दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ, किटजन्य रोगहरू सम्बन्धि सरोकारवालाहरूसंगको समन्वय बैठक	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०६१	निःशुल्क हाईड्रोथिल शल्यक्रिया गर्ने, हात्ती पाइले रोग निवारण कार्यक्रमको औषधि सेवनबाट असर देखिएका तथा हाईड्रोथिल अप्रेशनको जटिलता देखिएकाहरूको उपचार गर्ने । (प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा, गत सालको सोधभर्ना समेत)	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०८९	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनिया, स्क्रब टाइफस, जीका, अन्य ईमर्जिड रोगहरू साथै किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई अभिमुखिकरण/अन्तरक्रिया	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०९४	कीटजन्य रोगहरू औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाईले, जे.इ. जीका, स्कब टाईफस सार्ने भेक्टरहरूको प्रतिकार्य एकिकृत सर्भिलेन्स	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.११	Mental Health Rehabilitation कार्यक्रम	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.१२	हेमोग्लोविनोप्याथी सम्बन्धि कार्यक्रम	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०५८	प्रदेश स्तरीय औलो निवारण निर्देशक समितिको अर्धवार्षिक बैठक संचालन खर्च	१३०	चालु	नगद अनुदान	सेभ द चिल्ड्रेन
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०९०	औलोको अघावधिक सुक्ष्म स्तरीकरण, केश व्यवस्थापन तथा सर्भिलेन्स सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसंग छलफल	३९	चालु	नगद अनुदान	सेभ द चिल्ड्रेन
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०३३	Covid-१९ तथा अरु महामारी जन्य रोगहरूको महामारीको समयमा व्यवस्थापन	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१०६२	पालिका स्थरिय RRT (५ दिने) र RCCE (३ दिने) गठन तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	८००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२९.१३	सबै प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूको नर्सने तथा मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रमको समिक्षा तथा कार्यशाला गोष्ठी	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११३१	प्रदेश स्तरमा आर्थिक प्रशासन तथा आन्तरिक नियन्त्रण, स्वास्थ्य प्रणाली सुदृढीकरण, लगायतका विभिन्न प्रकारका क्लिनिकल तालिमहरू	१६४००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१११७	स्थानीय तह सम्मको एल एम आइ एस, एच एम आई एस, डि एच आई एस, एच आइ आइ एस साथै आइ एम यू लगायत अन्य सूचनाको एकिकृत व्यवस्थापनका लागि विज्ञ प्राविधिक कर्मचारी सेवा करार	१५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१११८	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत जिल्ला अन्तर्गतका स्थानिय तहहरू साथै अस्पतालहरूको त्रैमासिक डाटा भेरिफिकेशन	२४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१११९	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत स्वास्थ्य कार्यालय एवं अस्पतालहरूको एकिकृत अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समीक्षा	२४००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११२०	प्रदेश, जिल्ला, तथा स्थानीय तहका सूचना व्यवस्थापकहरूलाई प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत परिमार्जित एच एम आइ एस, डि एच आई एस २ र एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	४२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११३९	नयाँ विस्तारित हुने स्वास्थ्य संस्थाहरूमा परिमार्जित एच एम आइ एस, डि एच आई एस २ र एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११४२	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११५२	एच एम आइ एस, एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम एवं मासिक अनुगमन पुस्तिका समेत स्थानीय तह र स्वास्थ्य संस्था सम्मको लागी छपाई एव वितरण	५९५५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११५३	एच एम आइ एस, ई एल एम आई एस, एच आइ आइ एस तथा अन्य सूचनाहरुको एकिकृत समिक्षा	१३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११७५	पोषण सामग्री ढुवानी	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११९१	राष्ट्रिय पोषण कार्यक्रमहरुको समिक्षा गोष्ठी	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११९२	विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रमको अभिमुखीकरण	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२०६	परिजिवि नियन्त्रणका लागि ५ वर्ष मुनिका बालबालिका तथा गर्भवति महिलाहरुको लागि जुकाको औषधि खरिद (Albendazole)	२१४३	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४३४	आमाको दुध प्रतिस्थापन गर्ने बस्तुहरुको (बिक्रि वितरण नियन्त्रण) ऐन २०४९ सम्बन्धि तोकिएका निरीक्षकहरुलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१०००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४३५	आमाको दुध प्रतिस्थापन गर्ने बस्तुहरुको (बिक्रि वितरण नियन्त्रण) ऐन २०४९ सम्बन्धि बहस पैरवी कार्यक्रम	२००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४४१	NUTEC, स्वास्थ्य तथा पोषण क्लस्टर, प्रादेशिक स्वास्थ्य समन्वय समुह संचालन	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.११९०	प्रदेशवाट अस्पताल तथा समुदायमा एम.पि.डि.एस.आर.तथा birth difect कार्यक्रम को अनसाइट कोचिड	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२०७	परिवार कल्याण कार्यक्रमको लागी नसिड अधिकृत नियुक्ती	५२५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२३४	प्रजनन स्वास्थ्य रूपगता सेवा	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२४४	नेपाल सरकार बाहेक अन्य दाता को श्रोत वाट कार्यक्रम संचालन गर्दा विभिन्न कर हरु	२५	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३९७	आईएमएनसिआई कार्यक्रमको अनुगमन	९०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०५	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१४६४	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४०७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	५५२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४३०	अस्पतालमा MPDSR तथा Birth defect कार्यक्रमको समिक्षा तथा अभिमुखीकरण	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४३१	Orientation of Web database of RMNCAH service providers and sites	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४३३	SRHR/PRHCC/ TWC कार्यक्रम सन्चालन	१६०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४३६	KMC तथा SNCU सम्बन्धि अभिमुखीकरण	७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४३७	MNH programme अनुगमन तथा सुपरिभेक्षण (आमा तथा नवजात शिशु शुरुआत, SAS, PNC,SNCU, मातृ सुरक्षा कक्षा कार्यक्रम clinical mentoring and QI)	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४३८	MNH सम्बन्धि Onsite coaching mentoring को लागी दक्ष प्रसूति कर्मीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि (Mentor Development	७००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४३९	MNH सम्बन्धि क्लिनिकल मेन्टर पुनर्ताजगी, समिक्षा तथा योजना तर्जुमा कार्यक्रम	३००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४४२	C- section monitoring गर्न CS rate उच्च रहेका अस्पतालहरुमा Robson classification system समिक्षा /अभिमुखीकरण	५००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२६६	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापनको लागि प्रदेश तहमा खोप समन्वय समिति बैठक, अभियानको launching , खोप तथा खोपजन्य सामग्री वितरण र कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण एवं अनुगमन खर्च	५३५	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२७२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा खोप छुट बच्चाको पहिचान र नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि प्रदेश तहमा अभिमुखीकरण तथा योजना गोष्ठी व्यवस्थापन खर्च (२ दिन)	७२७	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३७९	खोप अभियानहरु, महामारी नियन्त्रण, सर्भिलेन्स कार्य प्रदेश जिल्ला स्तरको योजना तयारी , छुट बच्चाको पहिचान र पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा एवं सुक्ष्म योजना अद्यायवधिकको लागि अभिमुखीकरण र योजना ३ दिने गोष्ठी ७ वटै प्रदेशतहमा बजेट उपलब्ध गराउने	९५९	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१४५६	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१५७	चालु	नगद अनुदान	गाभी

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४६	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	६००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३४८	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनमा जिल्ला स्तरमा अनसाईड कोचिङ्ग, कोल्डचेन सामाग्रि मर्मतको लागि टेकिनसियन परिचालन ए.ई.एफ.आई.को अनुगमन, अनुसन्धानमा टिम परिचालन, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको महामारी नियन्त्रण र कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन समेत, प्रादेशिक स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र प्रादेशिक स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट	३८५	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३८६	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१०००	चालु	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१२०३	परिवार योजना सेवा	९५२	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	परिवार कल्याण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१३८०	खोप अभियानहरु, महामारी नियन्त्रण, सर्भिलेन्स कार्य प्रदेश जिल्ला स्तरको योजना तयारी, छुट बच्चाको पहिचान र पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा एवं सुक्ष्म योजना अद्यावधिकको लागि अभिसुखीकरण र योजना ३ दिने गोष्ठि ७ वटै प्रदेशतहमा बजेट उपलब्ध गराउने	९५९	चालु	नगद अनुदान	गाभी
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५४३	जनसङ्ख्या व्यवस्थापनसँग सम्बन्धित प्रदेशगत समस्या र मुद्दाहरु पहिचान तथा तर्जुमा	६००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५४४	प्रदेश स्तरमा जनसङ्ख्या व्यवस्थापनको नोडल इकाईको संस्थागत व्यवस्था	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२२	कार्यक्रम खर्च	२.७.२२.१५४५	एम्बुलेन्स चालकका लागि ३ दिने pre hospital care सम्बन्धि तालिम	६४०	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	२.७.२७.३	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपाङ्गता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	१००	चालु	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.४	कार्यालय काममा हुने भ्रमण	३००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.५	अनुगमन तथा मुल्यांकन	४००	चालु	नगद	नेपाल सरकार

कार्यालयको नाम	बजेट उपशिर्षक	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षक विवरण	क्रियाकलाप नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम रु हजारमा	बजेट प्रकार	स्रोत	दातृ संस्था
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)	२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२.८.१.२८	प्रदेश स्तरबाट एचआईभी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्यांकन (२४२)	१००	चालु	नगद अनुदान	जेफम्याट
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.३	सरुवा भ्रमण खर्च	८०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२६१२	भ्रमण खर्च	२.८.२.५	दैनिक भ्रमण भत्ता	२००	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.४	चिया खाजा	१६०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	२२७११	विविध खर्च	२.९.६.५	पाहुनालाई चियाखाजा	१४०	चालु	नगद	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.१	कम्प्युटर ल्यापटप फोटोकपी प्रिन्टर जेनेरेटर क्यामेरा मोबाइल स्क्यानर इन्भर्टर सोलार	५००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.३	निर्देशनालयको लागी फर्निचर लगायत सामग्री खरिद	३००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	११.१.३.१	पुराना भवनहरूको मर्मत तथा संरचनात्मक सुधार	६००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय, सुर्खेत	स्वास्थ्य सेवा निर्देशनालय	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.१८	स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धनका लागि मर्मत, विद्युत तथा खानेपानी व्यवस्थापन समेत(पूँजीगत सुधार)	८००	पूँजीगत	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार